



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS - TRE/AL

Responsável: Ana Paula Gomes Silva

Telefone: (82) 2122-7711

Departamento: SEÇÃO DE INSTRUÇÃO DE CONTRATAÇÕES - SEIC



Relatório de Cotação: SEI 0008989-51.2024.6.02.8000. Aquisição. Material de Limpeza.

Pesquisa realizada entre 27/11/2024 15:20:17 e 04/12/2024 14:15:07

Relatório gerado no dia 06/12/2024 09:00:23 (IP: 200.187.188.153)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ÁGUA SANITÁRIA. 1L.	16	2.200 Frascos	R\$ 3,70 (un)	-	R\$ 3,70	R\$ 8.140,00
2) DESINFETANTE CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL. 5L.	12	800 Galões	R\$ 158,58 (un)	-	R\$ 158,58	R\$ 126.864,00
3) DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL. 360ML.	10	1.500 Frascos	R\$ 14,40 (un)	-	R\$ 14,40	R\$ 21.600,00
4) DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS. 500 ML.	10	2.000 Frascos	R\$ 2,17 (un)	-	R\$ 2,17	R\$ 4.340,00
5) LIMPA VIDROS. 500 ML.	10	800 Frascos	R\$ 12,90 (un)	-	R\$ 12,90	R\$ 10.320,00
6) LIMPADOR MULTIUSO. 500ML.	11	2.000 Frascos	R\$ 8,35 (un)	-	R\$ 8,35	R\$ 16.700,00
7) DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA. Caixa com 3 unid.	10	1.500 Caixas	R\$ 10,10 (un)	-	R\$ 10,10	R\$ 15.150,00
8) SABÃO EM PÓ. 5KG.	11	200 Pacotes	R\$ 44,93 (un)	-	R\$ 44,93	R\$ 8.986,00
9) SABONETE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL. 5L.	11	500 Galões	R\$ 41,01 (un)	-	R\$ 41,01	R\$ 20.505,00
10) CERA LÍQUIDA INCOLOR. 5L.	11	800 Unidades	R\$ 37,18 (un)	-	R\$ 37,18	R\$ 29.744,00
11) LUVA para limpeza, NITRÍLICA.	13	600 Pacotes	R\$ 10,94 (un)	-	R\$ 10,94	R\$ 6.564,00
12) BALDE DUPLO PARA MOP ÚMIDO COM ESPREMEDOR COM PRESSÃO, CABO, PARA MOP ÚMIDO CONVENCIONAL OU PLANO.	9	25 Unidades	R\$ 397,56 (un)	-	R\$ 397,56	R\$ 9.939,00
13) MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO).	8	100 Unidades	R\$ 84,72 (un)	-	R\$ 84,72	R\$ 8.472,00
14) MOP ÚMIDO REFIL.	13	200 Unidades	R\$ 33,51 (un)	-	R\$ 33,51	R\$ 6.702,00
15) BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA. 20 L.	11	120 Unidades	R\$ 31,33 (un)	-	R\$ 31,33	R\$ 3.759,60
16) CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO. 100 L.	13	100 Unidades	R\$ 79,18 (un)	-	R\$ 79,18	R\$ 7.918,00
17) PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO.	10	150 Unidades	R\$ 14,47 (un)	-	R\$ 14,47	R\$ 2.170,50
18) PANO DE CHÃO Alvejado 50cm x 70cm, TIPO SACO, 100% ALGODÃO.	10	2.000 Unidades	R\$ 7,80 (un)	-	R\$ 7,80	R\$ 15.600,00
19) PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS OU 300M.	11	200 Rolos	R\$ 105,77 (un)	-	R\$ 105,77	R\$ 21.154,00
20) PAPEL HIGIÊNICO. Pacote com 12 rolos.	8	6.000 Pacotes	R\$ 22,29 (un)	-	R\$ 22,29	R\$ 133.740,00
21) PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha simples, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.	10	1.500 Fardos	R\$ 101,41 (un)	-	R\$ 101,41	R\$ 152.115,00
22) PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha dupla, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.	12	500 Fardos	R\$ 148,63 (un)	-	R\$ 148,63	R\$ 74.315,00



23) PAPEL TOALHA INTERFOLHADO ALTA QUALIDADE, COR BRA NCA, Pacote com 2000 FLS.	4	9.000 Pacotes	R\$ 120,17 (un)	-	R\$ 120,17	R\$ 1.081.530,00
24) RODO 55CM COM DUAS LÂMINAS.	7	200 Unidades	R\$ 23,24 (un)	-	R\$ 23,24	R\$ 4.648,00
25) VASSOURA COM CERDAS DE NYLON.	11	300 Unidades	R\$ 20,46 (un)	-	R\$ 20,46	R\$ 6.138,00
26) VASSOURA DE PELO.	6	200 Unidades	R\$ 21,78 (un)	-	R\$ 21,78	R\$ 4.356,00
27) ESCOVA SANITÁRIA.	9	200 Unidades	R\$ 11,29 (un)	-	R\$ 11,29	R\$ 2.258,00
28) ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO. Pacote com 10 unid.	4	500 Pacotes	R\$ 8,24 (un)	-	R\$ 8,24	R\$ 4.120,00
29) SACO DE LIXO 50L/10kg. ROLO C/ 30 SACOS.	7	900 Rolos	R\$ 14,91 (un)	-	R\$ 14,91	R\$ 13.419,00
30) SACO DE LIXO 100L/20KG. ROLO C/ 20 SACOS.	6	900 Rolos	R\$ 21,50 (un)	-	R\$ 21,50	R\$ 19.350,00

Valor Global: R\$ 1.840.617,10

Detalhamento dos Itens

Item 1: ÁGUA SANITÁRIA. 1L.

Preço Estimado: R\$ 3,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,70 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,70

Quantidade	Descrição	Observação
2.200 Frascos	ÁGUA SANITÁRIA. 1L.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Santo Antônio do Grama	Data: 06/11/2024 08:00
Objeto: Fornecimento de materiais de consumo, tais como: gêneros alimentícios, materiais de limpeza/higiene, utensílios domésticos e outros itens do gênero.	Modalidade: Pregão
Descrição: Agua sanitária 1L - Agua sanitária 1L	SRP: NÃO
	Identificação: 45316-Câmara Municipal de Santo Antônio do Grama-252024-082024
	Lote/Item: 38/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/11/2024 08:52
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 4,00
Marca: LIMPOO Fabricante: LIMPOO Modelo: LIMPOO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R JACSON PASSOS, 88	Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305 Email: vendas@wtradebrasil.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL
Objeto: PAGAMENTOS
Descrição: AGUA SANITARIA 1L - AGUA SANITARIA 1L

Data: 31/10/2024 09:54
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 04219343000100-1-001557/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 31/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 300
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.963.836/0001-42	COMERCIAL 3LETRAS LTDA	RS 3,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	São Gabriel	AV JULIO DE CASTILHOS, 359

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

RS 4,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTO GARCAS
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALTO GARÇAS, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
Descrição: AGUA SANITARIA,SOLUCAO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SODIO 1L - AGUA SANITARIA,SOLUCAO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SODIO 1L
Data: 09/10/2024 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 03133097000107-1-000087/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 07/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 610
Unidade: un - unidade
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
03.490.157/0001-30	SUPERMERCADO JDGM LTDA	RS 4,95		
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Alto Garças	R 7 DE SETEMBRO, 711	(66) 3481-1866	estilocontabil2@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

RS 3,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, GENEROS ALIMENTÍCIOS E DESCARTÁVEIS PARA O USO NOS SETORES: ALMOXARIFADO CENTRAL, PRAÇAS, PARQUES E JARDINS, CEMITÉRIO, ESPORTE, MEIO AMBIENTE, DEMUTRAN, ADMINISTRAÇÃO, SAE, RODOVIÁRIA E TIRO DE GUERRA. PROC.: 2267/2024.
Descrição: AGUA SANITARIA - 1L - AGUA SANITARIA - 1L
Data: 11/09/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
SRP: NÃO
Identificação: 00016824
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 11/09/2024 00:00
Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 360
Unidade: UN
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
32.079.203/0001-01	SERTVAREJO LICITACOES LTDA		R\$ 3,60	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Sertãozinho	R EXPEDICIONARIO LELLIS, 2935	(16) 8809-1221	sertvarejo@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITUMIRIM	Data: 03/09/2024 09:21
Objeto: registro de preços para possíveis e futuras aquisições de material de limpeza, higiene e material de copa e cozinha, para atender as necessidades das Secretarias do município de Itumirim/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no termo de referência.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA COM BACTERICIDA MULTIUSOfrasco de 1l - ÁGUA SANITÁRIA COM BACTERICIDA MULTIUSOfrasco de 1l	Identificação: 18244392000108-1-000034/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: UNI
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
37.446.304/0001-97	WASHINGTON ROBERTO DA SILVA 05033050656		R\$ 3,45	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Lavras	RUA ARISTIDES ANDRE, 06	(35) 9127-0871	washinrobsilva@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARICA	Data: 22/08/2024 00:00
Objeto: Aquisição emergencial de itens para doação as famílias atingidas pelas chuvas de maio	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Agua sanitaria 1l - Agua sanitaria 1l	Identificação: 01612918000154-1-000105/2024
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 20/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
04.968.716/0001-38	DISTRIBUIDORA VALE DO ASTRO LTDA		R\$ 3,95	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Nova Hartz	R CARLOS NOBRE, 130	(51) 9311-8330	

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza. UG/PMMF
Descrição: AGUA SANITARIA - 1L Desinfetante de uso geral, produto a base de cloro, composto por hipoclorito de sodio e agua, principio ativo hipoclorito de sodio, teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Embalagem com 01 litro, validade minima de 6 meses. - AGUA SANITARIA - 1L Desinfetante de uso geral, produto a base de cloro, composto por hipoclorito de sodio e agua, principio ativo hipoclorito de sodio, teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Embalagem com 01 litro, validade minima de 6 meses.

Data: 19/08/2024 09:20
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 319412
Lote/Item: 1/3
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 200
Unidade: L
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.724.350/0001-54	JCP COMERCIAL DESKART LTDA	R\$ 2,63			
VENCEDOR					
Marca: rei clean Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1lt Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	AV ROLINHA, 14	JEAN CARLOS	(27) 3090-4800	comercial01.deskart@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro
Objeto: contratação por dispensa de licitação aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e utensílios de copa de cozinha, de natureza comum, para atender as demandas da Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro
Descrição: AGUA SANITARIA 1L - AGUA SANITARIA 1L

Data: 19/08/2024 08:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 38952-Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro-642024-122024
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 19/08/2024 15:16
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 150
Unidade: FR
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.055.914/0001-12	HELIO TAVARES DE MOURA	R\$ 3,15
VENCEDOR		
Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE E MATERIAL DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ÁGUA SANITARIA 1L

Data: 09/08/2024 09:29
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 69727899000145-1-000003/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 09/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 200
Unidade: Und
UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.677.984/0001-63 *VENCEDOR*	MERCANTIL FREITAS LTDA	R\$ 3,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Tabuleiro do Norte	Endereço: R BATISTA MAIA, 4528

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 2,92**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal Pau D' Arco	Data: 07/08/2024 10:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE BENS DE QUALIDADE COMUM, ABRANGENDO MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, VOLTADA AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA...	Modalidade: Pregão SRP: SIM Identificação: 326070 Lote/Item: 1/1 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição: AGUA SANITARIA - FRASCO 1L - Detalhamento: ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% %, COR: INCOL - AGUA SANITARIA - FRASCO 1L - Detalhamento: ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%%, COR: INCOLOR, FORNECIDO EM FRASCO PLASTICO REFORÇADO DE 1 LITRO, COM VALIDADE MININA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	Quantidade: 1.100 Unidade: UND UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.163.119/0001-77 *VENCEDOR*	PRESTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,92
Marca: FC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FC Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,15**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR	Data: 01/08/2024 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza, visando atender a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar - MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico SRP: NÃO Identificação: 06003636000173-1-000008/2024 Lote/Item: 1/2 Ata: N/A Homologação: 16/09/2024 00:00 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Água sanitária líquida 1l - desinfetante de germes e bactericida de 1lt (Cota Reservada para ME/EPP) - Água sanitária líquida 1l - desinfetante de germes e bactericida de 1lt (Cota Reservada para ME/EPP)	Quantidade: 6.155 Unidade: Unidades UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.628.085/0001-64 *VENCEDOR*	MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 3,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, 300
	Telefone: (98) 3303-3925	Email: administracao@grupomarghess.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 12: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 4,95**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
Data: 31/07/2024 09:45
Objeto: FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, VISANDO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – Embalagem 1L Líquido límpido, cor levemente amarelada. - **Odor:** Característico de Cloro. - **Teor de Cloro ativo (%p/p) 2,0 - 2,5. pH do produto (puro) - 11,5 - 12,5. Densidade (g/ml) -20°C 1,05. - Composição:** Hipoclorito de sódio a 12,5% (p - ÁGUA SANITÁRIA – Embalagem 1L Líquido límpido, cor levemente amarelada. - **Odor:** Característico de Cloro. - **Teor de Cloro ativo (%p/p) 2,0 - 2,5. pH do produto (puro) - 11,5 - 12,5. Densidade (g/ml) -20°C 1,05. - Composição:** Hipoclorito de sódio a 12,5% (p/p), Carbonato de sódio e Água.
Identificação: 03514106000100-1-000018/2024
Lote/Item: 1/25637
Ata: N/A
Homologação: 06/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.853.526/0001-04	HARMONIA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	R\$ 4,95			
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	RUA JUVENAL ALVES CORREA, 136	Fatima	(67) 3211-1415	harmonia.negocios@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 13: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 2,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIRAS
Data: 18/07/2024 11:01
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis destinados a atender os alunos do Colégio Est. Irmãos Filgueira
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Água sanitária, 1l - Água sanitária, 1l
Identificação: 01068348000183-1-000001/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 18/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 600
Unidade: unid
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 2,99		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Araguaína	R FELIX FILHO, 752	(63) 3412-1807	supermercadolider@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 14: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 2,75**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Data: 16/07/2024 11:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇO. FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES REMUNERADAS DE BENS DE CONSUMO (DESPESAS INERENTES AO CUSTEIO COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO), VOLTADAS, EM ESPECIAL, A MANUTENÇÃO, DESENVOLVIMENTO...
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 319272
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1L - Detalhamento: ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% %, COR: INCOL - ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1L - Detalhamento: ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% %, COR: INCOLOR, FORNECIDO EM FRASCO PLÁSTICO REFORÇADO DE 1 LITRO, COM VALIDADE MININA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 1.100
Unidade: UND
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.853.521/0001-92 *VENCEDOR*	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 2,75
Marca: CLORITO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLORITO Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 15: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL
Data: 02/07/2024 09:26
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: AGUA SANITARIA 1L - AGUA SANITARIA 1L
Identificação: 04219343000100-1-000824/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 02/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 28
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.839.675/0001-67 *VENCEDOR*	ADRIANA LOPES CRUZ 89530985053	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 16: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA.
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA - TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% P/P PRODUTO A BASE DE CLORO - 1L - ÁGUA SANITÁRIA - HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA - TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% P/P PRODUTO A BASE DE CLORO - 1L

Data: 12/06/2024 10:25
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 03109581000192-1-000003/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 17/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: Unidades
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.590.166/0001-07	NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,49
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 2: DESINFETANTE CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL. 5L.

Preço Estimado: R\$ 158,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 158,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,58

Quantidade	Descrição	Observação
800 Galões	DESINFETANTE CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL. 5L.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 199,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, ÁLCOOL E DETERGENTE DESINFETANTE, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS DOCUMENTOS DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDAS ? DFD Nº 0163/2024, Nº 0165/2024, Nº 0156/2024 E Nº 0161/2024, TERMO DE REFERÊNCIA E SOLICITAÇÕES DE COMPRAS DE NÚMEROS 117585, 117587, 117583 E 117584, EXPEDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Descrição: DETERGENTE - DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES, PISOS E PAREDES, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE QUATERNÁRIO DE 4ª GERAÇÃO OU SUPERIOR. DEVE TER COMPROVAÇÃO DE EFICÁCIA APROVAD - DETERGENTE - DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES, PISOS E PAREDES, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE QUATERNÁRIO DE 4ª GERAÇÃO OU SUPERIOR. DEVE TER COMPROVAÇÃO DE EFICÁCIA APROVADA PELA ANVISA. DEVE POSSUIR AÇÃO BACTERICIDA COMPROVADA MÍNIMA PARA OS MICROORGANISMOS: PSEUDOMONAS AERUGINOSA, SALMÔNELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, ACINETOBACTER BAUMANNI, ENTEROCOCCUS FAECIUM, MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS, FUNGICIDA: CÂNDIDA ALBICANS E ASPERGILLUS NIGER, VIRUSCIDA: HIV-1, BVDV, PRV. DEVE SER INODORO E NÃO CORROSIVO. APRESENTAÇÃO EM GALÕES DE 5L OU 2L. DEVE SER CONCENTRADO. COMPRA PARA ABASTECIMENTO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO CENTRAL. QUANTIDADE N3CESSÁRIA PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SETE LAGOAS .

Data: 08/11/2024 10:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00634997000131-1-000148/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 01/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: LITRO
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.039.321/0001-99	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 199,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
DO JATOBA, 95	(31) 8734-8037	easyclean9504@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 139,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Data: 04/10/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender demanda da SAS / 10ª RPM, 15º BPM e sede da 10ª RPM	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: DESINFETANTE - TIPO: HOSPITALAR;CONCENTRADO;BIODEGRADAVEL;NAO CORROSIVO; PRINCIPIO ATIVO (1): QUATERNARIO DE AMONIO QUINTA GERACAO 3,5 A 7,0%; PRINCI - DESINFETANTE - TIPO: HOSPITALAR;CONCENTRADO;BIODEGRADAVEL;NAO CORROSIVO; PRINCIPIO ATIVO (1): QUATERNARIO DE AMONIO QUINTA GERACAO 3,5 A 7,0%; PRINCI	Identificação: 16695025000197-1-000902/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 15/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: GALAO
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
26.759.927/0001-01	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA	R\$ 139,70			
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R MAFRA, 190	KARINE	(31) 3656-1246	karine.lima@accleanbh.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 171,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE	Data: 03/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HOSPITALAR - NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BACTERICIDA DESINFETANTE - DESINFETANTE CONCENTRADO PARA HIGIENIZACAO E DESINFECACAO HOSPITALAR DE PISOS, PAREDES MOBILIARIOS E SUPERFICIES FIXAS EM GERAL, PRINCIPIO ATIVO :QUATERNARIO DE AMONIO DE QUINTA GERACAO E POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA. - BACTERICIDA DESINFETANTE - DESINFETANTE CONCENTRADO PARA HIGIENIZACAO E DESINFECACAO HOSPITALAR DE PISOS, PAREDES MOBILIARIOS E SUPERFICIES FIXAS EM GERAL, PRINCIPIO ATIVO :QUATERNARIO DE AMONIO DE QUINTA GERACAO E POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA.	Identificação: 00012424
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 10/09/2024 00:00
	Fonte: sistema.mirassoldoeste.mt.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: 00044
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 171,60
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 139,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO
Data: 21/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18602060000140-1-000091/2024
Lote/Item: 1/4674761
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 09/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 12
Unidade: UNIDADE
UF: MG

Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA CONCENTRADO - DILUIÇÃO 1:200 - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO E BIGUANIDA POLIMÉRICA. GALÃO DE 5 LITRO - DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA CONCENTRADO - DILUIÇÃO 1:200 - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO E BIGUANIDA POLIMÉRICA. GALÃO DE 5 LITROS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA. DEVE APRESENTAR FICHA TÉCNICA E FISPQ.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.132.191/0001-46	DISTRIBUIDORA MEDCLEAN LTDA	R\$ 139,89
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Patos de Minas	AV MARIA DE LOURDES QUEIROZ PEREIRA, 39
		Telefone:
		(34) 3821-0977/ (34) 9221-0658
		Email:
		luciana.lyma@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 171,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MIRASSOL D'OESTE
Data: 19/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HOSPITALAR - NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 03755477000175-1-000100/2024
Lote/Item: 1/4659478
Ata: N/A
Homologação: 10/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: BOMBONA 5 LITRO
UF: MT

Descrição: BACTERICIDA DESINFETANTE - DESINFETANTE CONCENTRADO PARA HIGIENIZACAO E DESINFECACAO HOSPITALAR DE PISOS, PAREDES MOBILIARIOS E SUPERFICIES FIXAS EM GERAL, PRINCIPIO ATIVO :QUATERNARIO DE AMONIO DE QUINTA GERACAO E POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA. - BACTERICIDA DESINFETANTE - DESINFETANTE CONCENTRADO PARA HIGIENIZACAO E DESINFECACAO HOSPITALAR DE PISOS, PAREDES MOBILIARIOS E SUPERFICIES FIXAS EM GERAL, PRINCIPIO ATIVO :QUATERNARIO DE AMONIO DE QUINTA GERACAO E POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 171,60
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 160,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SALINAS
Data: 09/08/2024 09:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de higienização e lavanderia para o Hospital Municipal Dr. Oswaldo Prediliano Santana
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 24359333000170-1-000149/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 05/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.930.131/0001-29	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 160,00			
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Montes Claros	R EULIDSON NOVAIS, 460	ROSANGELA	(38) 3215-2202	contato@nathaliadistribuidora.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 126,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO
Data: 30/07/2024 09:56
Objeto: Aquisição de saneantes de uso hospitalar (itens remanescentes da dispensa eletrônica 020/2024), destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 08088247000113-1-000126/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 05/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.533.613/0001-52	SILP CATANDUVA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 126,00		
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Catanduva	R MUNICIPAL, 1314	(17) 9619-4159	silplicitacao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 160,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Salinas
Data: 26/07/2024 07:38
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de higienização e lavanderia para o Hospital Municipal Dr. Oswaldo Prediliano Santana
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 323071
Lote/Item: 2/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.930.131/0001-29 *VENCEDOR*	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 160,00			
Marca: PEROXY 4D SPARTAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GL 5L Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R EULIDSON NOVAIS, 460	Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (38) 3215-2202	Email: contato@nathaliadistribuidora.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 138,37**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO/MG	Data: 10/06/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA TODAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA CONCENTRADO - DILUIÇÃO 1:200 - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5º GERAÇÃO E BIGUANIDA POLIMÉRICA. GALÃO DE 5 LITRO - DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA CONCENTRADO - DILUIÇÃO 1:200 - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5º GERAÇÃO E BIGUANIDA POLIMÉRICA. GALÃO DE 5 LITROS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA. DEVE APRESENTAR FICHA TÉCNICA E FISPQ.	SRP: SIM
	Identificação: 93489
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
12.461.122/0001-64 *VENCEDOR*	ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 138,37			
Marca: renko Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482	Nome de Contato: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA	Telefone: (34) 3823-1383	Email: arcepatos1@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 160,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA	Data: 27/03/2024 00:00
Objeto: Seleção de fornecedores para Sistema de Registro de Preços (SRP), visando aquisições futuras e parceladas de materiais hospitalares para atendimento às demandas da saúde municipal e triagem assistencial (Itens fracassados P.E. 93/2023), conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Higiene Pública, em conformidade com o Termo de Referência do edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR P/ SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NAO CRITICOS SUPER CONCENTRADOS - DESINFETANTE HOSPITALAR P/ SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NAO CRITICOS SUPER CONCENTRADOS	SRP: SIM
	Identificação: 00005024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2024 00:00
	Fonte: portal.dracena.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 170
	Unidade: GL
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
67.421.040/0001-88 *VENCEDOR*	RILL QUIMICA LTDA	R\$ 160,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: AVENIDA IBIRAPUERA, 1345	Nome de Contato: PAULO	Telefone: (18) 3621-1020	Email: paulorill@terra.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 165,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SILVANIA	Data: 21/03/2024 09:00
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS NECESSARIAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO (FEMBOM, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO, ESPORTES, AGRICULTURA, INDUSTRIA E COMERCIO, CULTURA,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Desinfetante líquido de uso (linha) hospitalar para superfícies fixas, sem fragrância, sem oxidantes, solução concentrada, à base de Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio Cloreto Benzalcônio superior a 13% (Quaternário de Amônio de 5ª Geração) e Nanoprát - Desinfetante líquido de uso (linha) hospitalar para superfícies fixas, sem fragrância, sem oxidantes, solução concentrada, à base de Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio Cloreto Benzalcônio superior a 13% (Quaternário de Amônio de 5ª Geração) e Nanoprata na composição, com registro deferido pela ANVISA (produto de risco 2) e dentro do prazo de validade do registro. Acondicionado em frasco plástico opaco. Acompanhado de ficha técnica, laudos de testes microbiológicos, FISQP e dispositivo (bomba) dosadora para diluição, da mesma linha do fabricante do produto. GALÃO 5L	Identificação: 10-2024-SILVÂNIA-GO-MUNICIPIO DE SILVANIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 177/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 96
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.335.090/0001-83 *VENCEDOR*	R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA	R\$ 165,96
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SPLM CONJUNTO 12, S/N
	Nome de Contato: Reinaldo C. Santana	Telefone: (61) 3404-5817
		Email: vendas@r7comercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 12: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 170,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UNAI	Data: 05/03/2024 09:10
Objeto: Registro de preços para aquisição de produtos de lavanderia para o Hospital Municipal Dr. Joaquim Brochado.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E EFICAZ CONTRA VÍRUS, FUNGOS E BACTÉRIAS, INCLUINDO STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA, STAPHYLOCOCCUS AUREUS MRSA, ACINETO BACTER BAUMANNII, KLEBSIELLA PNEUMONIAE E ENTER - DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E EFICAZ CONTRA VÍRUS, FUNGOS E BACTÉRIAS, INCLUINDO STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA, STAPHYLOCOCCUS AUREUS MRSA, ACINETO BACTER BAUMANNII, KLEBSIELLA PNEUMONIAE E ENTEROCOCCUS FAECALIS VRE, UTILIZADO NAS CONCENTRAÇÕES: LIMPEZA DIÁRIA DE PISOS E SUPERFÍCIES EM GERAL-DILUIÇÃO 1:256 LIMPEZA PESADA DE PISOS E SUPERFÍCIES EM GERAL-DILUIÇÃO 1:128 LIMPEZA E ELIMINAÇÃO DE VÍRUS EM PISOS E SUPERFÍCIES EM GERAL-DILUIÇÃO 1:64: APLIQUE COMO INDICADO ACIMA E DEIXE AGIR POR NO MÍNIMO 5 MINUTOS. LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS E SUPERFÍCIES EM GERAL-DILUIÇÃO 1:16: APLIQUE COMO INDICADO ACIMA E DEIXE AGIR POR NO MÍNIMO 10 MINUTOS, GALÃO PLÁSTICO DE 5 LITROS. APRESENTAR CERTIFICADO DE ENSAIO EM LABORATÓRIO DE AVALIAÇÃO DE ATIVIDADE ANTIMICROBIANA PARA OS MICRORGANISMOS SOLICITADOS, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO CONFORME RDC Nº184, DE 22 DE OUTUBRO DE 2001, CONFORME RDC Nº40 DE 05 DE JULHO DE 2008 ROTULO DO PRODUTO CARACTERIZADO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA FISPQ CONFORME. Nº 1425/2001, CONFORME PORTARIA Nº 327 / SNVS / MS, DE30 DE JUNHO DE 1997. BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU ISO 9001, PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, O PRODUTO TEM QUE SER CARACTERIZADO DE RICOSII, E REGISTRO NA ANVISA). A EMPRESA GANHADORA DESTE ITEM DEVE FORNECER 20 DILUIDORES VOLUMETICOS COM IMPRESSORA, A TITULO DE COMODATO NA PRIMEIRA COMPRA INDEPENDENTE DO VALOR.	Identificação: 008-2024-UNAI-MG-MUNICIPIO DE UNAI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 14/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.694.741/0001-39 *VENCEDOR*	GRANDES MARCAS DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 170,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: RUA IPATINGA, 36	Telefone: (34) 3818-4500	Email: grandesmarcas2020@hotmail.com

Item 3: DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL. 360ML.

Preço Estimado: R\$ 14,40 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,40
---------------------------------------	----------------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Frascos	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL. 360ML.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MARTINOPOLE/CAMARA MUNICIPAL / 202499 - CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE	Data: 21/11/2024 12:51
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE-CE	Modalidade: Dispensa
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ml. Especificação: Desodorizador de ar spray 360ml em aerosol, acondicionado em caixas de papelão, contendo em sua composição: perfume, álcool, agua, sódio, nitrito e propano, em diversas fragrâncias. Emulsificante, antioxidan - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ml. Especificação: Desodorizador de ar spray 360ml em aerosol, acondicionado em caixas de papelão, contendo em sua composição: perfume, álcool, agua, sódio, nitrito e propano, em diversas fragrâncias. Emulsificante, antioxidante, fragrância, veículo e propelentes. Recipiente hermeticamente fechado Conservar fora do alcance de crianças e de animais domésticos Não perfurar a embalagem, mesmo vazia e Manter longe de chamas ou superfícies aquecidas.	SRP: NÃO
	Identificação: 00592140000104-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 16/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND.
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.628.111/0001-73 *VENCEDOR*	J. L. CARNEIRO	R\$ 14,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 16,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MARANHÃO	Data: 21/10/2024 13:59
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de materiais de higiene e limpeza	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DESODORIZADOR DE AR - Tipo: BOM AR, AEROSOL; Frasco: 400 ml. - DESODORIZADOR DE AR - Tipo: BOM AR, AEROSOL; Frasco: 400 ml.	SRP: NÃO
	Identificação: 73481225000180-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/3169
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2.095
	Unidade: 1 - Fr.
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
34.714.066/0001-65 *VENCEDOR*	COMERCIAL RIACHUELO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 16,03		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: MA	Cidade: Paço do Lumiar	Endereço: R 101, 23	Telefone: (98) 9872-8375	Email: comercialriacheloma@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 16,79**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL	Data: 18/10/2024 17:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIÊNE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML	SRP: NÃO
	Identificação: 24850364000129-1-000124/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 28/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.706.883/0001-07 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA	R\$ 16,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA	Data: 26/09/2024 10:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTAVEIS, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE IPIXUNA DO PARÁ.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML	SRP: SIM
	Identificação: 83268011000184-1-000054/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 16/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.743.945/0001-33 *VENCEDOR*	S S DA COSTA	R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 13,11**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL
Objeto: "Aquisição de Material de Limpeza, Higiene Pessoal e Descartáveis para atender as necessidades das Unidades Escolares, Creches, Postos de Saúde e demais Prédios Públicos do Município de Bocaina-SP."
Descrição: **DESODORIZADOR DE AR: DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO COM CONTEÚDO DE 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 277 GRAMAS. SEM CFC, ESSÊNCIAS SUAVES, APLICAÇÃO:** - DESODORIZADOR DE AR: DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO COM CONTEÚDO DE 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 277 GRAMAS. SEM CFC, ESSÊNCIAS SUAVES, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA CONFORME REGULAMENTAÇÃO DA ANVISA.

Data: 25/09/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00004624
Lote/Item: 1/23
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: 201.28.69.179:8079/transparencia/
Quantidade: 1.440
Unidade: FR
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 13,11
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Igaraçu do Tietê	R JULIO VIEIRA, 330
		Telefone:
		(14) 3644-2015/ (14) 3644-2015
		Email:
		kelydaiana@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GOIAS
Objeto: Aquisição de materiais para manutenção dos serviços e limpeza do Mercado Municipal.
Descrição: **Desodorizador de ar, aerosol, 360ml** - Desodorizador de ar, aerosol, 360ml

Data: 17/09/2024 11:43
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02295772000123-1-000576/2024
Lote/Item: 1/12
Ata: N/A
Homologação: 17/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 14
Unidade: GD
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.355.051/0001-39	MJP DE BORBA E CIA LTDA	R\$ 14,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 16,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIÊNE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL.
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML

Data: 13/09/2024 11:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 24850364000129-1-000105/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 28/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: UNIDADE
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.706.883/0001-07	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA	R\$ 16,79
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO
Objeto: Material de Limpeza
Descrição: Desodorizador de ar, aromatizante de ambientes em geral, aroma: lavanda, aerosol, biodegradável. - Desodorizador de ar, aromatizante de ambientes em geral, aroma: lavanda, aerosol, biodegradável.

Data: 13/09/2024 09:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 61697546000138-1-000067/2024
Lote/Item: 1/17
Ata: N/A
Homologação: 13/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 12
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.247.643/0001-98	VIASUPRI SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E LIMPEZA EIRELI	R\$ 15,14
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Pirapora
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza e conservação, sob demanda, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pirapora-MG.
Descrição: Desodorizador de ar em aerosol, sem CFC, embalagem de 360 ml. - Desodorizador de ar em aerosol, sem CFC, embalagem de 360 ml.

Data: 12/09/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 39208-Câmara Municipal de Pirapora-0252024-0052024
Lote/Item: 16/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 17/09/2024 13:41
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 10
Unidade: unidade
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
31.281.483/0001-73 *VENCEDOR*	ANDRE GONTIJO EMPREENDIMENTO COMERCIAL & EVENTOS EIRELI	R\$ 13,78		
Marca: LEVE UZE Fabricante: LEVE UZE Modelo: 13,78 Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Pirapora	Endereço: RUA GENI HATEM, 334	Telefone: (38) 9236-8857 / (38) 9156-0983	Email: andregontijo83@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI	Data: 20/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕE A ESFERA MUNICIPAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: DESODORIZADOR AR 360 ML ESPECIFICAÇÃO - EMBALAGEM: 360 ML - TIPO: AEROSOL - DESODORIZADOR AR 360 ML ESPECIFICAÇÃO - EMBALAGEM: 360 ML - TIPO: AEROSOL	Identificação: 06553655000173-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/4670660
	Ata: N/A
	Homologação: 18/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 696
	Unidade: UND
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.593.158/0001-27 *VENCEDOR*	RGM MINIMERCADO LTDA	R\$ 12,13
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 4: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS. 500 ML.

Preço Estimado: R\$ 2,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,17

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Frascos	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS. 500 ML.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense	Data: 14/10/2024 08:00
Objeto: Eventual aquisição de materiais de limpeza a eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense, Campus Araquari, Campus Blumenau, Campus Brusque, Campus Camboriú, Campus Concórdia, Campus Ibirama, Campus Rio do Sul, Campus Luzerna, Campus Santa Rosa do Sul, Campus São Bento do Sul, e Campus Sombrio, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor	Identificação: NºPregão:906132024 / UASG:158125
	Lote/Item: /29
	Ata: N/A
CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Lavagem De Louças Aroma: Inodoro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 Aspecto Físico: Líquido Incolor	Homologação: 07/11/2024 15:30
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 972
	Unidade: Embalagem 500,00 ML
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.709.450/0001-47 *VENCEDOR*	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 2,15
Marca: bio kriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71	Telefone: (41) 9931-5981	Email: cleversonpenter@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ CENTRO DE PESQUISAS AGGEU MAGALHÃES	Data: 09/10/2024 11:08
Objeto: Aquisição de Equipamentos de proteção individual e material de limpeza	Modalidade: Dispensa
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio, Aplicação: Lavagem De Louças, Aroma: Inodoro, Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5, Aspecto Físico: Líquido Incolor	SRP: NÃO
CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Lavagem De Louças Aroma: Inodoro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 Aspecto Físico: Líquido Incolor	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90126/2024 / UASG: 254421
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 14:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.750.069/0001-60 *VENCEDOR*	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 1,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: LUAN	Telefone: (83) 3224-6702
		Email: forlimp2014@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COM.POL.INT.3(CPI-3-CEL.PAULO M.SERRAT FI	Data: 04/09/2024 08:00
Objeto: Materiais de Higiene e limpeza	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor	SRP: SIM
CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Lavagem De Louças Aroma: Inodoro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 Aspecto Físico: Líquido Incolor	Identificação: NºPregão:900692024 / UASG:180158
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 14:30
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Quilograma
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.479.062/0001-30 *VENCEDOR*	ADEMIR PRADO	R\$ 2,49
Marca: tiks Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tiks Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Marília	Endereço: R MANOEL PEREIRA, 94
		Telefone: (14) 3303-1900
		Email: contabilidade.simone@kintec.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL XINGÚ	Data: 30/08/2024 15:31	
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza para viabilizar a execução dos planos de trabalho da Coordenação Regional do Xingu, para serem entregues em Canarana/MT	Modalidade: Dispensa	
Descrição: Detergente - Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes,, Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio, Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Panelas E, Aroma: Neutro, Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável, Aspecto Físico: Líquido Viscoso,	SRP: NÃO	
CatMat: 303276 - Detergente - Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes, Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Panelas E Aroma: Neutro Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável Aspecto Físico: Líquido Viscoso	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90011/2024 / UASG: 194031	
	Lote/Item: /29	
	Ata: N/A	
	Homologação: 06/09/2024 16:19	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 40	
	Unidade: Frasco 500,00 ML	
	UF: MT	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.789.776/0001-26	M. ROBERTO	R\$ 2,47
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Canarana	RUA GUARITA, 96

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO ESP-DEPTO.SUPRIMENTOS E INFRAESTRUTURA	Data: 02/08/2024 08:00	
Objeto: Aquisição de materiais de copa/cozinha, limpeza, arquivo, pilhas, máscara e luva.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes, , Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Panelas E , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável , Aspecto Físico: Líquido Viscoso	SRP: SIM	
CatMat: 303276 - Detergente - Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes, Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Panelas E Aroma: Neutro Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável Aspecto Físico: Líquido Viscoso	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:990107	
	Lote/Item: /5	
	Ata: N/A	
	Homologação: 04/09/2024 12:17	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 1.560	
	Unidade: Frasco 500,00 ML	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.749.717/0001-80	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,99
VENCEDOR		
Marca: MINUANO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: DETERGENTE MINUANO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO ADM.PENIT4	Data: 30/07/2024 17:03				
Objeto: Aquisição de materiais de escritório e materiais de limpeza.	Modalidade: Dispensa				
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor	SRP: NÃO				
CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Lavagem De Louças Aroma: Inodoro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 Aspecto Físico: Líquido Incolor	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90014/2024 / UASG: 380193				
	Lote/Item: /10				
	Ata: N/A				
	Homologação: 21/08/2024 14:12				
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br				
	Quantidade: 250				
	Unidade: Frasco 500 ML				
	UF: SP				
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.538.374/0001-30	ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA	R\$ 2,38			
VENCEDOR					
Marca: POLYLAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEUTRO					
Descrição: Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA PORTO ALEGRE, 428	Maite Siqueira	(11) 2965-1587	ml_ro@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Associação de Apoio à Escola Estadual Deputado Federal José Alves de Assis	Data: 23/07/2024 08:00	
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha para atender as necessidades da Unidade Escolar a Escola Estadual G.T.I. Deputado Federal José Alves de Assis Araguaína/TO	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor	SRP: SIM	
CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Lavagem De Louças Aroma: Inodoro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 Aspecto Físico: Líquido Incolor	Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:928834	
	Lote/Item: /20	
	Ata: N/A	
	Homologação: 13/08/2024 16:52	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 288	
	Unidade: Frasco 500,00 ML	
	UF: TO	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.728.143/0001-94	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,89
VENCEDOR		
Marca: DULAGO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MESMO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO R.G.DO SUL
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de gêneros alimentícios e material de consumo
Descrição: **Detergente** - Detergente Composição: Tensoativo Não Iônico, Anima Graxa De Coco, Agente , Aplicação: Auxiliar De Secagem Para Lava Louças , Aroma: Natural , Características Adicionais: Ph 100%: 6,5 - 8,0; Densidade (25°C): 1,000 - 1020 , Aspecto Físico: Líquido, Cor Azul Transparente
CatMat: 442381 - Detergente - Composição: Tensoativo Não Iônico, Anima Graxa De Coco, Agente | Aplicação: Auxiliar De Secagem Para Lava Louças | Aroma: Natural | Características Adicionais: Ph 100%: 6,5 - 8,0; Densidade (25°C): 1,000 - 1020 | Aspecto Físico: Líquido, Cor Azul Transparente

Data: 16/07/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:389465
Lote/Item: /14
Ata: N/A
Homologação: 01/08/2024 16:27
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: Frasco 500,00 ML
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.804.684/0001-06 *VENCEDOR*	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 2,55		
Marca: ZAVASKI/GOTA LIMPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZAVASKI/GOTA LIMPA Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: RUA BOTAFOGO, 66	Telefone: (51) 3469-2134	Email: poad@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
16ª Brigada de Infantaria de Selva
61º Batalhão de Infantaria de Selva
Objeto: Aquisição de material de consumo e limpeza para o Comando de Fronteira Juruá/61ºBIS
Descrição: **Detergente** - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor
CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio | Aplicação: Lavagem De Louças | Aroma: Inodoro | Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 | Aspecto Físico: Líquido Incolor

Data: 12/07/2024 12:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:160536
Lote/Item: /21
Ata: N/A
Homologação: 16/08/2024 15:22
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 2.000
Unidade: Frasco 500,00 ML
UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.847.807/0001-40 *VENCEDOR*	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 1,90
Marca: laju Fabricante: Fabricante não informado Modelo: detergente de 500 ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/RR

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição Materiais de Consumo atender demandas da Superintendência Regional de Administração em Roraima SRA/RR, Superintendência Regional do Trabalho e Emprego em Roraima SRTE/RR e suas agências, Procuradoria da Fazenda Nacional em Roraima PFN/RR, Controladoria Geral da União CGU/RR, Superintendência do Patrimônio da União em Roraima SPU/RR.

Descrição: **Detergente - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PANEIAS E AROMA NEUTRO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVEL ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO**

CatMat: 303276 - Detergente - Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes, | Componente Ativo: Linear Alquibenzeno Sulfonato De Sódio | Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Paneias E | Aroma: Neutro | Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável | Aspecto Físico: Líquido Viscoso

Data: 11/07/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:900052024 / UASG:170347
Lote/Item: /2
Ata: N/A
Homologação: 19/07/2024 00:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 960
Unidade: Frasco
UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.961.091/0001-62	AGUIAR E SOARES LTDA	R\$ 2,00
VENCEDOR		
Marca: QUALYBRILL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALYBRILL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 500	Nome de Contato: JOHN	Telefone: (95) 8116-2911 Email: cabofriororaima@gmail.com

Item 5: LIMPA VIDROS. 500 ML.

Preço Estimado: R\$ 12,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,90

Quantidade	Descrição	Observação
800 Frascos	LIMPA VIDROS. 500 ML.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e produtos descartáveis utilizados na cantina, exclusivo para participação de micro empresas/empresas de pequeno porte ou MEI no âmbito local com sede no município de Nova Tebas – PR a serem usados na Câmara Municipal de Nova Tebas – PR.

Descrição: **Classificação de Produto (Material) - Limpa vidros com gatilho para limpeza, embalagem contendo no mínimo 500ml, indicado para limpeza dos mais diversos vidros, vitrines, espelhos e acrílicos.**

CatSer: 14222 - Classificação de Produto (Material)

Data: 29/08/2024 14:31
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2024 / UASG: 928205
Lote/Item: /43
Ata: N/A
Homologação: 12/09/2024 14:25
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 24
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.752.304/0001-57	EDUARDO HELLER DA CUNHA	R\$ 12,90
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 13,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DO PRATA	Data: 06/08/2024 17:32
Objeto: Aquisição de material de consumo de natureza (limpeza/ produtos de higienização, copa/cozinha, informática, manutenção), conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Limpa-Vidro - Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio , Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Validade Mínima 3 Anos	SRP: NÃO
CatMat: 300935 - Limpa-Vidro - Aspecto Físico: Líquido Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Validade Mínima 3 Anos	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2024 / UASG: 929626
	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 09/09/2024 17:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: Frasco 500 ML
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.386.104/0001-23	E. G. DE HOLANDA LTDA	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 13,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA	Data: 06/05/2024 08:30
Objeto: Aquisição parcelada, por Sistema de Registro de Preços, de gêneros de alimentação, materiais de copa e cozinha e materiais de higiene, para abastecer o almoxarifado da Câmara Municipal de Guaira, conforme quantidades e especificações constantes em Edital e seus anexos, notadamente o Anexo I – Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Limpa-Vidro - Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio , Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Validade Mínima 3 Anos	SRP: SIM
CatMat: 300935 - Limpa-Vidro - Aspecto Físico: Líquido Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Validade Mínima 3 Anos	Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:930052
	Lote/Item: /47
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 08:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.288.665/0001-66	NELSON PEREIRA DE SALES	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Marca: Facile		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Limpa Vidros		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guaira	R DES. ANTONIO F. DA COSTA, 39
	Telefone:	Email:
	(44) 3642-2681	mercadolider123@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 11,25**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE - CAMARA MUNICIPAL
Objeto: CONTRATAÇÃO, POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DESCARTÁVEIS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA
Descrição: **Limpa-Vidro aspecto físico: líquido, composição: lauril éter, sulfato de sódio, características adicionais: pulverizador com gatilho, validade mínima 3 anos -**
Limpa-Vidro aspecto físico: Líquido, composição: lauril éter, sulfato de sódio, características adicionais: pulverizador com gatilho, validade mínima 3 anos

Data: 23/08/2024 17:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01612329000176-1-000006/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 23/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 60
Unidade: Frasco 500 ML
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.241.087/0001-18	ISOMAR COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 11,25
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 12,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GRANITO
Objeto: [LICITANET] - Formação de Ata de Registro de Preço para Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender as demandas do Fundo de Educação de Granito/PE
Descrição: **Limpa-Vidro - Limpa-Vidro, Aspecto Físico: Líquido, Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio, Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Frasco 500ml -** Limpa-Vidro - Limpa-Vidro, Aspecto Físico: Líquido, Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio, Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Frasco 500ml

Data: 21/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 30709579000127-1-000014/2024
Lote/Item: 1/4670944
Ata: N/A
Homologação: 17/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: FRASCO
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.489.538/0001-89	ANTONIA JULIENNE MODESTO PESSOA PEIXOTO	R\$ 12,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 13,89**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO FRANCISCO CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Francisco-MG.
Descrição: **Limpa Vidro frasco de plástico com gatilho.** - Limpa Vidro frasco de plástico com gatilho.

Data: 12/08/2024 11:20
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 25206558000159-1-000019/2024
Lote/Item: 1/13
Ata: N/A
Homologação: 07/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.547.696/0001-08	Wesley David Soares Paiva felix	R\$ 13,89
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 11,49
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO PASSA QUATRO	Data: 08/08/2024 11:42
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO COM VIAS A AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUN. DE SÃO MIGUEL DO PASSA QUATRO-GO	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ML FRASCO COM MÍNIMO DE 500 ML, COM GATILHO. - LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ML FRASCO COM MÍNIMO DE 500 ML, COM GATILHO.	Identificação: 37623543000175-1-000004/2023
	Lote/Item: 1/44
	Ata: N/A
	Homologação: 20/10/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.300.696/0001-81	SUPERMERCADO BASILIO LTDA	R\$ 11,49
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 12,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BUTIA	Data: 07/08/2024 15:32
Objeto: Aquisicao de material e ferramentas para reformas e utilizacao nas unidades de saude em carater emergencial.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Limpa vidros c gatilho 500ml Mil Milhas - Limpa vidros c gatilho 500ml Mil Milhas	Identificação: 88117718000103-1-000377/2024
	Lote/Item: 1/73
	Ata: N/A
	Homologação: 31/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.510.772/0001-04	Celoi de Almeida Oliveira Leidens	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 15,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ESTADO DO ACRE
Data: 01/08/2024 12:04
Objeto: Constitui objeto deste contrato, a contratação de uma empresa para a aquisição de material de limpeza, higiene e alimentação (café e açúcar) para atender as necessidades desta Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado do Acre – AGEAC.
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 63606479000124-1-000017/2023
Lote/Item: 1/18
Ata: N/A
Descrição: Limpa vidro, tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho. prazo de validade de aproximadamente: 12 (doze) meses da data do recebimento. - Limpa vidro, tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho. prazo de validade de aproximadamente: 12 (doze) meses da data do recebimento.
Homologação: 01/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: unidade
UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
06.886.090/0001-46	M. DE F. PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 15,00		
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AC	Rio Branco	R PALMEIRAL, 404	(68) 9981-2411	mfpinheiro23@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 14,37**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GEMINIANO
Data: 23/07/2024 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GEMINIANO-PI.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 021-2024-GEMINIANO-PI-MUNICIPIO DE GEMINIANO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 1/23
Ata: [Link Ata](#)
Descrição: Limpa vidros, tubo equipado com gatilho de 500ml. - Limpa vidros, tubo equipado com gatilho de 500ml.
Homologação: 05/08/2024 16:29
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 300
Unidade: UNIDADE
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
63.328.181/0001-08	GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA	R\$ 14,37		
VENCEDOR				
Marca: Azulim Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme Edital Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI	Picos	R CORONEL FRANCISCO SANTOS, 319	(89) 3422-3248/ (89) 3422-3573	ssao_lucas@hotmail.com

Item 6: LIMPADOR MULTIUSO. 500ML.

Preço Estimado: R\$ 8,35 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 8,35 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 8,35

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Frascos	LIMPADOR MULTIUSO. 500ML.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MURIBECA
Data: 07/11/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste Município
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 13094222000162-1-000056/2024
Lote/Item: 1/43
Ata: N/A
Homologação: 12/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1.200
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.940.951/0001-79	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
PRACA DA BANDEIRA - I, 60	(79) 9114-8857	thothgestaoaju@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,95**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PIRAQUE
Data: 25/10/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - Futuras aquisições de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender a demanda da Secretaria de Administração, Assistência Social e Educação de Piraquê - TO, parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 25063942000140-1-000027/2024
Lote/Item: 1/4880976
Ata: N/A
Homologação: 25/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1.600
Unidade: UN
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.555.703/0001-30	CLEURIZETE M DA C SANTOS ME	R\$ 7,95
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,77**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Data: 24/10/2024 12:00
Objeto: O objeto do presente processo é REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, CONFORME DESCRIÇÃO E QUANTITATIVOS especificados no Termo de Referência, conforme ANEXO I
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 03649482000101-1-000019/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 11/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 400
Unidade: UN
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.961.988/0001-67 *VENCEDOR*	PEGADAS DOCES LTDA	R\$ 7,77
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Bertioga	Endereço: R APROVADA 57, 359
	Telefone: (13) 3317-7931	Email: contalles@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,90**
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Tiradentes	Data: 11/10/2024 08:30
Objeto: Futura e eventual aquisição de Materiais de Limpeza e Afins, para atender as necessidades da Administração Pública as Secretarias e seus Setores do Município de Tiradentes – MG através do Sistema de Registro de Preços.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA (veja ou similar) Frasco 5000 ml : Ideal para limpar intensamente aquelas sujeiras mais difícil sem danificar os revestimentos. É um detergente alcalino com elevado poder de retirar gorduras e graxas. Remove ceras em geral - LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA (veja ou similar) Frasco 5000 ml : Ideal para limpar intensamente aquelas sujeiras mais difícil sem danificar os revestimentos. É um detergente alcalino com elevado poder de retirar gorduras e graxas. Remove ceras em geral e Cera Especial LP. Apresentar no rótulo composição, responsável químico e seu CRQ, telefone para emergência/contato, numero do registro ou notificação na ANVISA/MS, lote, data de fabricação e prazo de validade, identificação da empresa fabricante como razão social, CNPJ, endereço, telefone e numero de autorização de funcionamento na ANVISA. Este item é obrigatório envio de amostra p/avaliação do corpo técnico.	Identificação: 41970-Prefeitura Municipal de Tiradentes-01312024-00692024
	Lote/Item: 28/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/10/2024 09:08
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2.000
	Unidade: und
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.271.868/0001-71 *VENCEDOR*	OXI QUIMICA LTDA	R\$ 9,90
Marca: Marca Propria Fabricante: Marca Propria Modelo: 5 Lts Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: AV DOUTOR MODENA, 703
	Telefone: (35) 3221-5704	Email: contato@contabilisolucoes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 7,78**
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RIVERSUL	Data: 03/10/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: LIMPADOR LIQUIDO - MULTIUSO 500ML - LIMPADOR LIQUIDO - MULTIUSO 500ML	Identificação: 46634416000162-1-000040/2024
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: FRASCOS
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.371.931/0001-09 *VENCEDOR*	PLANETA DOS BRINQUEDOS E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 7,78
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**RS 9,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO ESTIMATIVO E PARCELADO DE MATERIAL DE CONSUMO (COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA) DESTINADO À CIDADE DA CRIANÇA E A SEDE ADMINISTRATIVA DO CIOP PELO PARA DE 12 (DOZE) MESES
Descrição: **Limpador multiuso líquido. Instantâneo. Com cloro ativo.** - Limpador multiuso líquido. Instantâneo. Com cloro ativo.

Data: 25/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18960233000100-1-000024/2024
Lote/Item: 1/1541874
Ata: N/A
Homologação: 08/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 30
Unidade: FRA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.144.064/0001-34 *VENCEDOR*	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	RS 9,70	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Endereço: R ANGELO CALABRETTA, 408	Nome de Contato: CELSO	Telefone: (18) 9803-2970	Email: amplimp@amplimp.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor**RS 8,38**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMAPA DO MARANHAO - CAMARA MUNICIPAL
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO- MA
Descrição: **Limpador Multiuso 500ml** - Limpador Multiuso 500ml

Data: 20/09/2024 11:51
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01612529000129-1-000006/2024
Lote/Item: 1/4796544
Ata: N/A
Homologação: 20/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 25
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.503.046/0001-69 *VENCEDOR*	MELO CORREIA COMERCIO LTDA	RS 8,38		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV 3, 7	Telefone: (98) 8405-5919	Email: melocorreiaistribuidora@outlook.pt

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor**RS 7,52**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA - IPS/SMJ
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para atender a demanda do IPSSMJ.
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - LIMPADOR MULTIUSO

Data: 17/09/2024 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 39616875000158-1-000012/2024
Lote/Item: 1/24
Ata: N/A
Homologação: 23/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 25
Unidade: unidade
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.547.405/0001-09	ADELINO SCHULZ	R\$ 7,52
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE COTIA
Objeto: aquisição parcelada de material de limpeza
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO LÍQUIDO - LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO LÍQUIDO

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 02404006000150-1-000071/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 11/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.690.612/0001-66	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,23
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA ENG DAGOBERTO SALLES FILHO, 38
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Messias	(11) 2532-8676	licitacoes@entrieroscomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA PALHA - ES
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E LIMPEZA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO SGP-PREV
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO, FRASCO COM 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO, FRASCO COM 500 ML

Data: 30/08/2024 12:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 05251479000152-1-000003/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 30/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.450.477/0001-67 *VENCEDOR*	AGNES COMERCIAL LTDA	R\$ 9,05			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: AV PAULINO MULLER, 795	Nome de Contato: Paula	Telefone: (27) 3345-5982	Email: agnes.vix@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL	Data: 09/08/2024 09:29
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE E MATERIAL DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	Modalidade: Dispensa
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML - LIMPADOR MULTIUSO 500ML	SRP: NÃO
	Identificação: 69727899000145-1-000003/2024
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 09/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Und
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.677.984/0001-63 *VENCEDOR*	MERCANTIL FREITAS LTDA	R\$ 9,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Tabuleiro do Norte	Endereço: R BATISTA MAIA, 4528

Item 7: DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA. Caixa com 3 unid.

Preço Estimado: R\$ 10,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,10

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Caixas	DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA. Caixa com 3 unid.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais Centro de Educação Física Almirante Adalberto Nunes - CEFAN	Data: 25/10/2024 15:28
Objeto: ATENÇÃO A DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO NA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA. Aquisição de materiais de expediente, secretaria e limpeza em geral.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Desodorizador Sanitário - Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E, Essência: Variado, Aspecto Físico: Sólido, Características Adicionais: Pastilha Adesiva	SRP: NÃO
CatMat: 465064 - Desodorizador Sanitário - Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E Essência: Variado Aspecto Físico: Sólido Características Adicionais: Pastilha Adesiva	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90143/2024 / UASG: 732400
	Lote/Item: /22
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 16:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
17.526.067/0001-67 *VENCEDOR*	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 10,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	Nome de Contato: BRENA/KATIA	Telefone: (21) 2283-9654	Email: vipecm@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO PARA	Data: 03/07/2024 10:01
Objeto: Aquisição e entrega integral de Material de Copa e Cozinha, Higiene e Limpeza para atender as necessidades do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Pará - CRMV-PA no ano de 2024, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Desodorizador Sanitário - Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E , Essência: Variado , Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Pastilha Adesiva	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 389201
	Lote/Item: /29
	Ata: N/A
CatMat: 465064 - Desodorizador Sanitário - Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E Essência: Variado Aspecto Físico: Sólido Características Adicionais: Pastilha Adesiva	Homologação: 28/08/2024 08:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 22
	Unidade: Caixa 3 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.356.450/0001-21 *VENCEDOR*	D DOS S VASQUES LTDA	R\$ 10,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: AVENIDA MARECHAL DEODORO, 531	Nome de Contato: Darte	Telefone: (91) 98184-5457	Email: deltaservicos@icloud.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul	Data: 24/06/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais institucionais para eventos conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Desodorizador sanitário - Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E , Essência: Variado , Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Pastilha Adesiva	Identificação: NºPregão:900082024 / UASG:925797
	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
CatMat: 465064 - Desodorizador Sanitário - Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E Essência: Variado Aspecto Físico: Sólido Características Adicionais: Pastilha Adesiva	Homologação: 10/07/2024 11:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Caixa 3,00 UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
12.811.487/0001-71 *VENCEDOR*	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,50			
Marca: sany Fabricante: Fabricante não informado Modelo: desodorizador Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,60**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA À SAUDE DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNI
CIPAIS

Objeto: Aquisição, por dispensa de licitação, de material de higiene para consumo do IPASSP-SM, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste aviso de contratação direta e seus anexos.

Descrição: **Desodorizador Sanitário** - Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E , Essência: Variado , Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Pastilha Adesiva

CatMat: 465064 - Desodorizador Sanitário - Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E | Essência: Variado | Aspecto Físico: Sólido | Características Adicionais: Pastilha Adesiva

Data: 21/05/2024 13:40
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2024 / UASG: 926887
Lote/Item: /6
Ata: N/A
Homologação: 24/05/2024 16:44
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 32
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.485.705/0001-13 *VENCEDOR*	EDUARDO PINTO LOUREIRO MONTAGENS INDUSTRIAIS	R\$ 10,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada	Endereço: R PC RUA MAGALHAES, 262	Telefone: (21) 3637-6293
Estado: RJ	Cidade: Itaboraí	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA DA PRIMEIRA REGIAO
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços de materiais, objetos e equipamentos de limpeza, higiene e descartáveis, para atender as demandas do Conselho Regional de Educação Física da 1ª Região- CREF1, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Descrição: **Desodorizador sanitário** - Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E , Essência: Variado , Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Pastilha Adesiva

CatMat: 465064 - Desodorizador Sanitário - Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E | Essência: Variado | Aspecto Físico: Sólido | Características Adicionais: Pastilha Adesiva

Data: 19/03/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:927737
Lote/Item: /33
Ata: N/A
Homologação: 18/04/2024 16:22
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 300
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.937.632/0001-02 *VENCEDOR*	ALPHA SERVICE REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 10,45
Marca: LeveeUse ou similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10,45 Descrição: Descrição não informada	Endereço: R APURINAS, 00172	Telefone: (21) 2222-2222 Email: contato@metacontabil.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ALMINO AFONSO CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, gêneros alimentícios e de limpeza para a Câmara Municipal de Almino Afonso/RN
Descrição: Pastilha adesiva para vaso c/03 - Pastilha adesiva para vaso c/03

Data: 31/08/2024 15:14
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 08549826000116-1-000010/2024
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Homologação: 10/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: UNID
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.891.982/0001-47	MARIA DA LUZ MARTINS NUNES - ME	R\$ 9,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
Objeto: Registro de precos para futura e eventual aquisicao de material de limpeza. UG/PMMF
Descrição: Pastilha Adesiva Sanitaria caixa com 3 unidades, Lavanda - Pastilha Adesiva Sanitaria caixa com 3 unidades, Lavanda

Data: 19/08/2024 09:20
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 319412
Lote/Item: 1/78
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 50
Unidade: CX
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.450.477/0001-67	AGNES COMERCIAL LTDA	R\$ 10,00			
VENCEDOR					
Marca: SANY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SANY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	AV PAULINO MULLER, 795	Paula	(27) 3345-5982	agnes.vix@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARNAIBA
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de material de higiene e limpeza, conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, conforme especificado na Requisição de Compras nº 035/2024 - anexa.
Descrição: DESODORIZADOR DE SANITÁRIO, PASTILHA ADESIVA, COMPOSIÇÃO ALFA-OLEFINA SULFONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, DETERGENTE ANIÔNICO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E CORANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS C/ 3 UNIDADES. - DESODORIZADOR DE SANITÁRIO, PASTILHA ADESIVA, COMPOSIÇÃO ALFA-OLEFINA SULFONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, DETERGENTE ANIÔNICO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E CORANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS C/ 3 UNIDADES.

Data: 10/07/2024 16:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 59043513000122-1-000033/2024
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 15/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 25
Unidade: Pacote
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.977.339/0001-78 *VENCEDOR*	COMERCIAL GALERA EIRELI	R\$ 11,00
Marca:	Fabricante não informado	
Modelo:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Francisco Morato	R VIRGILIO MARTINS DE OLIVEIRA, 453
		Telefone:
		(11) 4488-2336

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,39**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO	Data:	12/06/2024 10:25
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA - FRAGRÂNCIA DE LAVANDA - CAIXA COM 03 UN DE 09GR CADA - DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA - FRAGRÂNCIA DE LAVANDA - CAIXA COM 03 UN DE 09GR CADA	Identificação:	03109581000192-1-000003/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidades
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.590.166/0001-07 *VENCEDOR*	NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA	R\$ 9,39
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,09**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	LUCAS DO RIO VERDE CAMARA MUNICIPAL	Data:	24/05/2024 08:17
Objeto:	Pregão eletrônico com registro de preços para aquisição de materiais de limpeza e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Lucas do Rio Verde-MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Pastilha sanitária adesiva, fragrancia floral de odor agradável, duração de no mínimo 120 descargas por pastilha. Embalagem com identificação do fabricante, data de fabricação e validade, registro/notificação na anvisa. Caixa com 3 unidades. - Pastilha sanitária adesiva, fragrancia floral de odor agradável, duração de no mínimo 120 descargas por pastilha. Embalagem com identificação do fabricante, data de fabricação e validade, registro/notificação na anvisa. Caixa com 3 unidades.	Identificação:	24772220000100-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Caixa
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.954.301/0001-48 *VENCEDOR*	JAISSON DA ROSA EIRELI	R\$ 10,09
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Lucas do Rio Verde	AV MATO GROSSO, 2941-E
		Telefone:
		(65) 3549-4710



Item 8: SABÃO EM PÓ, 5KG.

Preço Estimado: R\$ 44,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 44,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,93

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	SABÃO EM PÓ, 5KG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais	Data: 06/09/2024 15:57
Objeto: Aquisição de itens de produtos de limpeza para cozinha industrial	Modalidade: Dispensa
Descrição: Sabão Pó - Sabão em pó de uso profissional com 5kg, Produto com fórmula que permite remover manchas de primeira, preservando a cor dos tecidos, tendo grande potencial de limpeza tanto para as roupas delicadas quanto pesadas. Sua fórmula contém ativo biodegradável e economiza água, necessitando de apenas 01 enxágue. Sabão em pó, limpeza eficiente, faz muita espuma, podendo ser usado para lavar roupas e ambientes, usado em residência e comércio para limpeza em geral. Composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corante, enzimas, Branqueador óptico, Fragrâncias, carga, alquil benzeno sulfonato de Sódio. Pacote de 5 kg.	SRP: NÃO
CatMat: 332971 - Sabão Pó - Aspecto Físico: Pó Composição: Carbonatos,Silicatos, Fosfatos,Tensoativos Não Iô- Características Adicionais: Biodegradável	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90051/2024 / UASG: 780000
	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 29/10/2024 21:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 32
	Unidade: Saco 5,00 KG
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.526.067/0001-67 *VENCEDOR*	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 52,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
	Nome de Contato: BRENA/KATIA	Telefone: (21) 2283-9654
		Email: vipecml@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 37,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO	Data: 12/11/2024 08:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOORTO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SABÃO EM PÓ-SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS; CONTÉM TENSOS ATIVOS BIODEGRADÁVEIS; CAIXA DE 5 KG. - SABÃO EM PÓ-SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS; CONTÉM TENSOS ATIVOS BIODEGRADÁVEIS; CAIXA DE 5 KG.	SRP: NÃO
	Identificação: 19331029000184-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 12/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.001.364/0001-12 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO JÓIA LTDA	R\$ 37,82
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 41,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BRASIL NOVO/PA
Objeto: Formação de Sistema de Registro de Preços para futura gêneros alimentícios, material de limpeza, utensílios de cozinha e material de consumo diversos, para manutenção das atividades da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS do Município de Brasil Novo – Pará
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 5 KG - SABÃO EM PÓ DE 5 KG

Data: 15/10/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 110193
Lote/Item: /218
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.757.212/0001-86 *VENCEDOR*	H V DE MELO XAVIER EIRELI	R\$ 41,33
Marca: OMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OMO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA Cidade: Brasil Novo Endereço: R RIO BRANCO, 972 Telefone: (93) 9138-3094 Email: contur.brasilynovo@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 39,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/ MG
Descrição: SABÃO EM PÓ AZUL PACOTE 5 KG - SABÃO EM PÓ AZUL PACOTE 5 KG

Data: 07/10/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 41822-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-672024-302024
Lote/Item: 358/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 21/10/2024 11:44
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 1.000
Unidade: PACOTE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.505.554/0022-05 *VENCEDOR*	COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE ABAETE E REGIÃO LTDA	R\$ 39,99
Marca: SABÃO EM PÓ AZUL PACOTE 5 KG Fabricante: YPE Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOVO BRASIL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A USO E MANUTENÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BRASIL.
Descrição: SABÃO EM PO 5,6 KG - SABÃO EM PO 5,6 KG

Data: 30/09/2024 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 06373414000142-1-000028/2024
Lote/Item: /17
Ata: N/A
Homologação: 22/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 24
Unidade: UNIDADE
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.869.650/0001-70	SARAH CAMILO NASCIMENTO EIRELI	R\$ 52,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 53,90
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE GAUCHA DO NORTE	Data: 25/09/2024 07:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO COPA E COZINHA "FRACASSADOS"	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: SABAO EM PÓ COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; LINEAR; BENTONITA SÓDICA; CARBONATO DE SÓDIO; TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO; SULFATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO EMBALAGEM DE 4 KG (SIMILAR AO TIXAN YPE) - SABAO EM PÓ COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; LINEAR; BENTONITA SÓDICA; CARBONATO DE SÓDIO; TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO; SULFATO DE SÓDIO; SILICATO DE SÓDIO EMBALAGEM DE 4 KG (SIMILAR AO TIXAN YPE)	SRP: SIM
	Identificação: 01614539000101-1-000107/2024
	Lote/Item: 1/39
	Ata: N/A
	Homologação: 15/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: un - unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.058.617/0001-38	CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 53,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Várzea Grande	AV ALZIRA SANTANA (LOT S JORGE), S/N
		Telefone:
		(65) 3368-6100/ (65) 3054-4847
		Email:
		geandiegom@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 44,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUARI	Data: 19/09/2024 22:20
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS, NECESSÁRIOS PARA HIGIENE E LIMPEZA DA GARAGEM E DA PREFEITURA MUNICIPAL.DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SABÃO EM PÓ 5 KG - SABÃO EM PÓ 5 KG	SRP: NÃO
	Identificação: 24850109000186-1-000341/2024
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 09/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.594.867/0001-61	R.M.VILAS BOAS E CIA LTDA	R\$ 44,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 38,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MARILÂNDIA DO SUL CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Aquisição de material de Higienização e Limpeza para Câmara Municipal de Marilândia do Sul.
Descrição: Sabão Pó Aspecto Físico: Pó, Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes, Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga – 5 Kg - Sabão Pó Aspecto Físico: Pó, Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes, Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga – 5 Kg

Data: 17/09/2024 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00858645000160-1-000023/2024
Lote/Item: 1/29
Ata: N/A
Homologação: 26/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 4
Unidade: PACOTE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
18.178.535/0001-12	KATRINA BENASSE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA	R\$ 38,00		
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Marilândia do Sul	AV DOS MISSIONARIOS, 480	(43) 9955-7746	katrina.benasse@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 41,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MATRINCHA
Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE MERCADO EM GERAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE MATRINCHÃ-GO, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/21.
Descrição: SABÃO EM PÓ 5 KG - SABÃO EM PÓ 5 KG

Data: 22/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 24850216000104-1-000454/2024
Lote/Item: 1/276
Ata: N/A
Homologação: 12/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 800
Unidade: UND
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.706.883/0001-07	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA	R\$ 41,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 53,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FAZENDA NOVA, ESTADO DE GOIÁS
Descrição: SABÃO EM PO 5 KG (FME/FMS/FMMA) - SABÃO EM PO 5 KG (FME/FMS/FMMA)

Data: 06/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 01915313000132-1-000190/2024
Lote/Item: 1/330
Ata: N/A
Homologação: 23/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 220
Unidade: UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.612.488/0001-18	JOSE AILTON DOS REIS LTDA	R\$ 53,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 16/07/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica para aquisição futura e eventual fornecimento de gênero alimentícios, higiene pessoal e materiais de limpeza, destinado a atender todos os setores vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de Brasil Novo.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sabão em pó de 5 kg - Sabão em pó de 5 kg	Identificação: 11283607000142-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/4509282
	Ata: N/A
	Homologação: 08/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.731.038/0001-00	R C SILVA DE SOUSA	R\$ 40,89		
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Brasil Novo	TV PRIMEIRO DE MAIO, 1136	(93) 9198-4068	romeiasiria@gmail.com

Item 9: SABONETE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL. 5L.

Preço Estimado: R\$ 41,01 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 41,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,01

Quantidade	Descrição	Observação
500 Galões	SABONETE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL. 5L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 02/02/2024 10:00
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza (água sanitária, álcool líquido, detergente, desinfetante e outros) para atender aos órgãos da Administração Direta e Indireta do Governo do Estado de Rondônia, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Sabonete líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Cremoso Em Gel , Acidez: Neutro , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Características Adicionais: Biodegradável: 90% , Composição: Dietanolamida De Ácido Graxo, Cocoamidopropil Beta , Aroma: Talco	Identificação: N°Pregão:6892023 / UASG:925373
	Lote/Item: /93
	Ata: Link Ata
CatMat: 446510 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Cremoso Em Gel Acidez: Neutro Aplicação: Assepsia Das Mãos Características Adicionais: Biodegradável: 90% Composição: Dietanolamida De Ácido Graxo, Cocoamidopropil Beta Aroma: Talco	Adjudicação: 14/05/2024 13:23
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Galão 5 L
	UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.686.457/0001-70 *VENCEDOR*	DUARTE COMERCIO VAREJISTA COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 32,00
Marca: RM Fabricante: RM Modelo: 2024 Descrição: "SABONETE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO . COM DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A PARTEIR DA ENTREGA. GALÃO DE 5 LITROS"		
Endereço: RAMOS FERREIRA, 2307	Telefone: (92) 9273-2949	Email: marquelsd@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MICRORREGIAO DE LAVRAS	Data: 04/09/2024 16:15
Objeto: Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios em geral para atendimento da demanda do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras - CISLAV	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 05 LITROS.ANTISÉPTICOBACTERICIDA - FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE PARA MANTER AS MÃOS LIMPAS E MACIAS, MESMO EM LAVAGENS FREQUENTES. FORMULADO COM EXCELENTES UMECTANTES E EMOLIENTES, A UTILIZAÇÃO DESTE SABONETE PERFUMADO É RECOMENDADA E - SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 05 LITROS.ANTISÉPTICOBACTERICIDA - FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE PARA MANTER AS MÃOS LIMPAS E MACIAS, MESMO EM LAVAGENS FREQUENTES. FORMULADO COM EXCELENTES UMECTANTES E EMOLIENTES, A UTILIZAÇÃO DESTE SABONETE PERFUMADO É RECOMENDADA EM DIVERSOS AMBIENTES.BIODEGRADÁVEL. GALÃO DE 05 LITROS.	Identificação: 03735788000172-1-000030/2024
	Lote/Item: 1/33
	Ata: N/A
	Homologação: 04/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: L
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.446.304/0001-97 *VENCEDOR*	WASHINGTON ROBERTO DA SILVA 05033050656	R\$ 29,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: RUA ARISTIDES ANDRE, 06
	Telefone: (35) 9127-0871	Email: washinrobsilva@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Tocantins	Data: 29/08/2024 07:23
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, SUAS SECRETÁRIAS E FUNDOS MUNICIPAIS. CONFORME...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Sabonete líquido para as mãos com suave fragrância a base de tensoativos biodegradáveis específico para limpeza das mãos pós trabalho. Contendo 5 litros. - Sabonete líquido para as mãos com suave fragrância a base de tensoativos biodegradáveis específico para limpeza das mãos pós trabalho. Contendo 5 litros.	Identificação: 331252
	Lote/Item: 1/46
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.739.115/0001-35 *VENCEDOR*	H A C COSTA LTDA	R\$ 30,00
Marca: USELIMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: USELIMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21, 5
	Telefone: (63) 9986-3412	Email: fiscal.evolutaocontail@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 44,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TACIBA	Data: 06/08/2024 08:30
Objeto: "\Registro de Preços para Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza destinado a diversos setores da administração pelo período de 12(doze) meses. \"	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sabonete líquido infantil embalagem de 5 litros, utilizado na higienização de crianças e bebês, loção cremosa, para o corpo, de uso pediátrico, formula com produtos emolientes, hidratantes e umectantes, PH neutro, concentrado, perolado, odor agradável, se - Sabonete líquido infantil embalagem de 5 litros, utilizado na higienização de crianças e bebês, loção cremosa, para o corpo, de uso pediátrico, formula com produtos emolientes, hidratantes e umectantes, PH neutro, concentrado, perolado, odor agradável, sem solventes, biodegradável, sem corantes. Na composição mínima do sabonete deverá conter cocoamidopropil betaina; ácido cítrico; polissorbato 80; clorhexidina; essência; poliquatérnio- 10; diestearato de polietileno glicol-150; metilisotiazolinona; metilcloroisotiazolinona; quatérnio-15 e água destilada. Deverá conter no rótulo da embalagem as seguintes informações: nome da mercadoria, indicação da utilização do produto, modo de usar, a composição do material, as precauções da utilização, dados cadastrais do fabricante com nome/ endereço/ telefones contato, nome do responsável técnicos com nº CRF, nº de registro da ANVISA, indústria brasileira, lote, data de fabricação e validade mínima de 24 meses contados da data de fabricação, quantidade do conteúdo da embalagem, telefone do SAC. Embalagem Plástica resistente.	SRP: SIM
	Identificação: 55354302000150-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/49
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: GL
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.977.372/0001-36 *VENCEDOR*	G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	R\$ 44,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: R CHERENTES, 1481
		Telefone: (14) 3404-2828
		Email: atendimento@orgmillenium.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 31,46**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES	Data: 16/07/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E ALMOXARIFADO PARA O LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA – LACEN-PB	Modalidade: Dispensa
Descrição: SABONETE líquido antisséptico, hidratante, anti-odor, bactericida, biodegradável pronto uso, para uso hospitalar, hidratante, anti-odor, bactericida, biodegradável. Acondicionado em bombana de 05 litros. - SABONETE líquido antisséptico, hidratante, anti-odor, bactericida, biodegradável pronto uso, para uso hospitalar, hidratante, anti-odor, bactericida, biodegradável. Acondicionado em bombana de 05 litros.	SRP: NÃO
	Identificação: 08778268000160-1-000405/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 16/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 55
	Unidade: BOMBONA
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.339.604/0001-96 *VENCEDOR*	LV COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 31,46
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 42,79**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PALMITAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL PARA SUPRIR A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MEIO AMBIENTE E TURISMO,TRANSPORTE,AGRICULTURA, INDUSTRIA E COMERCIO, EDUCAÇÃO,ASSISTÊNCIA SOCIAL E CULTURA, SAÚDE, CONFORME O ANEXO II.
Descrição: SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA HIGIENE CORPORAL INODORO, INCOLOR, BIODEGRADÁVEL, HIPOALERGÊNICO, NÃO CAUSA IRRITABILIDADE DÉRMICA/OCULAR. LIMPA E HIDRATA, PROPORCIONANDO MACIEZ E SUAVIDADE À PELE. ACONDICIONADO EM GALÕES DE 5 LITROS. APRESENTAÇÃO EM EMBALAG - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PARA HIGIENE CORPORAL INODORO, INCOLOR, BIODEGRADÁVEL, HIPOALERGÊNICO, NÃO CAUSA IRRITABILIDADE DÉRMICA/OCULAR. LIMPA E HIDRATA, PROPORCIONANDO MACIEZ E SUAVIDADE À PELE. ACONDICIONADO EM GALÕES DE 5 LITROS. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM PERFEITA VEDAÇÃO, QUE DEVERÁ CONTER: NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÃO DO PRODUTO, INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS NA APLICAÇÃO, NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Data: 26/06/2024 08:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 28-2024-PALMITAL-PR-MUNICIPIO DE PALMITAL-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 124/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 01/07/2024 08:59
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.676.642/0001-08 *VENCEDOR*	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,79
Marca: SUPERMAX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Guarapuava Endereço: R FRANCISCO PIRES DA ROCHA, 309	Nome de Contato: SETOR (VENDA)	Telefone: (42) 3629-1642 Email: vendas.hortoplus@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 41,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPIACU
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Saneantes Domissanitários destinados à limpeza, higienização desinfecção ou desinfestação dos ambientes coletivos das diversas repartições da Administração do Município de Ipiacu.
Descrição: SABONETE LIQUIDO, EM GEL PEROLADO, HIDRATANTE E EMOLIENTE, BIODEGRADAVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM DE 5 L: - SABONETE LIQUIDO, EM GEL PEROLADO, HIDRATANTE E EMOLIENTE, BIODEGRADAVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM DE 5 L:

Data: 22/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18457259000121-1-000027/2024
Lote/Item: 1/4257543
Ata: N/A
Homologação: 28/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1.070
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.548.409/0001-51 *VENCEDOR*	FRANCISCA LAZARA DA SILVA	R\$ 41,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Cachoeira Dourada Endereço: AV TRES, 42	Telefone: (34) 3265-1143	Email: mundialcontabilcap@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE IBIRAPUITÃ
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA
Descrição: SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM DE 05 LITROS, PERFUMADO BIODEGRADAVEL: - SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM DE 05 LITROS, PERFUMADO BIODEGRADAVEL:

Data: 14/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 68000-5-2024-PCE
Lote/Item: 61/61
Ata: N/A
Homologação: 14/05/2024 00:00
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 333
Unidade: GAL
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03 *VENCEDOR*	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 48,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Viamão Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	Telefone: (51) 8622-7991 Email: utilidadeswe@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 58,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SESC - SANTO ANTÔNIO DE JESUS
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL DE LIMPEZA - CENTRO DE ATIVIDADES SANTO ANTONIO DE JESUS/BA
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GALÃO 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO (GALÃO DE 5 LITROS) COM FRAGÂNCIA DE MELÃO E JASMIM, COM FORMULAÇÃO BIODEGRADÁVEL E LIVRE DE PARABENOS PARA REPOSIÇÃO NOS FRASCOS. MARCA DE REFERENCIA: REALGEMS "OU SIMILAR".

Data: 24/04/2024 12:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 11552-Dispensa
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
Quantidade: 10
Unidade: GALÃO
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.396.756/0001-01 *VENCEDOR*	DILMA DE ANDRADE CAMPINHO 94558035500	R\$ 58,90
Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: R CLEDENOR SOARES, 01	Telefone: (71) 9950-0735 Email: hdr.comer@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 58,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Município de Indianópolis
Objeto: Registro de preços objetivando aquisição fracionada e eventual de materiais de limpeza, produtos de higienização, materiais descartáveis, materiais de condicionamento e embalagem, material de copa e cozinha e outros, todos destinados a atender as necessidades dos departamentos públicos municipais
Descrição: **SABONETE, LÍQUIDO, 5 LITROS - PARA LIMPEZA DAS MAOS, PRONTO PARA USO, APARENCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESIDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITACOES PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NAO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADAVEL, MISCIVEL EM AGUA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLASTICO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA, CONTENDO OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, GARANTIA, PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM À SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃO COMPETENTES. A VALIDADE DO PRODUTO NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADA EM 50%, NA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.**

Data: 10/04/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: MI-72024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 472/1
Ata: N/A
Fonte: indianopolispr.equipiano.com.br:7439/transparencia/licitacoes
Quantidade: 1.000
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
11.853.481/0001-02	A M PEREIRA BRAGA LIMA - EIRELI	R\$ 58,00		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Indianópolis	AV XAVANTES, 239	(44) 3674-1377/ (44) 8454-1377	mercadodiasind@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IBITITA
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
Descrição: **SABONETE, LÍQUIDO, FRAGRANCIA ERVA DOCE OU MAÇÃ VERDE OU FLORAL, PARA LIMPEZA DAS MAOS, PRONTO PARA USO, APARENCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESIDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITACOES PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NAO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADAVEL, - SABONETE, LÍQUIDO, FRAGRANCIA ERVA DOCE OU MAÇÃ VERDE OU FLORAL, PARA LIMPEZA DAS MAOS, PRONTO PARA USO, APARENCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESIDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITACOES PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NAO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADAVEL, MISCIVEL EM AGUA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLASTICO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA, CONTENDO OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, GARANTIA, PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM À SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃO COMPETENTES. A VALIDADE DO PRODUTO NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADA EM 50%, NA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.**

Data: 28/12/2023 14:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 014-2023-IBITITÁ-BA-MUNICIPIO DE IBITITÁ-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 5/8
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 09/01/2024 10:50
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 100
Unidade: GL
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
32.608.107/0001-03	MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 35,70		
VENCEDOR				
Marca: Meyors Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Meyors Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Irecê	R JOSE ALVES DE ANDRADE, 93	(75) 9990-2936	queirozcarvalhocontabilidade@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	CERA LÍQUIDA INCOLOR. 5L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 31,65**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA CENTRO SUL	Data: 05/07/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresas para fornecimento continuado de material de limpeza, higiene e assepsia nos ambientes de trabalho e materiais de limpeza veicular, em atendimento ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU Centro Sul.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor Leitoso , Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas , Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante , Aplicação: Limpeza De Pisos	SRP: NÃO
CatMat: 292586 - Cera - Tipo: Líquida Cor: Incolor Leitoso Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante Aplicação: Limpeza De Pisos	Identificação: N°Pregão:900232024 / UASG:928040
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 13/08/2024 15:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.015.846/0001-11 *VENCEDOR*	NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA	R\$ 31,65
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FRASCO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Cássia	Endereço: TRAVESSA ESPERANCA, 45
	Telefone: (35) 9873-5101	Email: diego@novacindustriaquimica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 38,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO CENTRO DE ENSINO MEDIO BENJAMIM JOSE DE ALMEIDA	Data: 02/07/2024 08:00
Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis para manutenção destinados à cem benjamim José de almeida, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor , Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante , Características Adicionais: Autobrilho , Aplicação: Madeira	SRP: SIM
CatMat: 351157 - Cera - Tipo: Líquida Cor: Incolor Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante Características Adicionais: Autobrilho Aplicação: Madeira	Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:928648
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 15/07/2024 13:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Embalagem 5,00 L
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.593.517/0001-07 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 38,99
Marca: START		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: START		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Araguaia	Endereço: AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559
	Telefone: (63) 9250-4461	Email: dist-araguaia@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 34,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FAC CIENCIAS AGR E VETER.-C.JABOTIC

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza e Higiene

Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor Leitoso , Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas , Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante , Aplicação: Limpeza De Pisos

CatMat: 292586 - Cera - Tipo: Líquida | Cor: Incolor Leitoso | Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas | Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante | Aplicação: Limpeza De Pisos

Data: 27/06/2024 16:39

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90012/2024 / UASG: 102319

Lote/Item: /8

Ata: N/A

Homologação: 10/07/2024 08:06

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Galão 5 L

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.817.660/0001-63	CORTE REAL ALMOEDA LTDA	R\$ 34,10
VENCEDOR		
Marca: POLYLAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: POLYLAR		
Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor Leitoso , Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas , Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante , Aplicação: Limpeza De Pisos		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES
Gabinete do Ministro
Assessoria de Relações Federativas
Escritório de Representação em São Paulo

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza

Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor , Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante , Características Adicionais: Autobrilho , Aplicação: Madeira

CatMat: 351157 - Cera - Tipo: Líquida | Cor: Incolor | Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante | Características Adicionais: Autobrilho | Aplicação: Madeira

Data: 17/05/2024 14:47

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90033/2024 / UASG: 240031

Lote/Item: /27

Ata: N/A

Homologação: 29/05/2024 16:18

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Galão 5 L

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.207.720/0001-99	53.207.720 ELIDA RESENDE SIMOES	R\$ 43,00
VENCEDOR		
Marca: CERA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 5L		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 42,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL JOAO DIAS SOBRINHO **Data:** 13/05/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, utensílios/cozinha e descartável destinado a atender as necessidades do Colégio Estadual João Dias Sobrinho. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor Leitoso , Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas , Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante , Aplicação: Limpeza De Pisos **Identificação:** N°Pregão:900022024 / UASG:928857
Lote/Item: /14
Ata: N/A
CatMat: 292586 - Cera - Tipo: Líquida | Cor: Incolor Leitoso | Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas | Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante | Aplicação: Limpeza De Pisos **Homologação:** 06/06/2024 15:51
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 40
Unidade: Bombona 5,00 L
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
19.581.849/0001-24	BRILHANTS PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 42,00			
Marca: POLYLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLYLAR Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 210 SUL AVENIDA LO 5, SN	JANILIA	(63) 3214-4736	brilhantservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES **Data:** 02/05/2024 08:00
Objeto: Aquisição de material de consumo (descartável, expediente e limpeza) para atendimento das necessidades das Secretarias Municipais **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Cera Polimento Piso - Cera Polimento Piso Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Carnaúba, Conservante, Emulsificante, Alcalinizant , Cor: Incolor **Identificação:** N°Pregão:900112024 / UASG:980277
Lote/Item: /185
Ata: N/A
CatMat: 411673 - Cera Polimento Piso - Composição Básica: Carnaúba, Conservante, Emulsificante, Alcalinizant | Cor: Incolor | Aspecto Físico: Líquido **Homologação:** 16/05/2024 11:47
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 400
Unidade: Galão 5,00 L
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.798.332/0001-78	R. D. A. PERDIGAO LTDA *VENCEDOR*	R\$ 32,00
Marca: BRAVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO **Data:** 25/10/2024 11:26
Objeto: compra de materiais de limpeza para utilização na SFA-PR **Modalidade:** Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: Cera tipo: líquida, cor: incolor leitoso, composição: a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, características adicionais: antiderrapante, impermeabilizante, aplicação: limpeza de pisos - Cera tipo: líquida, cor: incolor leitoso, composição: a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, características adicionais: antiderrapante, impermeabilizante, aplicação: limpeza de pisos **Identificação:** 00396895000125-1-000675/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 24/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Embalagem 5 L
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.815.069/0001-34	SB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 38,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE JAGUARI **Data:** 06/08/2024 15:50

Objeto: Consiste na aquisição de diversos materiais de higiene e de limpeza para atender diversas secretarias municipais deste Município. **Modalidade:** Dispensa

Descrição: Cera líquida contendo parafina, cera de carnaúba, alcalinizante, plastificante e de perfume agradável e água. Cor: vermelha/incolor. Deve estar acondicionada embalagem, íntegras, sem vestígios de amassamento, vazamento e estufamento. O produto deve conter - Cera líquida contendo parafina, cera de carnaúba, alcalinizante, plastificante e de perfume agradável e água. Cor: vermelha/incolor. Deve estar acondicionada embalagem, íntegras, sem vestígios de amassamento, vazamento e estufamento. O produto deve conter na embalagem telefone para emergência médica. Embalagem com 5 litros. **SRP:** NÃO

Identificação: 87572046000163-1-000091/2024 **Lote/Item:** 1/4

Ata: N/A **Homologação:** 31/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br> **Quantidade:** 49

Unidade: unidade **UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.380.564/0001-25	GUERRA & MINUZZI LTDA	R\$ 38,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Jaguari	AV DALTRO FILHO, 455
		Telefone:
		(55) 3255-2247/ (55) 3255-2247
		Email:
		ugulini@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 38,96**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO **Data:** 11/04/2024 10:57

Objeto: Aquisição de materiais de Limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo, conforme especificações e quantidades descritas no Termo de Referência. **Modalidade:** Dispensa

Descrição: Cera aplicação: limpeza de pisos, características adicionais: antiderrapante, impermeabilizante, composição: a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, cor: incolor leitoso, tipo: líquida - Cera aplicação: limpeza de pisos, características adicionais: antiderrapante, impermeabilizante, composição: a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, cor: incolor leitoso, tipo: líquida **SRP:** NÃO

Identificação: 42498600000171-1-002439/2024 **Lote/Item:** 1/34

Ata: N/A **Homologação:** 11/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br> **Quantidade:** 180

Unidade: Bombona 5 L **UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.425.829/0001-10	HIPERMAT HOSPITALAR COMERCIO LTDA	R\$ 38,96
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 40,30**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE
Data: 10/04/2024 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higienização, para atender as necessidades do ambiente de trabalho, procurando cuidar da saúde dos servidores e alunos da ETMSL - Escola Técnica Municipal de Sete Lagoas, Secretaria Executiva, UAB e CRAMAM ? Centro Regional de Artesanato Maria dos Anjos Macedo ? Unidades da FUMEP.
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 20491718000135-1-000009/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 16/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: CERA - Cera líquida incolor, auto-brilho parafina, carnaúba, resina acrílica metalizada plastificante, reservante, fragrância e água. Embalagem: Galão com 05 litros, lacrados devidamente rotulados contendo no rótulo: especificação do produto, data de fabr - CERA - Cera líquida incolor, auto-brilho parafina, carnaúba, resina acrílica metalizada plastificante, reservante, fragrância e água. Embalagem: Galão com 05 litros, lacrados devidamente rotulados contendo no rótulo: especificação do produto, data de fabricação, concentração, químico responsável e registro do produto na ANVISA e Ministério da Saúde. Prazo de validade: No mínimo 12 meses a contar da data de entrega do produto. O FORNECEDOR GANHADOR DEVERÁ APRESENTAR AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO
Quantidade: 12
Unidade: GALÃO 5 LITROS
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.465.628/0001-75	NUVEM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 40,30
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUAPORE
Data: 19/03/2024 17:14
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A MANUTENCAO DA HIGIENE E LIMPEZA NO PREDIO DA CASA DA CULTURA LOCALIZADO NA AVENIDA SILVIO SANSON N 1155.
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87862397000109-1-000222/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 19/03/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Cera líquida incolor polimentavel para pisos de alto transito bem como superficies que requerem brilho e protecao. Composicao cera de carnauba parafina resina fumarica cera de polietileno emulsificantes pigmento perfume conservante e agua 5 lit - Cera líquida incolor polimentavel para pisos de alto transito bem como superficies que requerem brilho e protecao. Composicao cera de carnauba parafina resina fumarica cera de polietileno emulsificantes pigmento perfume conservante e agua 5 litros
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.249.668/0001-60	ODIR JOSE GNOATO	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Guaporé	AV SILVIO SANSON, 1026
		Telefone:
		(54) 9968-9345

Item 11: LUVA para limpeza, NITRÍLICA.

Preço Estimado: R\$ 10,94 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 10,94 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 10,94

Quantidade	Descrição	Observação
600 Pacotes	LUVA para limpeza, NITRÍLICA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ	Data: 06/11/2024 12:20	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) DE USO OBRIGATÓRIO POR PARTE DOS SERVIDORES DO SFMSA NA REALIZAÇÃO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS – ENTREGA ÚNICA *** HAVENDO DIVERGÊNCIA ENTRE O DESCRITO NO CATMAT E NO TERMO DE REFERÊNCIA (TR) DO OBJETO, PERMANECE VÁLIDO AS INFORMAÇÕES INSERIDAS NO 'TR', dúvidas favor entrar em contato pelo e-mail: compras@sfmsa.sp.gov.br C/C licitacoes@sfmsa.sp.gov.br , ou através do telefone 11 4433-3546	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90037/2024 / UASG: 929747 Lote/Item: /4 Ata: N/A Homologação: 13/11/2024 15:21 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição: Luva segurança - Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica, Tamanho: M, Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza, Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo, Espessura: 0,51MM, Comprimento: 32CM, Modelo: Cano Médio	Quantidade: 5 Unidade: Par UF: SP	
CatMat: 349490 - Luva Segurança - Material: Borracha Nitrílica Tamanho: M Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo Espessura: 0,51 MM Comprimento: 32 CM Modelo: Cano Médio		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,00
VENCEDOR		
Marca: volk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLK Descrição: Luva segurança - Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica, Tamanho: M, Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza, Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo, Espessura: 0,51MM, Comprimento: 32CM, Modelo: Cano Médio Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-FUND. PE. ANCHI - CTO.PTA.RADIO TV.EDUC.	Data: 08/08/2024 17:57	
Objeto: Aquisição de equipamento de proteção individual	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90393/2024 / UASG: 121101 Lote/Item: /18 Ata: N/A Homologação: 02/09/2024 10:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição: Luva Segurança - Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: M , Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza , Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo , Espessura: 0,28 MM, Comprimento: 32 CM, Modelo: Cano Médio , Cor: Verde	Quantidade: 5 Unidade: Par UF: SP	
CatMat: 343119 - Luva Segurança - Material: Borracha Nitrílica Tamanho: M Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo Espessura: 0,28 MM Comprimento: 32 CM Modelo: Cano Médio Cor: Verde		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.063.131/0001-44	CLAYTON DE JESUS GONCALVES 47512675828	R\$ 11,20
VENCEDOR		
Marca: IMBAT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMBAT Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACUL MEDICINA VETERIN.-C.ARACATUBA

Objeto: Aquisição de vestuário e equipamentos de proteção individual.

Descrição: **Luva De Proteção** - Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Longo , Tamanho: Médio , Cor: Verde , Acabamento Palma: Antiderrapante , Características Adicionais: Sem Forração/Resistente A Corte

CatMat: 399972 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica | Aplicação: Limpeza | Tipo Punho: Longo | Tamanho: Médio | Cor: Verde | Acabamento Palma: Antiderrapante | Características Adicionais: Sem Forração/Resistente A Corte

Data: 01/07/2024 16:36

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90042/2024 / UASG: 102336

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 18/07/2024 09:33

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.512.534/0001-20 *VENCEDOR*	JVC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	R\$ 13,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Cachoeirinha Endereço: AV CAPITAO GARIBALDI PINTO DOS SANTOS, 308	Nome de Contato: VINICIUS Telefone: (51) 8108-2619 Email: pavisul@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 12,51**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Objeto: Fornecimento de insumos dos gêneros alimentício, limpeza e conservação e EPIs, visando suprir a necessidade do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste - Consud

Descrição: **Luva De Proteção** - Material: Nitrílica, Aplicação: Limpeza, Tipo Punho: Longo, Tamanho: Grande, Cor: Verde, Acabamento Palma: Antiderrapante, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Com Forro,

CatMat: 208460 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica | Aplicação: Limpeza | Tipo Punho: Longo | Tamanho: Grande | Cor: Verde | Acabamento Palma: Antiderrapante | Esterilidade: Não Esterilizada | Características Adicionais: Com Forro

Data: 24/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:458403

Lote/Item: /108

Ata: N/A

Homologação: 22/08/2024 13:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.787.054/0001-03 *VENCEDOR*	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 12,51
Marca: DANNY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DANNY Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Francisco Beltrão Endereço: RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356	Telefone: (46) 3035-1018 Email: contato@privilegecontabilidade.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,85**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Delegacia Fluvial de Santarem

Objeto: Aquisição de material de limpeza visando atender as necessidades de funcionamento e manutenção dos setores administrativos da Capitania Fluvial de Santarém e o setor de Ensino Profissional Marítimo.

Descrição: **Luva De Proteção** - Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Longo , Tamanho: Grande , Cor: Amarela , Acabamento Palma: Antiderrapante , Esterilidade: Não Esterilizada , Características Adicionais: Com Forro

CatMat: **208476** - Luva De Proteção - Material: Nitrílica | Aplicação: Limpeza | Tipo Punho: Longo | Tamanho: Grande | Cor: Amarela | Acabamento Palma: Antiderrapante | Esterilidade: Não Esterilizada | Características Adicionais: Com Forro

Data: 20/06/2024 11:02
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 784311
Lote/Item: /9
Ata: N/A
Homologação: 26/06/2024 16:46
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Par
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.361.487/0001-67 *VENCEDOR*	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 9,85
Marca: Nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva de Látex Amarela P, M, G Descrição: Luva De Proteção - Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Longo , Tamanho: Grande , Cor: Amarela , Acabamento Palma: Antiderrapante , Esterilidade: Não Esterilizada , Características Adicionais: Com Forro Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Objeto: Aquisição de materiais de proteção, segurança e utilidades; individual e coletivo dos presos custodiados nesta unidade prisional.

Descrição: **Luva Borracha** - Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Resistente Produtos Químicos , Uso: Limpeza Pesada , Formato: Anatômico , Espessura: 0,56 MM, Comprimento: Mínimo De 46 C

CatMat: **302072** - Luva Borracha - Material: Borracha Nitrílica | Tamanho: Grande | Características Adicionais: Resistente Produtos Químicos | Uso: Limpeza Pesada | Formato: Anatômico | Espessura: 0,56 MM | Comprimento: Mínimo De 46 CM

Data: 09/05/2024 14:39
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 380106
Lote/Item: /11
Ata: N/A
Homologação: 20/05/2024 15:53
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: Par
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.151.377/0001-82 *VENCEDOR*	ADP DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,76
Marca: KALIPSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KALIPSO Descrição: Luva Borracha - Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Resistente Produtos Químicos , Uso: Limpeza Pesada , Formato: Anatômico , Espessura: 0,56 MM, Comprimento: Mínimo De 46 C Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Justiça Federal de 1ª Instância - RN
Objeto: Fornecimento contínuo de materiais de consumo para repor estoque do almoxarifado da Justiça Federal do Rio Grande do Norte
Descrição: **Luva De Proteção** - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA APLICAÇÃO LIMPEZA TAMANHO ÚNICO ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO TIPO USO REUTILIZÁVEL
CatMat: 450516 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica | Aplicação: Limpeza | Tamanho: Único | Acabamento Palma: Antiderrapante | Características Adicionais: Com Forro | Tipo Uso: Reutilizável

Data: 23/04/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:90007
Lote/Item: /120
Ata: N/A
Homologação: 16/05/2024 00:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 90
Unidade: Par
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 13,00			
VENCEDOR					
Marca: PLASTCOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA NITRILICA FLOCADA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AVENIDA ESPIRITO SANTO, 251	Ellen	(83) 3244-6189	mikroshop@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,53**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
Objeto: Aquisição de EPI para uso dos funcionários do departamento de serviços urbanos e rurais
Descrição: **Luva De Proteção** - Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tamanho: Único , Acabamento Palma: Antiderrapante , Características Adicionais: Com Forro , Tipo Uso: Reutilizável
CatMat: 450516 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica | Aplicação: Limpeza | Tamanho: Único | Acabamento Palma: Antiderrapante | Características Adicionais: Com Forro | Tipo Uso: Reutilizável

Data: 26/03/2024 13:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação N° 90109/2024 / UASG: 982955
Lote/Item: /7
Ata: N/A
Homologação: 09/04/2024 13:32
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Par
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.889.835/0001-85	51.889.835 MARCELO SILVA DE MOURA	R\$ 9,53
VENCEDOR		
Marca: danny Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nitrilica Descrição: Luva Nitrílica Forrada Verde tam g manuseio de produtos químicos, alimentícios, e serviços em gerais		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de forma parcelada, de MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, destinados às ações de promoção e recuperação à saúde da Secretaria Municipal de Saúde e dispensação nas Unidades de Saúde do Município de Planalto – PR.
Descrição: **Luva segurança** - Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: M , Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza , Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo , Espessura: 0,28 MM, Comprimento: 32 CM, Modelo: Cano Médio , Cor: Verde
CatMat: 343119 - Luva Segurança - Material: Borracha Nitrílica | Tamanho: M | Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza | Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo | Espessura: 0,28 MM | Comprimento: 32 CM | Modelo: Cano Médio | Cor: Verde

Data: 13/03/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:987775
Lote/Item: /91
Ata: N/A
Homologação: 08/04/2024 09:49
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 12
Unidade: Par
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
73.244.337/0001-18	MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 9,40			
VENCEDOR					
Marca: VOLK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VOLK					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	R SERGIPE, 512	Antonio	(46) 3523-7140	vendas@multiacaofb.com.br

Preço (Compras Governamentais) 10: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Grupo Aéreo Naval de Manutenção	Data: 08/03/2024 15:45
Objeto: Item-1 Luva tátil; e Item-2 Luva de segurança nitrílica	Modalidade: Dispensa
Descrição: Luva De Proteção - Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Longo , Tamanho: Grande , Cor: Verde , Acabamento Palma: Antiderrapante , Características Adicionais: Sem Forração/Resistente A Corte	SRP: NÃO
CatMat: 399971 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica Aplicação: Limpeza Tipo Punho: Longo Tamanho: Grande Cor: Verde Acabamento Palma: Antiderrapante Características Adicionais: Sem Forração/Resistente A Corte	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 / UASG: 791170
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 02/04/2024 09:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 55
	Unidade: Par
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
38.091.117/0001-09	LEVEN SOLUCOES EMPRESARIAIS INTEGRADAS LTDA	R\$ 11,56			
VENCEDOR					
Marca: Volk					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Luva Proteção Quimica NBR					
Descrição: Luva Proteção Quimica NBR Verde Sem Forro 33Cm 106501003 Tamanho 9/G Volk					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	São Pedro da Aldeia	R DIRCEU GUIMARAES, 45	Felipe	(22) 97400-9393	mello.adm@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 11: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR 'CHOPIN TAVERES DE LIMA'	Data: 05/03/2024 16:28
Objeto: Materiais de segurança (EPI'S).	Modalidade: Dispensa
Descrição: Luva Segurança - Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: G , Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza , Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo , Espessura: 0,28 MM, Comprimento: 32 CM, Modelo: Cano Médio , Cor: Verde	SRP: NÃO
CatMat: 343118 - Luva Segurança - Material: Borracha Nitrílica Tamanho: G Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo Espessura: 0,28 MM Comprimento: 32 CM Modelo: Cano Médio Cor: Verde	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 091101
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 02/04/2024 10:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 120
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.352.595/0001-82	DAIANA DA MACENA DE FREITAS BOLDRINI 05306814980	R\$ 10,68
VENCEDOR		
Marca: prevemax		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: luva segurança		
Descrição: luva segurança		
Endereço:		
,		



Preço (Compras Governamentais) 12: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília	Data: 05/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição de equipamento de proteção individual (EPI) para atendimento aos órgãos do Instituto Federal de Brasília..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva De Proteção - Material: Nitrílica, Aplicação: Limpeza, Tipo Punho: Longo, Tamanho: Grande, Cor: Verde, Acabamento Palma: Liso, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Sem Forro,	SRP: SIM
CatMat: 208457 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica Aplicação: Limpeza Tipo Punho: Longo Tamanho: Grande Cor: Verde Acabamento Palma: Liso Esterilidade: Não Esterilizada Características Adicionais: Sem Forro	Identificação: N°Pregão:352023 / UASG:158143
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/02/2024 10:16
	Homologação: 05/03/2024 16:49
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 171
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.793.208/0001-85 *VENCEDOR*	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 12,40
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: DANNY Descrição: LUVA NITRILICA PUNHO LONGO SEM FORRO COR VERDE		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R COPAIBA, 01
	Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800
		Email: dfferramentas@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 13: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES	Data: 29/01/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Material para Segurança - Equipamentos de Proteção Individual (EPI), a fim de atender as necessidades do Hospital Universitário Cassiano Antônio Moraes, vinculado à Universidade Federal do Espírito Santo, pertencente à Rede da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – Ebserh.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva de proteção - Luva De Proteção Material: Nitrílica, Aplicação: Limpeza, Tipo Punho: Longo, Tamanho: Grande, Cor: Verde, Acabamento Palma: Antiderrapante, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Com Forro	SRP: SIM
CatMat: 208460 - Luva De Proteção - Material: Nitrílica Aplicação: Limpeza Tipo Punho: Longo Tamanho: Grande Cor: Verde Acabamento Palma: Antiderrapante Esterilidade: Não Esterilizada Características Adicionais: Com Forro	Identificação: N°Pregão:902242024 / UASG:155012
	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Par
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.621.518/0001-83 *VENCEDOR*	CABANA MAGAZINE LTDA	R\$ 10,00
Marca: VOLK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA NITRILICA SLIM Descrição: Luva de proteção - Luva De Proteção Material: Nitrílica, Aplicação: Limpeza, Tipo Punho: Longo, Tamanho: Grande, Cor: Verde, Acabamento Palma: Antiderrapante, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Com Forro		
Endereço:		

Item 12: BALDE DUPLO PARA MOP ÚMIDO COM ESPREMEDOR COM PRESSÃO, CABO, PARA MOP ÚMIDO CONVENCIONAL OU PLANO.

Preço Estimado: R\$ 397,56 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 397,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 397,56

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	BALDE DUPLO PARA MOP ÚMIDO COM ESPREMEDOR COM PRESSÃO, CABO, PARA MOP ÚMIDO CONVENCIONAL OU PLANO.	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 383,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GONZAGA	Data: 28/08/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GONZAGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 18307421000125-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 20/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNI
	UF: MG
Descrição: Balde Doble Para Carro Funcional America Balde Doble Para Carro Funcional America . Balde Espremedor duplo . Carro de Limpeza Profissional Mop .- Balde Dobló 20 Modelo Flex.Este balde permite a utilização de Mops Convencionais ou Planos.Fornecidos em 4 co - Balde Doble Para Carro Funcional America Balde Doble Para Carro Funcional America . Balde Espremedor duplo . Carro de Limpeza Profissional Mop .- Balde Dobló 20 Modelo Flex.Este balde permite a utilização de Mops Convencionais ou Planos.Fornecidos em 4 cores, permitem a identificação de áreas e a prevenção da contaminação cruzada entre os ambientes.-O Balde Dobló 20 Modelo Flex é composto pelos seguintes itens:• Balde com capacidade para 20 litros com alças;• Espremedor com pressão lateral para Mops Convencionais ou Planos;• Divisória interna com capacidade de 8 litros;• 4 rodízios de 50 mm.- Esfregão Mop ÚmidoO refil do Super Mop Profissional, quando aberto para efetuar a limpeza apresenta diâmetro de 50cm, enquanto que o Super Mop Doméstico apresenta o diâmetro de 40cm; por isso ambos são indicados para limpeza de pequenos espaços com eficiência na remoção de sujeiras.- Cabo Telescópio dois estágiosOs cabos tem a altura de 1,40m certa para oferecerem excelente durabilidade e ergonomia, permitindo aos operadores manterem a sua postura ereta, evitando danos à saúde.Podem ser facilmente higienizados nessa versão sem rosca	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.403.527/0001-03	MINAS SUPRIMENTOS E ALIMENTAÇÃO LTDA	R\$ 383,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 333,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Petrolina	Data: 23/08/2024 08:56
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Saúde - SESAU.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
	Identificação: 326352
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PE
Descrição: BALDE ESPREMEDOR DUPLO COM 33 LITROS, FORMADO PELOS, NA COR AMARELA, SEGUINTE ITENS: BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA; ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, UM DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA E RODÍZIOS PARA FACILITAR SEU DESLOCAMENTO. A PRIMEIRA DI - BALDE ESPREMEDOR DUPLO COM 33 LITROS, FORMADO PELOS, NA COR AMARELA, SEGUINTE ITENS: BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA; ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, UM DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA E RODÍZIOS PARA FACILITAR SEU DESLOCAMENTO. A PRIMEIRA DIVISÓRIA RECEBE ÁGUA COM O AGENTE QUÍMICO PARA LIMPEZA DO PISO; A SEGUNDA DIVISÓRIA SERÁ O RECIPIENTE DA ÁGUA LIMPA PARA ENXÁGUE DO O REFIL QUE EFETUARÁ A REMOÇÃO DAS SUJIDADES DA SUPERFÍCIE A SER LIMPA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
19.604.473/0001-26	ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 333,33			
VENCEDOR					
Marca: SUPERPRO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUPERPRO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Petrolina	RUA DOUTOR MANOEL ALEXANDRE, 156	Junior	(87) 8848-1596	zerak95@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 280,92**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAEM	Data: 05/08/2024 09:00
Objeto: contratação de empresa para fornecimento, de forma gradativa e parcelada, de materiais de limpeza, higiene pessoal, descartáveis e utensílios, para atender às necessidades das unidades administrativas do Município de Caém-BA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MOP COM BALDE, ESPREMEDOR DOBLÔ; composta por balde 30 litros de polietileno injetado, com dupla abertura para capacidade de 12 a 18 litros, 4 rodas. - MOP COM BALDE, ESPREMEDOR DOBLÔ; composta por balde 30 litros de polietileno injetado, com dupla abertura para capacidade de 12 a 18 litros, 4 rodas.	SRP: NÃO
	Identificação: 021-2024-CAÉM-BA-MUNICIPIO DE CAEM-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 4/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/08/2024 22:41
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 30
	Unidade: unidades
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.467.278/0001-39 *VENCEDOR*	ADRIANO FREITAS GOMES EIRELI	R\$ 280,92
Marca: vonder		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 390,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOM PEDRITO	Data: 15/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO FUTURA E PARCIAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDIMENTO DE TODAS SECRETARIAS E SETORES DA ADMINISTRACAO MUNICIPAL REGISTRO DE PRECO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Kit Limpeza Com balde duplo.Kit Carrinho com balde duplo com aproximadamente 30 litros com espremedor divisoria para agua limpa cabo de aluminio com esfregao de algodao. - Kit Limpeza Com balde duplo.Kit Carrinho com balde duplo com aproximadamente 30 litros com espremedor divisoria para agua limpa cabo de aluminio com esfregao de algodao.	SRP: SIM
	Identificação: 87482535000124-1-000665/2024
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.400.615/0001-31 *VENCEDOR*	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 390,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 303,33**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Mormaço
Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza
Descrição: Balde duplo 30L, com espremedor com pressão,cabo para mop úmido convencional ou plano , divisória interna,sistema de 04 rodízios giratórios,cantos arredondados,clips de fixação – amarelo,volume mínimo 30 litros- 02 águas. Balde duplo,com espremedor com pr - Balde duplo 30L, com espremedor com pressão,cabo para mop úmido convencional ou plano , divisória interna,sistema de 04 rodízios giratórios,cantos arredondados,clips de fixação – amarelo,volume mínimo 30 litros- 02 águas.

Data: 20/06/2024 13:54
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 313145
Lote/Item: 1/55
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 8
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	RS 303,33
VENCEDOR		
Marca: UC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UC		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

RS 430,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Descrição: CARRO PARA LIMPEZA PROFISSIONAL 34 LITROS, COMPOSTO POR BALDE DUPLO AZUL E VERMELHO, QUE POSSUEM CAPACIDADE DE 17 LITROS CADA, ESPREMEDOR EM AMARELO, CABO PRETO, MANOPLA AZUL E BASE CINZA. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM 4 RODÍZIOS. CER - CARRO PARA LIMPEZA PROFISSIONAL 34 LITROS, COMPOSTO POR BALDE DUPLO AZUL E VERMELHO, QUE POSSUEM CAPACIDADE DE 17 LITROS CADA, ESPREMEDOR EM AMARELO, CABO PRETO, MANOPLA AZUL E BASE CINZA. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM 4 RODÍZIOS. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Data: 14/06/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00012424
Lote/Item: 1/90
Ata: N/A
Homologação: 15/08/2024 00:00
Fonte: 177.223.110.33:5656/transparencia/
Quantidade: 5
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.531.296/0001-78	MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL LTDA	RS 430,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Riversul	RUA JOAO ANTONIO, 83
		Telefone:
		(43) 9800-8150
		Email:
		novacontabilidadevers@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

RS 507,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Jatobá
Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JATOBÁ-PE
Descrição: CONJUNTO MOP DUPLO. DOBLÔ 50L. estrutura em polipropileno injetado. 2 baldes com capacidade para 25 litros cada. - CONJUNTO MOP DUPLO. DOBLÔ 50L. estrutura em polipropileno injetado. 2 baldes com capacidade para 25 litros cada.

Data: 27/05/2024 21:38
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 306197
Lote/Item: 1/15
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.407.359/0001-06 *VENCEDOR*	A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 507,53		
Marca: BRALIMPIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRALIMPIA Descrição: Descrição não informada				
Estado: PE	Cidade: Pesqueira	Endereço: RUA JOSE AMERICO, 41	Telefone: (87) 9991-8661 / (87) 9186-0147	Email: claudiarmfarias@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 599,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FORMIGA	Data: 15/04/2024 11:37
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais de copa e cozinha, acondicionamento, embalagens, limpeza, higiene, artigos de cama e banho que serão utilizados na manutenção das atividades realizadas nas diversas secretarias municipais bem como para atender ao Acordo de Cooperação nº 19-4º RM-013-00 com o Exército Brasileiro - Comando da 4ª Região Militar, ao Acordo de Cooperação nº 136/2020 com a Polícia Civil de Minas Gerais, ao Convênio nº 01/2024 com a Polícia Militar Ambiental de Minas Gerais e o Convênio nº 81/2021 com o Corpo de Bombeiros Militar de Minas Gerais/10º BBM.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carro Funcional de Limpeza. Balde duplo 30l 2 águasCarro Funcional de Limpeza. Balde duplo de aproximadamente 30 lt para 2 águas, uma para solução limpadora e outra para água limpa. Deverá conter cabo telescópico de Alumínio de aproximadamente 1,40 m. Gar - Carro Funcional de Limpeza. Balde duplo 30l 2 águasCarro Funcional de Limpeza. Balde duplo de aproximadamente 30 lt para 2 águas, uma para solução limpadora e outra para água limpa. Deverá conter cabo telescópico de Alumínio de aproximadamente 1,40 m. Garra Euro Plástica. Refil loop com cinta de aproximadamente 320 g. Placa sinalizadora Piso molhado. PA POP. Conjunto MOP PO de aproximadamente 60 cm.	Identificação: 16784720000125-1-000026/2024
	Lote/Item: 1/4099042
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
40.695.811/0001-79 *VENCEDOR*	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 599,90		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA VIOLETA, 85	Telefone: (31) 3493-7170 / (31) 9150-2472	Email: vendas@lottuscomercio.com

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Data: 10/04/2024 09:43
Objeto: Materiais de Limpeza e Higiene Pessoal	Modalidade: Dispensa
Descrição: BALDE, duplo, para limpeza, em polietileno de alta densidade, capacidade 25 litros cada balde. - BALDE, duplo, para limpeza, em polietileno de alta densidade, capacidade 25 litros cada balde.	SRP: NÃO
	Identificação: 13937065000100-1-000482/2024
	Lote/Item: 1/1112775
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Un
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.191.228/0001-81 *VENCEDOR*	44.191.228 LUCAS DANIEL SILVA SOUSA	R\$ 350,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 13: MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO).

Preço Estimado: R\$ 84,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 84,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,72

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 64,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUCURUTU	Data: 10/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE EM GERAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: VASSOURA ESFREGÃO MOP ÚMIDO CRU COM CABO EM ALUMINIO – CABO FABRICADO EM ALUMINIO ANODIZADO LEVE E RESISTENTE, SUPORTE DE FIXAÇÃO EM POLIPROPILENO E REFIL ESFREGÃO, INDICADO PARA SERVIÇOS QUE REQUEREM ESFORÇOS MANUAIS, POIS SUAS PONTAS EM LOOP ARRASTAM E - VASSOURA ESFREGÃO MOP ÚMIDO CRU COM CABO EM ALUMINIO – CABO FABRICADO EM ALUMINIO ANODIZADO LEVE E RESISTENTE, SUPORTE DE FIXAÇÃO EM POLIPROPILENO E REFIL ESFREGÃO, INDICADO PARA SERVIÇOS QUE REQUEREM ESFORÇOS MANUAIS, POIS SUAS PONTAS EM LOOP ARRASTAM E SEGURAM AS SUJIDADES COM FIRMEZA, OTIMIZANDO A LIMPEZA, O TEMPO DISPENDIDO NAS TAREFAS E A FORÇA MANUAL IDEAL PARA EQUIPES DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM LOCAIS COM ALTO TRÁFEGO DE PESSOAS. MEDIDAS APROXIMADAS: (A X D): 130CM X 20CM, PESO:600 GRAMAS.	SRP: SIM
	Identificação: 08095283000104-1-000151/2024
	Lote/Item: 1/115
	Ata: N/A
	Homologação: 09/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 110
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO	R\$ 64,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Mossoró	R CORONEL GURGEL, 1311
	Nome de Contato:	Telefone:
	HILTON	(84) 3061-0491
	Email:	
		hilton_hcc@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 98,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: AUTARQUIA MUNICIPAL DO ENSINO SUPERIOR DE GOIANA	Data: 22/08/2024 11:59
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: MOP ÚMIDO ESFREGÃO REFIL, 320 GRAMAS, SUPORTE PLÁSTICO, PONTA COM LOOP CRU, CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL DE 1,40 - MOP ÚMIDO ESFREGÃO REFIL, 320 GRAMAS, SUPORTE PLÁSTICO, PONTA COM LOOP CRU, CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL DE 1,40	SRP: NÃO
	Identificação: 11408812000197-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 02/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.030.842/0001-73	GIELZA-LA CORREIA CASTRO AZEVEDO	R\$ 98,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
MERCADO CIBRAZEM, s/n		
	Email:	
		armarinhoazevedo@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 62,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO DE SAUDE DE LAURO MULLER
Data: 12/08/2024 13:20
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para a aquisição de produtos de Lavanderia e Higienização hospitalar para atendimento das demandas da Fundação Hospitalar Henrique Lage do município de Lauro Muller/SC.
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: **Kit completo mop umido, contendo: esfregao com cabo, haste e refil (cabeleira). Compatível com carrinho Bralimpia.** - Kit completo mop umido, contendo: esfregao com cabo, haste e refil (cabeleira). Compatível com carrinho Bralimpia.
Identificação: 27611852000171-1-000026/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 20/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
12.811.487/0001-71 *VENCEDOR*	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 62,95			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 119,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
Data: 18/06/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, visando atender às necessidades de todas as Secretarias, Órgãos e Fundos Municipais vinculados à Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhães/BA.
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: **Mop úmido completo, com fios de algodão de alta qualidade e com costura reforçada, tipo ponta cortada, na cor branca, com cabo de alumínio lavável incluso e suporte plástico (pinça) incluso. Peso aproximado do mop: 340g. Composição do refil: no mínimo, 85 - Mop úmido completo, com fios de algodão de alta qualidade e com costura reforçada, tipo ponta cortada, na cor branca, com cabo de alumínio lavável incluso e suporte plástico (pinça) incluso. Peso aproximado do mop: 340g. Composição do refil: no mínimo, 85% de algodão. Comprimento do cabo: 140 a 150 cm.**
Identificação: 04214419000105-1-000087/2024
Lote/Item: 1/66
Ata: N/A
Homologação: 23/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: Unidades
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.362.076/0001-32 *VENCEDOR*	PSL ALENCAR LTDA	R\$ 119,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 63,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedra Grande
Data: 04/06/2024 13:58
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Descrição: **MOP ÚMIDO COMPLETO, COMPOSTO DE REFIL, MOP, GARRA DE FIXAÇÃO E CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50 METROS.** - MOP ÚMIDO COMPLETO, COMPOSTO DE REFIL, MOP, GARRA DE FIXAÇÃO E CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50 METROS.
Identificação: 307525
Lote/Item: 1/43
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 30
Unidade: UN
UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.800.611/0001-14 *VENCEDOR*	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 63,00
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045
Telefone: (84) 3206-0234	Email: escolaescritorio@escolaescritorio.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 81,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Jataúba	Data: 28/05/2024 14:57
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Mop úmido, material: fio de algodão, características adicionais: kit completo com cabo de alumínio de 140cm, pinça e cabeleira em algodão (refil). - Mop úmido, material: fio de algodão, características adicionais: kit completo com cabo de alumínio de 140cm, pinça e cabeleira em algodão (refil).	SRP: SIM
	Identificação: 306506
	Lote/Item: 1/61
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 22
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.731.357/0001-61 *VENCEDOR*	COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI	R\$ 81,00
Marca: BRALIMPIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRALIMPIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Carpina	Endereço: RUA DOUTOR GONCALVES GUERRA, 1015
Telefone: (81) 8839-2992	Email: costa_oliveiraatacarejo@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 128,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Indianópolis	Data: 10/04/2024 00:00
Objeto: Registro de preços objetivando aquisição fracionada e eventual de materiais de limpeza, produtos de higienização, materiais descartáveis, materiais de acondicionamento e embalagem, material de copa e cozinha e outros, todos destinados a atender as necessidades dos departamentos públicos municipais	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mop úmido esfregão completo 320g Ponta com Loop CRU cabo retrátil - Mop úmido esfregão completo 320g Ponta com Loop CRU cabo retrátil	SRP: SIM
	Identificação: MI-72024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 364/1
	Ata: N/A
	Fonte: indianopolispr.equipiano.com.br:7439/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 60
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.495.978/0001-22 *VENCEDOR*	CRISTIANE MALLAGOLINI DA SILVA MARQUES	R\$ 128,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Indianópolis	Endereço: AV TUPINAMBAS, 360
Telefone: (44) 3674-1072	Email: lojadonazelia.cris@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 60,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JANDAIRA
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
Descrição: Lote 3 - 013917 - MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO). Sendo: a) Refil Mop Úmido de Algodão 290g a 340g com ponta cortada; b) Suporte (garra) de plástico na cor Azul; e c) Cabo de Alumínio 1,4 metros sem rosca na ponta. - Lote 3 - 013917 - MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO). Sendo: a) Refil Mop Úmido de Algodão 290g a 340g com ponta cortada; b) Suporte (garra) de plástico na cor Azul; e c) Cabo de Alumínio 1,4 metros sem rosca na ponta.

Data: 08/04/2024 22:40
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 08309239000150-1-000012/2024
Lote/Item: 1/50
Ata: N/A
Homologação: 25/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 300
Unidade: Unidade
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.303.584/0001-56	C. J. DE ARAUJO PESSOA	R\$ 60,00			
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Natal	AV CORONEL ESTEVAM, 3142	Carla	(84) 3343-1396	cjaraujome@gmail.com

Item 14: MOP ÚMIDO REFIL.

Preço Estimado: R\$ 33,51 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 33,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,51

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	MOP ÚMIDO REFIL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA CRCBA
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização para atender as necessidades do Conselho Regional de Contabilidade do Estado da Bahia. A compra se faz necessária para reposição de materiais para a limpeza da Sede localizada na Av. Tancredo Neves Edif. CEO Salvador Shopping 31º andar, Torre Londres - Caminho das Árvores, para manter o ambiente limpo e saudável para colaboradores e visitantes.
Descrição: Mop Úmido - Refil Mop úmido esfregão, Mop Úmido Material: Algodão E Fibras Sintéticas, Aplicação: Limpeza, Refil em algodão e microfibra de 300g cada, com loop, para Mop úmido esfregão.
CatMat: 372080 - Mop Úmido - Material: Algodão E Fibras Sintéticas | Aplicação: Limpeza | Cor: Branca | Peso: 220 G | Comprimento: 35 CM | Largura: 10 CM | Características Adicionais: Sem Cabo, Sistema De Encaixe Hexagonal

Data: 05/09/2024 17:41
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 926646
Lote/Item: /20
Ata: N/A
Homologação: 16/09/2024 11:24
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 6
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.508.241/0001-02	MACHADO E ROSEMBERG PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 32,34
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 36,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E LAVANDERIA
Descrição: REFIL MOP úmido do tipo ponta dobrada não rosqueável de 340 G. - REFIL MOP úmido do tipo ponta dobrada não rosqueável de 340 G.

Data: 07/10/2024 16:58
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 08778268000160-1-000704/2024
Lote/Item: 1/17
Ata: N/A
Homologação: 04/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 12
Unidade: Un
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
23.708.247/0001-62 *VENCEDOR*	MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	R\$ 36,90		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ARNALDO DE ALBUQUERQUE, 500	Telefone: (83) 3321-7460	Email: maiorclean@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 35,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOORETAMA
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada para fornecimento de Medicamentos, Material Médico, Lâmpadas Infravermelho e Utensílios de Limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Descrição: REFIL PARA MOP UMIDO - REFIL PARA MOP UMIDO

Data: 16/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 11400251000180-1-000016/2024
Lote/Item: 1/12
Ata: N/A
Homologação: 01/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 40
Unidade: UNIDADE
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
06.098.484/0001-30 *VENCEDOR*	CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 35,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: ES	Cidade: Linhares	Endereço: AV CELESTE FAE, 793	Nome de Contato: MARCIANO	Telefone: (27) 3371-3132	Email: distribuidoraceleste@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 29,49**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de Materiais de Limpeza e higiene.
Descrição: REFIL MOP - TIPO CABELEIRA, UMIDO, EM PLASTICO COM CERDAS EM ALGODAO, COM 300MM DE COMPRIMENTO DE CERDA, COM ROSCA, ADAPTAVEL A CABO TUBULAR DE ALUMINIO, SEM RESTRICAO DE COR DO SUPORTE, CERDAS NA COR NATURAL. - REFIL MOP - TIPO CABELEIRA, UMIDO, EM PLASTICO COM CERDAS EM ALGODAO, COM 300MM DE COMPRIMENTO DE CERDA, COM ROSCA, ADAPTAVEL A CABO TUBULAR DE ALUMINIO, SEM RESTRICAO DE COR DO SUPORTE, CERDAS NA COR NATURAL.

Data: 19/08/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 04092680000171-1-000130/2024
Lote/Item: 1/4595808
Ata: N/A
Homologação: 12/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 211
Unidade: UN
UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
38.306.886/0001-79	R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 29,49		
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Pimenta Bueno	R CARLOS GOMES, 1176	(69) 3451-3434	mercado.brasil@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Venturosa	Data: 18/07/2024 17:40
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA ESPECIFICO PARA A HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL DA UNIDADE MISTA SAÚDE JUSTA MARIA BEZERRA E POSTOS DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE VENTUROSA/PE	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: REPOSIÇÃO DE PEÇA PARA MOP UMIDO, ALGODÃO CRU, 60 CM. (REFIL) - REPOSIÇÃO DE PEÇA PARA MOP UMIDO, ALGODÃO CRU, 60 CM. (REFIL)	Identificação: 321191
	Lote/Item: 1/19
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UND
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.284.928/0001-33	ODONTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 35,00			
VENCEDOR					
Marca: BRALIMPIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: REFIL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV JULIO BRASILEIRO, 57	RICARDO	(87) 3763-1000	odonto.hospitalar@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 35,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PINTADAS/BA	Data: 04/07/2024 00:00
Objeto: Constitui objeto da presente licitação, seleção das melhores propostas para Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de material de higiene, limpeza e descartáveis destinados ao atendimento das Secretarias Municipais de Pintadas-Bahia	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Refil mop úmido, cabeleira ponta dobrada, com 35 cm de comprimento e 17 cm de largura compatível com cabo em alumínio com garra de 11cm. Composição: 85% Algodão e 15% Poliéster - Refil mop úmido, cabeleira ponta dobrada, com 35 cm de comprimento e 17 cm de largura compatível com cabo em alumínio com garra de 11cm. Composição: 85% Algodão e 15% Poliéster	Identificação: 97650
	Lote/Item: 1/124
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.861.528/0001-18	GERSON CARNEIRO DAS MERCES	R\$ 35,41
VENCEDOR		
Marca: BRALIMPIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BRALIMPIA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IBIRAPUA
Objeto: Aquisição de Materiais de limpeza para atender as necessidades das secretarias municipais
Descrição: REFIL Mop Úmido; Especificações: Com cinta, Para ponta dobrada, Cor: Cru (sem cor, pardo) Peso: 330g. - REFIL Mop Úmido; Especificações: Com cinta, Para ponta dobrada, Cor: Cru (sem cor, pardo) Peso: 330g.

Data: 03/07/2024 11:36
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 14210389000104-1-000059/2024
Lote/Item: 1/68
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 30
Unidade: Unidades
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.215.799/0001-74 *VENCEDOR*	Distribuidora Brito Ltda. Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,00

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA TODAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO
Descrição: REFIL MOP ÚMIDO 85% ALGODÃO E 15% POLIÉSTER, COMPATÍVEL COM HASTE EURO. INDICADOS PARA A HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR E DE LABORATÓRIO, COM EXCELENTE ABRASÃO, ABSORÇÃO E ALTO PODER PARA RETIRAR LÍQUIDOS. COMPOSIÇÃO E FIOS PERFEITAMENTE TRAMADOS, DE MODO QUE NÃ - REFIL MOP ÚMIDO 85% ALGODÃO E 15% POLIÉSTER, COMPATÍVEL COM HASTE EURO. INDICADOS PARA A HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR E DE LABORATÓRIO, COM EXCELENTE ABRASÃO, ABSORÇÃO E ALTO PODER PARA RETIRAR LÍQUIDOS. COMPOSIÇÃO E FIOS PERFEITAMENTE TRAMADOS, DE MODO QUE NÃO SOLTEM FIAPOS. POSSUEM BARRA COLORIDA PARA IDENTIFICAÇÃO NA PARTE SUPERIOR DO REFIL. ESTA COLORAÇÃO DIFERENCIADA PERMITE QUE OS REFIS SEJAM IDENTIFICADOS E UTILIZADOS EM ÁREAS DIFERENTES, PREVENINDO A TRANSFERÊNCIA DE CONTAMINAÇÕES.

Data: 28/05/2024 17:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18602060000140-1-000059/2024
Lote/Item: 1/4282239
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 17/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 80
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.461.122/0001-64 *VENCEDOR*	ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Patos de Minas AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ARCEPATOS DISTRIBUIDORA (34) 3823-1383 arcepatos1@hotmail.com	R\$ 27,50

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 38,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA VITORIA
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E AFINS, com o fornecimento parcelado e continuado, para atender às necessidades diárias das Secretarias Municipais no município de Santa Vitória - MG, conforme especificações do edital, Termo de Referência e demais anexos.
Descrição: **REFIL PARA MOP UMIDO - PONTA COM LOOP CRU E CINTA. 320 GRAMAS.** - REFIL PARA MOP UMIDO - PONTA COM LOOP CRU E CINTA. 320 GRAMAS.

Data: 27/05/2024 18:56
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18457226000181-1-000092/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 18/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 265
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.243.318/0001-92 *VENCEDOR*	FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 38,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 30,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Vermelho Novo
Objeto: Produtos de limpeza
Descrição: **REFIL MOP UMIDO - REFIL MOP UMIDO**

Data: 22/05/2024 08:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 025_2024_Vermelho Novo
Lote/Item: 80/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 300
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.596.414/0001-60 *VENCEDOR*	3 S COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
Marca: BRALIMPIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Caratinga	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1981
Telefone: (33) 3321-5852	Email: campoecampuscontabil@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 42,67**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IVAÍ
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda do Hospital Municipal de Ivaí.
Descrição: **REFIL PARA ESFREGÃO MOP ÚMIDO: REFIL PARA ESFREGÃO MOP ÚMIDO: Refil tipo cabeleira dobrada em algodão e microfibra com alto poder de absorção de líquidos, excelente poder de remoção de sujidades, não devendo soltar farpas, deve conter indicativo de cores - REFIL PARA ESFREGÃO MOP ÚMIDO: REFIL PARA ESFREGÃO MOP ÚMIDO: Refil tipo cabeleira dobrada em algodão e microfibra com alto poder de absorção de líquidos, excelente poder de remoção de sujidades, não devendo soltar farpas, deve conter indicativo de cores azul, vermelha, verde e amarela. Refil deve ser compatível com o item 14, seguindo as respectivas marcas de referência. Apresentação: Unidade.**

Data: 16/04/2024 10:38
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 76175918000133-1-000032/2024
Lote/Item: 1/62
Ata: N/A
Homologação: 02/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 200
Unidade: UN
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.399.527/0001-07 *VENCEDOR*	COMERCIAL SANTA ANA LTDA	R\$ 42,67		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Ivaí	Endereço: VILA POVOADO PALMITAL UM, S/N	Telefone: (42) 3247-5151	Email: comercialsantaanaivai@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 33,14**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARIVAI	Data: 11/04/2024 15:41
Objeto: Aquisição de material diverso de limpeza e higiene com entrega fracionada no período de 12 meses, para possibilitar a limpeza predial interna e externa, bem como, na higienização de ambientes e de sanitários e higiene de seus usuários a serem utilizados pelo Poder Legislativo no exercício de 2024-2025	Modalidade: Dispensa
Descrição: Refil de mop líquido umido 320 cru loop e cinta - Refil de limpeza wet mop, loop e cinta 320 cru úmido. - Refil de mop líquido umido 320 cru loop e cinta - Refil de limpeza wet mop, loop e cinta 320 cru úmido.	SRP: NÃO
	Identificação: 60123874000168-1-000017/2024
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 24/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
01.018.711/0001-56 *VENCEDOR*	JAKEFRAYHEDYS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 33,14		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Itapeva	Endereço: PC CARLOS FLAVIO VASCONCELOS, 226	Telefone: (15) 3524-3491	Email: jakefrayhedyscomercial@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 12: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 34,99**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL JOAO HENRIQUE	Data: 22/03/2024 13:40
Objeto: [LICITANET] - OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PESADA E LAVANDERIA HOSPITALAR (OS DOSADORES/DILUIDORES AUTOMÁTICOS E OS DISPENSERS SERÃO CEDIDOS A TITULO GRATUITO E EM REGIME DE COMODATO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL JOÃO HENRIQUE E UPA ALFREDO SABINO DE FREITAS, PARA O EXERCÍCIO 2024.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: REFIL PARA MOP LIQUIDO COMPOSTO POR FIOS 85% ALGODAO E 15% POLIESTER, COM PONTASEM LOOP. MEDIDAS: 35CM (COMPRIMENTO), 17CM (LARGURA), 7CM (ALTURA), 400GR (PESO), COR CRU, POSSUI CINTA. COMPATIVEL COM O MOP UMIDO LOOP COM CINTA.. - REFIL PARA MOP LIQUIDO COMPOSTO POR FIOS 85% ALGODAO E 15% POLIESTER, COM PONTASEM LOOP. MEDIDAS: 35CM (COMPRIMENTO), 17CM (LARGURA), 7CM (ALTURA), 400GR (PESO), COR CRU, POSSUI CINTA. COMPATIVEL COM O MOP UMIDO LOOP COM CINTA..	SRP: NÃO
	Identificação: 09281224000193-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/4013038
	Ata: N/A
	Homologação: 26/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.850.682/0001-85 *VENCEDOR*	UBERCOM COMERCIAL LTDA	R\$ 34,99			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: RUA SAO JOAO, 471	Nome de Contato: PAULO	Telefone: (34) 3313-4318	Email: crodahdah@hotmail.com



Item 15: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA. 20 L.

Preço Estimado: R\$ 31,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,33

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA. 20 L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais	Data: 25/07/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:158122 Lote/Item: /70 Ata: N/A Homologação: 27/08/2024 15:20 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 16 Unidade: Unidade UF: MG
Objeto: Implantação do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de Acondicionamento e Embalagens, destinado aos Campi do IFMG, Bambuí, Ipatinga e Sabará.	
Descrição: Balde - Balde Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Alça Metálica , Aplicação: Uso Geral	
CatMat: 321573 - Balde - Material: Plástico Capacidade: 20 L Características Adicionais: Com Alça Metálica Aplicação: Uso Geral	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.371/0001-34 *VENCEDOR*	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,00
Marca: ARQPLAST/ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/MS	Data: 11/06/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:170106 Lote/Item: /65 Ata: N/A Homologação: 20/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 53 Unidade: Unidade UF: MS
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de materiais de consumo para o exercício de 2024, visam do atender às necessidades dos seguintes órgãos : SRA/MS, SRT/MS, CGU/MS, PFN/MS, PSFN-DOU/MS, ABIN/MS e SPU/MS.	
Descrição: Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE 20 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA METÁLICA APLICAÇÃO USO GERAL	
CatMat: 321573 - Balde - Material: Plástico Capacidade: 20 L Características Adicionais: Com Alça Metálica Aplicação: Uso Geral	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.890.972/0001-02 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA	R\$ 29,00
Marca: arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde plastico 20 litros com alça metalica Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do GAP-DF e suas Unidades Apoiadas.

Descrição: Balde - Material: Plástico, Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Alça Metálica, Aplicação: Uso Geral,

CatMat: 321573 - Balde - Material: Plástico | Capacidade: 20 L | Características Adicionais: Com Alça Metálica | Aplicação: Uso Geral

Data: 07/05/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900112024 / UASG:120625
Lote/Item: /111
Ata: N/A
Homologação: 12/08/2024 10:21
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 46
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 31,00		
VENCEDOR				
Marca: LINHA PROFISSIONAL - USELIMP - loja.uselimp.com.br Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LINHA PROFISSIONAL - USELIMP - loja.uselimp.com.br Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE COSTA Q E SILVA
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha e descartáveis para atender as necessidades da Unidade Escolar a Escola Estadual Presidente Costa e Silva do Povoado São João município Ananás/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: Balde - Balde Material: Plástico, Material Alça: Arame Galvanizado, Capacidade: 20 L, Cor: Natural, Características Adicionais: Pegador Embutido

CatMat: 355563 - Balde - Material: Plástico | Material Alça: Arame Galvanizado | Capacidade: 20 L | Cor: Natural | Características Adicionais: Pegador Embutido

Data: 25/04/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:929328
Lote/Item: /8
Ata: N/A
Homologação: 15/05/2024 09:32
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	R\$ 28,00
VENCEDOR		
Marca: m.b Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde plástico Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 40,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza e higiene pessoal para todas as secretarias do município
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20L - BALDE PLÁSTICO 20L

Data: 12/11/2024 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 46220-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0482024-0122024
Lote/Item: 6/3
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 18/11/2024 08:43
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 15
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.804.420/0001-91 *VENCEDOR*	LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 40,00
Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo: 20 LTS Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Governador Valadares	Endereço: R JOSE LUIZ NOGUEIRA, 461	Telefone: (33) 3082-0922 Email: atendimento@limpando@yahoo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE BERURI
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20L. Apresentação: Capacidade de 20 litros. Características: De plástico resistente. Com alça plástica. - BALDE PLÁSTICO 20L. Apresentação: Capacidade de 20 litros. Características: De plástico resistente. Com alça plástica.

Data: 14/08/2024 18:19
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00683012000168-1-000005/2024
Lote/Item: 1/4645775
Ata: N/A
Homologação: 14/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: UN
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.956.829/0001-32 *VENCEDOR*	J E PICANCO DOS SANTOS	R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA
Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as demandas da Câmara Municipal de José da Penha
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20L - BALDE PLÁSTICO 20L

Data: 11/07/2024 10:37
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 24516965000108-1-000015/2024
Lote/Item: 1/30
Ata: N/A
Homologação: 05/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.507.888/0001-28	JEFTE DE MEDEIROS	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRACAO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTILITÁRIOS E DE HIGIENE PESSOAL PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ESCOLAS, CRECHES E PROGRAMAS SOCIAIS.
Descrição: BALDE EM PLASTICO 20L - BALDE EM PLASTICO 20L

Data: 14/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: NÃO
Identificação: 112024
Lote/Item: 1/27220
Ata: N/A
Homologação: 29/05/2024 00:00
Fonte: pmserradosaimores-transparencia.gpecloud.com.br
Quantidade: 50
Unidade: UN - Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.550.310/0001-94	COMERCIAL RAMALHO E BREMER LTDA	R\$ 25,95
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Goioxim
MUNICIPIO DE GOIOXIM
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, E PRODUTOS DE LIMPEZA, E HIGIENE PESSOAL, PARA CASA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EULÉZIA ROCHA MARCONDES PEDROSO
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 20L - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 20L

Data: 02/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MUNICIPIODEGOIOXIM-172024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 24/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: sistemasweb.goioxim.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 10
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
78.914.306/0001-40 *VENCEDOR*	JOAO VITOR DE MIRANDA SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 28,90		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Goioxim	Endereço: R ANTONIO ESTECHE, 50	Telefone: (42) 3656-1308	Email: miranda.goioxim@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 27,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ABARE	Data: 08/04/2024 20:15
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (Material de Limpeza e Utilidades), para suprir as necessidades dos órgãos, departamentos e secretarias municipais de Abaré/BA, conforme especificações e condições constantes no Anexo I no edital do certame.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE 20L - BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE 20L	SRP: NÃO
	Identificação: 13915657000120-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/4077878
	Ata: N/A
	Homologação: 25/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: UNID
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.477.318/0001-94 *VENCEDOR*	DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA	R\$ 27,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 39,80**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SANTO AMARO DA IMPERATRIZ CAMARA DE VEREADORES	Data: 18/03/2024 16:37
Objeto: Contratação de fornecimento de materiais de higiene e limpeza e copa e cozinha para atendimento da Câmara Municipal de Santo Amaro da Imperatriz	Modalidade: Dispensa
Descrição: Balde Graduado de Plástico Polipropileno. Capacidade 20L - Balde Graduado de Plástico Polipropileno. Capacidade 20L	SRP: NÃO
	Identificação: 80674252000135-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
16.715.374/0001-23 *VENCEDOR*	COMERCIAL CATARINENSE DE ARMARINHO EM GERAL LTDA	R\$ 39,80		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R PINTOR EDUARDO DIAS, 334	Telefone: (48) 3248-1979	Email: atacadocatarinense@catarinense.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO. 100 L.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 78,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Data: 13/06/2024 08:00
Objeto: Aquisição de copos descartáveis, materiais de limpeza e produtos de higienização e carro funcional de limpeza para a Câmara Municipal de Cascavel, no sistema de registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cesto lixo - Cesto Lixo Material: Plástico, Capacidade: 100 L, Características Adicionais: Com Tampa E Reforçado Valor estimado: R\$ 116,0100 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP: SIM
CatMat: 265226 - Cesto Lixo - Material: Plástico Capacidade: 100 L Características Adicionais: Com Tampa E Reforçado	Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:928684
	Lote/Item: /47
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2024 08:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.036.508/0001-51 *VENCEDOR*	CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	R\$ 78,00
Marca: JSN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: basculante 100litros		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 2344
	Nome de Contato: Everaldo José Gonçalves	Telefone: (45) 3223-0275
		Email: distribuidorcarioca@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 74,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 10/05/2024 00:00
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de Material de Limpeza (IRP NOVA)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cesto lixo - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE 100 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E REFORÇADO	SRP: NÃO
CatMat: 265226 - Cesto Lixo - Material: Plástico Capacidade: 100 L Características Adicionais: Com Tampa E Reforçado	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:160160
	Lote/Item: /37
	Ata: N/A
	Homologação: 31/05/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.996.455/0001-02 *VENCEDOR*	ELEVATE UTILIDADES LTDA	R\$ 74,89
Marca: Merconplas		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Merconplas		
Descrição: Cesto lixo - Cesto Lixo Material: Plástico, Capacidade: 100 L, Características Adicionais: Com Tampa E Reforçado		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 81,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BENTO FERNANDES
Objeto: Contratação de empresa especializada na aquisição de utensílios domésticos de copa e cozinha, visando atender as necessidades das secretarias integradas do Centro Administrativo da prefeitura Municipal de Bento Fernandes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em anexo.
Descrição: Cesto Plástico Fechado para Lixo de 100 Litros, medindo 62x55cm, na cor verde com tampa preta. - Cesto Plástico Fechado para Lixo de 100 Litros, medindo 62x55cm, na cor verde com tampa preta.

Data: 28/10/2024 12:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 08110884000149-1-000051/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 01/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.236.025/0001-92	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	R\$ 81,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 74,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIE NE E DESCARTAVEIS
Descrição: CESTO DE LIXO PLASTICO, C/ TAMPA, 100 L, PRETO - CESTO DE LIXO PLASTICO, C/ TAMPA, 100 L, PRETO

Data: 11/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 50333616000152-1-000072/2024
Lote/Item: 1/30
Ata: N/A
Homologação: 09/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	R\$ 74,80			
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pedreira	R JOSE AGGIO, 60	IRINEU	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 84,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza destinados ao atendimento dos setores de diversas Secretarias Municipais.
Descrição: CESTO DE LIXO C/TAMPA 100 L Cesto plástico para lixo na cor branca, capacidade de 100 lts com tampa. Medidas aproximadas: altura 64 cm x 54 cm de diâmetro x 40 cm de base, contendo alça plástica de apoio medindo 4 cm de altura x 12 cm de largura x 4 cm de - CESTO DE LIXO C/TAMPA 100 L Cesto plástico para lixo na cor branca, capacidade de 100 lts com tampa. Medidas aproximadas: altura 64 cm x 54 cm de diâmetro x 40 cm de base, contendo alça plástica de apoio medindo 4 cm de altura x 12 cm de largura x 4 cm de profundidade.

Data: 10/09/2024 15:42
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 46422408000152-1-000357/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 30/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.284.980/0001-37	rosacleaning com e	R\$ 84,37
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 73,49
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: Prefeitura Municipal de Ponto Chique
Data: 30/07/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PONTO CHIQUEMG
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 35976-Prefeitura Municipal de Ponto Chique-132024-82024
Lote/Item: 21/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 04/09/2024 10:17
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 15
Unidade: UNID
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.845.974/0001-13	KALILY KAMONY DE JESUS SANTOS	R\$ 73,49
VENCEDOR		
Marca: PLASMONT		
Fabricante: PLASMONT		
Modelo: PLASMONT		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 90,16**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapeperica - MG
Data: 25/07/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresa para eventual fornecimento de materiais de limpeza, higiene e outros, por meio do Sistema de Registro de Preços, conforme as especificações constantes do Anexo I do edital - Termo de Referência.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 28634_242024
Descrição: Cesto para lixo, tipo balde, com tampa, alça em plástico resistente, com capacidade para - Cesto para lixo, tipo balde, com tampa, alça em plástico resistente, com capacidade para 100 litros.
Lote/Item: 12/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 90,16		
VENCEDOR				
Marca: BELMOUNT				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PLÁSTICO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Brumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 72,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA
Data: 17/06/2024 09:00
Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MESQUITA/MG.
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 32122-PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA-052024-232024
Lote/Item: 27/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 03/07/2024 14:54
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 30
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.934.170/0001-67	DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 72,00
Marca: ANTARES Fabricante: ANTARES Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: AV GERALDO INACIO, 775
	Nome de Contato: LIVIA	Telefone: (31) 3846-2359
		Email: comercialdudashopstore@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 77,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ/PE
Data: 17/06/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ E FUNDOS MUNICIPAIS.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 95396
Lote/Item: /16
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 70
Unidade: UNID
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.265.994/0001-55	ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 77,68
Marca: MERCOPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MERCOPLAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Caruaru	Endereço: RUA PROJETADA, SN
		Telefone: (81) 3274-1010
		Email: fiscal@calado.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 89,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA
Data: 12/06/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e acessórios para atender as Secretarias do Município de Lagoa Formosa, MG.
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18602078000141-1-000063/2024
Lote/Item: 1/4346614
Ata: N/A
Homologação: 03/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 60
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
46.132.191/0001-46 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA	R\$ 89,89		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: AV MARIA DE LOURDES QUEIROZ PEREIRA, 39	Telefone: (34) 3821-0977/ (34) 9221-0658	Email: luciana.lyma@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 77,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUIPAPA	Data: 05/06/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ E FUNDOS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cesto plástico para lixo, tipo balde, em polipropileno, com alças laterais e tampa própria para uso com suporte de pedal, medidas: 51 cm (diâmetro) x 69 cm (altura), cor preta, capacidade 100 litros. - Cesto plástico para lixo, tipo balde, em polipropileno, com alças laterais e tampa própria para uso com suporte de pedal, medidas: 51 cm (diâmetro) x 69 cm (altura), cor preta, capacidade 100 litros.	Identificação: 10145225000190-1-000003/2024
	Lote/Item: 1/4311475
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: UNID
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
41.265.994/0001-55 *VENCEDOR*	ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 77,68		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: PE	Cidade: Caruaru	Endereço: RUA PROJETADA, SN	Telefone: (81) 3274-1010	Email: fiscal@calado.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 79,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 22/04/2024 17:07
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UBS I, II E III, BASE DESCENTRALIZADA DO SAMU, CENTRO DE FISIOTERAPIA, FARMÁCIA BÁSICA, CENTRO MUNICIPAL DE ESPECIALIDADES E DIAGNÓSTICOS E AMBULATÓRIO 24 HORAS DO MUNICÍPIO DE PETROLINA DE GOIÁS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cesto de lixo de plástico, com tampa, reforçado, com capacidade 100 litros. - Cesto de lixo de plástico, com tampa, reforçado, com capacidade 100 litros.	Identificação: 10839115000128-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/90
	Ata: N/A
	Homologação: 14/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.662.294/0001-20 *VENCEDOR*	MATHEUS F DE MOURA LTDA	R\$ 79,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITUTINGA
Objeto: O Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de Materiais de Limpeza, Utensílios domésticos e materiais de consumo, para atender as demandas das secretarias municipais, com recursos próprios e vinculados.
Descrição: CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO TIPO BALDECom tampa, capacidade 100 litros, cor azul. Medidas aproximadas 51cm de diâmetro x 69 de altura. - CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO TIPO BALDECom tampa, capacidade 100 litros, cor azul. Medidas aproximadas 51cm de diâmetro x 69 de altura.

Data: 27/03/2024 09:35
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18244384000153-1-000026/2024
Lote/Item: 1/61
Ata: N/A
Homologação: 26/03/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 25
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.091.344/0001-57 *VENCEDOR*	CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 75,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 17: PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO.

Preço Estimado: R\$ 14,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,47

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: LUCAS DO RIO VERDE CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Pregão eletrônico com registro de preços para aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Lucas do Rio Verde-MT
Descrição: PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM), CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE - PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM), CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE
Data: 16/10/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 24772220000100-1-000048/2024
Lote/Item: 1/26
Ata: N/A
Homologação: 17/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6
Unidade: 100 HORAS
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.973.126/0001-43 *VENCEDOR*	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 16,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE LAJEADO
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E LUVAS PARA O ALMOXARIFADO CENTRAL, DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAJEADO/RS.
Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO LONGO, SENDO QUE A MEDIDA MÍNIMA DO CABO DEVE SER DE 90CM E A MÁXIMA DE 1 METRO, BASE DE 25 X 25CM, COM BORRACHA SINTÉTICA PARA APOIO NA PARTE DA FRENTE E BASE PARA APOIAR O PÉ NA PARTE DE TRÁS. MARCA DE REFERÊNCIA: BETTANIN O - PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO LONGO, SENDO QUE A MEDIDA MÍNIMA DO CABO DEVE SER DE 90CM E A MÁXIMA DE 1 METRO, BASE DE 25 X 25CM, COM BORRACHA SINTÉTICA PARA APOIO NA PARTE DA FRENTE E BASE PARA APOIAR O PÉ NA PARTE DE TRÁS. MARCA DE REFERÊNCIA: BETTANIN OU SIMILAR.

Data: 14/10/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 87297982000103-1-000402/2024
Lote/Item: 1/18
Ata: N/A
Homologação: 14/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03 *VENCEDOR*	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 15,88
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
		Telefone: (51) 8622-7991
		Email: utilidadeswe@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria
Objeto: Aquisição de materiais eletrodomésticos, eletrônicos, de cozinha industrial e afins.
Descrição: PA DE LIXO PLASTICO COM CABO LONGO 70CM - PA DE LIXO PLASTICO COM CABO LONGO 70CM

Data: 08/10/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 42909-Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria-1202024-000362024
Lote/Item: 112/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 09/10/2024 08:04
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 12
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
62.479.555/0001-15 *VENCEDOR*	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	R\$ 14,80
Marca: ALVES		
Fabricante: ALVES		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: R PROFESSOR LUIS CHAINE, 262
		Telefone: (19) 3034-6609
		Email: valmir.sp@ig.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
Objeto: Aquisição de materiais eletrodomésticos, eletrônicos, de cozinha industrial e afins.
Descrição: PA DE LIXO PLASTICO COM CABO LONGO 70CM - PA DE LIXO PLASTICO COM CABO LONGO 70CM

Data: 30/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 45302130000117-1-000151/2024
Lote/Item: 1/112
Ata: N/A
Homologação: 09/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 12
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
62.479.555/0001-15 *VENCEDOR*	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	R\$ 14,80		
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Limeira	R PROFESSOR LUIS CHAINE, 262	(19) 3034-6609	valmir.sp@ig.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TIGRINHOS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS E FUTURAS DE GÊNEROS DIVERSOS DE HIGIENE/LIMPEZA E OUTROS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Descrição: PA PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO MÍNIMO 20CM DE LARGURA X 17CM DE COMPRIMENTO, COM CABO ESTENDIDO DE NO MÍNIMO 60CM. ACOMPANHA CABO ROSQUEÁVEL. - PA PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO MÍNIMO 20CM DE LARGURA X 17CM DE COMPRIMENTO, COM CABO ESTENDIDO DE NO MÍNIMO 60CM. ACOMPANHA CABO ROSQUEÁVEL.

Data: 27/06/2024 14:59
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 01566620000155-1-000020/2024
Lote/Item: 1/61
Ata: N/A
Homologação: 17/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 24
Unidade: Unidades
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
16.738.785/0001-34 *VENCEDOR*	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,50			
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Chapecó	R JOAO ALVES DE REZENDE (LOTEAMENTO COOPERCHAP), 169	gilberto	(49) 8844-2929/ (49) 8847-9679	absolutodistribuidora@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PORTO MURTINHO CAMARA MUNICIPAL
Objeto: aquisição com entrega parcelada, de materiais de copa e cozinha e produtos de higiene e limpeza para atender a Câmara Municipal de Porto Murtinho - MS, em conformidade com as especificações mínimas constantes no Termo de Referência.
Descrição: 6529 - PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE MADEIRA, MEDIDA MÍNIMA DE 60CM - 6529 - PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE MADEIRA, MEDIDA MÍNIMA DE 60CM

Data: 06/05/2024 12:35
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 03667466000133-1-000005/2024
Lote/Item: 1/55
Ata: N/A
Homologação: 09/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: UNI
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.777.812/0001-97	VITORINA ARAUJO	R\$ 13,50
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Porto Murtinho	R CANDIDO MARIANO, 92
		Telefone:
		(67) 3287-1740

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,90**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE
Objeto: SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE. PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SAMAE (SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO) DO MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.
Descrição: PA PARA LIXO COM CABO LONGO MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO CABO MIN. 60CM X08CM X25CM - PA PARA LIXO COM CABO LONGO MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO CABO MIN. 60CM X08CM X25CM

Data: 17/04/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 10-2024-BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR-MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE- PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 68/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.569.690/0001-60	IDEAL LICITACOES LTDA	R\$ 11,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 17,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTAMIRA
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
Descrição: Pá de lixo de plástico resistente, medindo 6 cm x 22cm x16cm, cabo de madeira revestido com plástico com 60cm. - Pá de lixo de plástico resistente, medindo 6 cm x 22cm x16cm, cabo de madeira revestido com plástico com 60cm.

Data: 01/03/2024 15:07
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 05263116000137-1-000002/2024
Lote/Item: 1/3944566
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 23/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 878
Unidade: Unidade
UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
37.628.322/0001-90	G. A. MESQUITA	R\$ 17,00		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Altamira	RUA XINGU, 04	(93) 8417-4973	gabrielaraujomesquita24@gmail.com

Preço PMS 1: R\$ 14,52

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00038402
Código Insumo 2:
Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices
Objeto: PA DE LIXO PLASTICA, CABO LONGO
Mês/Ano: 01/10/2024 00:00:00
UF: CE
Unidade Medida: UN
Preço Desonerado: Sim

Preço PMS 2: R\$ 13,94

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00038402
Código Insumo 2:
Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices
Objeto: PA DE LIXO PLASTICA, CABO LONGO
Mês/Ano: 01/10/2024 00:00:00
UF: MG
Unidade Medida: UN
Preço Desonerado: Sim

Item 18: PANO DE CHÃO Alvejado 50cm x 70cm, TIPO SACO, 100% ALGODÃO.

Preço Estimado: R\$ 7,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,80

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	PANO DE CHÃO Alvejado 50cm x 70cm, TIPO SACO, 100% ALGODÃO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRA LONGA-MG CAMARA MUNICIPAL / 963 - Unidade Única
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE CONTRATAÇÃO.
Descrição: Pano de chão alvejado 50X70cm - Pano de chão alvejado 50X70cm
Data: 26/11/2024 08:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 26151787000186-1-000005/2024
Lote/Item: 1/32
Ata: N/A
Homologação: 26/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: UNID.
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.264.234/0001-35	MERCEARIA COISAS DA BARRA LTDA	R\$ 7,46
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**RS 9,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: WANDERLANDIA CAMARA MUNICIPAL / 2615 - CÂMARA MUNICIPALWANDERLANDIA/TO	Data: 25/11/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - 2.1. Aquisição de Generos Alimenticios e Material de Limpeza para atender às necessidades da Câmara Municipal de Wanderlândia/TO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM. - PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM.	SRP: SIM
	Identificação: 00237271000165-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/4990582
	Ata: N/A
	Homologação: 25/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.381.159/0001-05	MA G DA SILVA	RS 9,00		
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Wanderlândia	AV JOAO DE OLIVEIRA VALADARES, 516	(63) 3453-1143	valdir.queiroz@uol.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**RS 6,86**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de José Raydan	Data: 06/11/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, produtos de limpeza e utensílios domésticos, em atendimento as secretarias da Prefeitura de José Raydan	Modalidade: Pregão
Descrição: Pano de chão grande alvejado - saco de 60 kg (60x80) branco e alvejado com bordas embainhadas para evitar desfilamento. - Pano de chão grande alvejado - saco de 60 kg (60x80) branco e alvejado com bordas embainhadas para evitar desfilamento.	SRP: SIM
	Identificação: 45942-Prefeitura Municipal de José Raydan-00722024-00402024
	Lote/Item: 155/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/11/2024 13:46
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 800
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.556.046/0001-67	SUPERMERCADO GARCIA WW	RS 6,86
VENCEDOR		
Marca: PONTUAL		
Fabricante: PONTUAL		
Modelo: ALVEJADO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**RS 7,18**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE POA
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA
Descrição: PANO DE CHAO BRANCO ALVEJADO - PANO DE CHAO BRANCO ALVEJADO

Data: 30/10/2024 09:14
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 55021455000185-1-000232/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 05/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 40
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.727.432/0001-01	DEBORA HEREDIA MENDONCA 42354584857	RS 7,18
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

RS 9,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E OUTROS, TENDO EM VISTA QUE ALÉM DAS NECESSIDADES DEMANDADAS PELOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SMAS), CONTROLE SOCIAL, CASA DOS CONSELHOS, TEMOS O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL "TIA ANA" QUE FUNCIONA 24H
Descrição: Pano de chão (tipo saco) 100% algodão, isento de fiapos soltos, medidas aproximadas: 42cm de largura mínima (por face), 70 cm de comprimento mínimo e 0,5 cm de largura mínima da costura interna. Confeccionado em tecido de algodão cru, tipo sacaria branca - Pano de chão (tipo saco) 100% algodão, isento de fiapos soltos, medidas aproximadas: 42cm de largura mínima (por face), 70 cm de comprimento mínimo e 0,5 cm de largura mínima da costura interna. Confeccionado em tecido de algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos ou outros defeitos que possam prejudicar sua utilização. Acabamento – Deverá seguir o modelo de sacaria, isto é, costurado internamente (no avesso) no comprimento e em apenas uma das larguras de forma a manter o formato de um saco.

Data: 23/10/2024 00:00
Modalidade: Disp. com disputa
SRP: NÃO
Identificação: 1945
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_ladario
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
42.351.193/0001-75	N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	RS 9,50			
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R PARAISOPOLIS, 865	Edson	(67) 99878-9737	nnlicitacao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

RS 7,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
Descrição: Pano de chão alvejado com no mínimo as seguintes especificações: confeccionado em tecido 100% algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar, recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos e outros defeitos que possam prejudicar sua utiliz - Pano de chão alvejado com no mínimo as seguintes especificações: confeccionado em tecido 100% algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar, recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos e outros defeitos que possam prejudicar sua utilização. largura mínima de 42cm comprimento mínimo de 70 cm, trama mínima de 9 fios /cm.

Data: 21/10/2024 11:42
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00589501000155-1-000033/2024
Lote/Item: 1/22
Ata: N/A
Homologação: 16/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.879.132/0001-06	RONEY VITOR DA SILVA	R\$ 7,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: BARREIRAS CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Objeto: Registro de preços para fornecimento eventual de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene e correlacionados, para um período de 12 (doze) meses.
Descrição: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, alvejado, material 100% algodão, bordas com acabamento em overlock, comprimento aproximado de 70 x 50 cm, isento de rasgos ou furos. - PANO DE CHÃO, TIPO SACO, alvejado, material 100% algodão, bordas com acabamento em overlock, comprimento aproximado de 70 x 50 cm, isento de rasgos ou furos.

Data: 17/10/2024 09:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 16256893000170-1-000019/2024
Lote/Item: 1/42
Ata: N/A
Homologação: 05/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 200
Unidade: UN
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	R\$ 6,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
BA	Salvador	R ALVARO DA FRANCA ROCHA, 66
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Crystina	(71) 99228-0179	crystina.felismino1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO DOMINGOS DO PRATA CAMARA DE VEREADORES
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de produtos de Mercearia em Geral
Descrição: Pano de chão saco alvejado 100% algodão, medindo no mínimo 50cm x 70cm, gramatura: 130g - Pano de chão saco alvejado 100% algodão, medindo no mínimo 50cm x 70cm, gramatura: 130g

Data: 16/10/2024 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 23943624000148-1-000013/2024
Lote/Item: 1/71
Ata: N/A
Homologação: 17/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 25
Unidade: UNI
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
01.155.661/0001-59	JL RODRIGUES E SILVA LTDA	R\$ 6,87		
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	São Domingos do Prata	R. DOMIGOS MARQUES AFONSO, 133	(31) 3856-1040	contabilidade.digital@yahoo.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor				R\$ 9,33
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>				



Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LAJINHA

Data: 15/10/2024 10:31

Objeto: ITENSUNDQDTDESCRIBÇÃO DO MATERIAL01Fardo25AÇUCAR- SACOLA COM PESO 5 KG- (FARDO C/6 SC)02UN60MARGARINA CREMOSA COM SAL 500 GR 80% LIPIDIOS03UN250PÓ DE CAFÉ MOÍDO E TORRADO - EXTRA FORTE -PCT DE 500 GR04PCT10ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE EM ESPUMA POLIURETANO, MED.110 mm X 74 mm X 23 mm. (PACOTE COM 4 UNIDADES)05UN15ESPONJA DE AÇO 600GR06UN15LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500 ML07UN15SABÃO EM PÓ, 1 kg, PARA USO DE LIMPEZA EM GERAL.08UN05SABAO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES09UN50DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, PARA LOUÇA, COM GLICERINA, 500 ML10UN50AGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE 1 L, PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; FRAGANCIA E AGUA; PRINCÍPIO ATIVO: 2,0% a 2,5% P/P.11UN50PEDRA SANITÁRIA DESODORIZANTE DE VASO SANITÁRIO, COM REDE PROTETORA, PESANDO 35G.12UN60DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, PARA USO GERAL. FR 500 ML COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.13UN42PANO DE CHÃO DE ALGODÃO, MED.49 CM X 72 CM, COSTURA DUPLA, SACO LAVADO E ALVEJADO.14UN36FLANELA 28 cm X 48 cm15UN20PACOTE DE BOLAS DE ALGODÃO COM 50GR16FD5PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES COM 30M O ROLO, FARDO COM 12 EMBALAGENS (EMBALAGEM COM 4 ROLOS)17UN60PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA MACIO 100% CELULOSE, EMBALAGEM COM 12 ROLOS.18UN12SABONETE 90 GR19UN36SABONETE LÍQUIDO, GALÃO DE 1 LITRO, CONCENTRADO PARA LIMPEZA DAS MÃOS, QUE LIMPA, AMACIA, PROTEGE E ELIMINA GERMES DA PELE COM FRAGRÂNCIA DE ERVA DOCE.20UN12VASSOURA PIASSAVA21UN5VASSOURA DE PELO22UN25ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46° INPM - 54° GL- 1 LITRO23UN36ALCOOL GEL-ETILICO HIRATADO 62,4° INPM70° GL- 500 G24UN08CERA LIQUIDA - VERMELHA COM 750 ML25PCT20SACOS PARA LIXO ECOLOGICO- 75 cm X 1,05MCAPACIDADE 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UN26PCT20SACOS PARA LIXO ECOLOGICO-59 cm X 62 cmCAPACIDADE 50 LITROS EMBALAGEM COM 100 UN27PCT100COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 200 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, REFORÇADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, EMBALAGEM COM TIRAS DE 100 UNIDADES.28PCT100COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 50 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, REFORÇADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, EMBALAGEM COM TIRAS DE 100 UNIDADES.29PCT15PILHA ALCALINA TIPO AA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.30PCT15PILHA ALCALINA TIPO AAA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.31PCT15BATERIA ALCALINA TIPO AA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.32PCT20FÓSFORO COM CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES, PCTE COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA.33UN6VELA PARA FILTRO DE BARRO, MICROPOROSA COM CARVÃO ATIVADO, MATERIAL ATÓXICO.34UN4GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO E COM ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO, CAPACIDADE 1 L AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS35UN4GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO E COM ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO, CAPACIDADE 1,8 L AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS36CX18FILTRO DE PAPEL Nº 103, PARA COAR CAFÉ, 100% CELULOSE, CAIXA COM 30 UNIDADES.37UN02COADOR DE CAFÉ DE TECIDO 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO38UN05COADOR DE CAFÉ DE TECIDO 100% ALGODÃO TAMANHO GRANDE39PCT16PAPEL TOALHA, COR BRANCA, DIMENSÃO DE 20,5 CM X 23 CM, EMB. 1000 UNIDADES, INTERFOLHADA DE DUAS DOBRAS, 100% CELULOSE, GOFRADO E DE ALTA QUALIDADE, FABRICADO COM MATERIAL PURO, SEM ODORE, ALTAMENTE ABSORVENTE E RESISTENTE A UMIDADE, SENDO SUFICIENTE APENAS DUAS FOLHAS PARA SECAGEM DAS MÃOS.40UN12BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM PEGADOR 12 LITROS PRETO41UN20SUCO DE FRUTAS 100% NATURAL, GELADO, PRONTO PARA CONSUMO, NÃO FERMENTADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINA C, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LONGA VIDA (TETRA PAK), CX 1 LITRO, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MA-SIF, ESTAMPADA NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO, SABORES: UVA, ABACAXI, GOIABA, PÊSSEGO E LARANJA, TIPO: TIAL, TILLI, MAIS, BELA ISCHIA, MARCAS CITADAS APENAS COMO REFERENCIAL, DEVENDO O PRODUTO COTADO TER DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR;42UN10REQUEIJÃO CREMOSO: LEITE PASTEURIZADO EM VASILHAME COM TAMPA, EMBALAGEM 200G.43Fardo10ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA PET 500 ml44UN10LEITE INTEGRAL, TIPO LONGA VIDA, ENVASADO EM CAIXA TETRA PAK DE 01 (UM) LITRO, TRATADO TERMICAMENTE PELO SISTEMA UAT (ULTRA ALTA TEMPERATURA), EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MA-SIF, ESTAMPADA NA EMBALAGEM, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO;45UN06JARRA PLASTICA GRADUADA 1LTOTAL

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 21073101000162-1-000007/2024

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 23/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 42

Unidade: Unidade

UF: MG



Descrição: PANO DE CHÃO DE ALGODÃO, MED.49 CM X 72 CM, COSTURA DUPLA, SACO LAVADO E ALVEJADO. - PANO DE CHÃO DE ALGODÃO, MED.49 CM X 72 CM, COSTURA DUPLA, SACO LAVADO E ALVEJADO.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.576.668/0001-06	Roberto Pereira da Silva	R\$ 9,33
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARIPUANA	Data: 09/10/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO: PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PROTEÇÃO E SEGURANÇA, ELÉTRICO E ELETRÔNICO E MATERIAIS DIVERSOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIPUANÃ – MT	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
	Identificação: 03507498000171-1-000139/2024
	Lote/Item: 1/71240
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 252
	Unidade: un
	UF: MT
Descrição: PANO DE CHAO, EM ALGODAO ALVEJADO TIPO SACO PARA LIMPEZA, DIMENSOES APROXIMADAS DE 60 X 90CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE. - PANO DE CHAO, EM ALGODAO ALVEJADO TIPO SACO PARA LIMPEZA, DIMENSOES APROXIMADAS DE 60 X 90CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.505.574/0001-15	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 6,95
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 19: PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS OU 300M.

Preço Estimado: R\$ 105,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 105,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,77

Quantidade	Descrição	Observação
200 Rolos	PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS OU 300M.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE	Data: 05/11/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para fornecimento de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 46422408000152-1-000501/2024
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 18/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: BOBINA
	UF: SP
Descrição: PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA EM BOBINA COM 300 METROS Limpeza de uso Geral - Rolo 300m x 28cm - Corte 50cm x 28cm - Composição: Falso tecido: 50% celulose e 50% poliéster Gramatura: 35g/m2 - Distância do picote: a cada 50cm aprox. - Peso líquido produto em - PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA EM BOBINA COM 300 METROS Limpeza de uso Geral - Rolo 300m x 28cm - Corte 50cm x 28cm - Composição: Falso tecido: 50% celulose e 50% poliéster Gramatura: 35g/m2 - Distância do picote: a cada 50cm aprox. - Peso líquido produto em rolo: 2,800kg aprox. Medidas do produto (CxAxL): 28cm x 28cm x 28cm (o diâmetro do pano, pode sofrer uma variação, devido tensões diferentes ao que o mesmo é submetido no momento da formação do rolo a cada lote)	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Pedreira	R JOSE AGGIO, 60
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
IRINEU	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 103,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO	Data: 11/10/2024 14:00
Objeto: NVX - Aquisição de material de consumo - Materiais para Limpeza e Higienização: Água sanitária, cera líquida, desinfetante, desodorizador, detergente, esponjas e outros produtos congêneres	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PANO - TIPO: MULTIUSO; GRAMATURA: 35 G/M²; COMPOSIÇÃO: VISCOSE/POLIÉSTER; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DO ROLO: 28CM X COMPRIMENTO: 300M. - PANO - TIPO: MULTIUSO; GRAMATURA: 35 G/M²; COMPOSIÇÃO: VISCOSE/POLIÉSTER; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DO ROLO: 28CM X COMPRIMENTO: 300M.	Identificação: 01367770000130-1-000248/2024
	Lote/Item: 1/20644
	Ata: N/A
	Homologação: 25/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: 1 RL
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.003.027/4876-80	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA EIRELI EPP	R\$ 103,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FRONTEIRA	Data: 09/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE, ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA ENTRE OUTRAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PANO MULTIUSO 28CM X 300M BRANCO ROLO - PANO MULTIUSO 28CM X 300M BRANCO ROLO	Identificação: 18449140000107-1-000089/2024
	Lote/Item: 1/4600419
	Ata: N/A
	Homologação: 26/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: RL
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.618.163/0001-44	CIRURGICA KLG EIRELI	R\$ 130,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Mirassol	R ARMANDO SARTI, 0938
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GILMAR	(17) 3242-8495	cirurgicaklg@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 98,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CACAULANDIA
Data: 02/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Pano Multiuso - 28cm X 240m - 600 Folhas Tipo: Pano Multiuso Gramatura: 35g/m2 Composição: 55% Poliéster e 45% Fibra Celulósica, 01 Rolo de 240m com 600 Folhas Cada Folha mede 28cm x 40cm - Pano Multiuso - 28cm X 240m - 600 Folhas Tipo: Pano Multiuso Gramatura: 35g/m2 Composição: 55% Poliéster e 45% Fibra Celulósica, 01 Rolo de 240m com 600 Folhas Cada Folha mede 28cm x 40cm
Identificação: 63762058000192-1-000048/2024
Lote/Item: 1/4586859
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 22/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 75
Unidade: UND
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.611.889/0001-47	R COSTA SANTOS LTDA	R\$ 98,30
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
GONCALVES DIAS, 4064		
Telefone:		
(69) 9927-8878		
Email:		
rcostasantos.ariq@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 95,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUINA
Data: 19/07/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PESADA HOSPITALAR E MATERIAIS DE HIGIENE (TODOS OS PRODUTOS DEVERÃO SER APROVADOS NAS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - MUNICÍPIO DE JUÍNA/MT.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO - ROLO 28CMX300M - PICOTADO C/ 600 PANOS. - PANO DE LIMPEZA MULTIUSO - ROLO 28CMX300M - PICOTADO C/ 600 PANOS.
Identificação: 40-2024-JUÍNA-MT-MUNICIPIO DE JUINA-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 11/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 22/07/2024 16:16
Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 100
Unidade: un
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.505.574/0001-15	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 95,00
VENCEDOR		
Marca: LIFE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 100,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Barcelona
Data: 11/06/2024 11:08
Objeto: Aqu isição de Mat erial de Lim peza
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Descrição: Pano multiuso tipo perfex – pano descartável, resistente. Rolo picotado c/300m - Pano multiuso tipo perfex – pano descartável, resistente. Rolo picotado c/300m
Identificação: 310010
Lote/Item: 1/114
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 700
Unidade: RL
UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.031.958/0001-69 *VENCEDOR*	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$ 100,00			
Marca: NOBRE/GOEDERT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pano multiuso tipo perfix Descrição: Descrição não informada					
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: R JOSE PEIXOTO, 2000	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (84) 99405-6650	Email: reinaldo_peixoto@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 115,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VINHEDO	Data: 04/06/2024 10:10
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DESCARTÁVEIS, CONFORME EDITAL E ANEXOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PANO DESCARTÁVEL DE LIMPEZA, ROLO COM 300 METROS, MULTIUSO, COM 600 PANOS DE 50 CM POR 33 CM EM TNT. - PANO DESCARTÁVEL DE LIMPEZA, ROLO COM 300 METROS, MULTIUSO, COM 600 PANOS DE 50 CM POR 33 CM EM TNT.	SRP: SIM
	Identificação: 46446696000185-1-000122/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 06/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: RL
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
26.300.858/0001-65 *VENCEDOR*	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 115,92		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915	Telefone: (11) 2951-9699 / (11) 2485-5685	Email: contabilmm@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB	Data: 17/05/2024 17:05
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná/PA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pano Multiuso: Material: 49% de celulose e 51% de poliéster, Cor: Azul; Laranja; Verde; Branco, Validade: Garantida enquanto as embalagens permanecerem íntegras, dentro do prazo estabelecido na rotulagem do produto. Dimensões produto: Rolo 240m (600 pano - Pano Multiuso: Material: 49% de celulose e 51% de poliéster, Cor: Azul; Laranja; Verde; Branco, Validade: Garantida enquanto as embalagens permanecerem íntegras, dentro do prazo estabelecido na rotulagem do produto. Dimensões produto: Rolo 240m (600 panos - 28x40cm). Dimensões embalagem: 22cm(c) x 22cm(l) x 28cm(a), Peso embalagem: 2,4kg.	SRP: NÃO
	Identificação: 31178434000100-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/4230890
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: ROLO
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.797.480/0001-02 *VENCEDOR*	F J D DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS	R\$ 95,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 115,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES NECESSÁRIOS PARA ATENDER AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE LAGOA GRANDE QUE DELES NECESSITEM.
Descrição: PANO MULTIUSO. ROLO COM 300MX28CMM,PICOTADO A CADA 50CM. 600 PANOS. - PANO MULTIUSO. ROLO COM 300MX28CMM,PICOTADO A CADA 50CM. 600 PANOS.

Data: 09/05/2024 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 28223-PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE-0542024-0152024
Lote/Item: 302/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 14/05/2024 13:24
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: ROLO
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.955.238/0001-80	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	R\$ 115,80
VENCEDOR		
Marca: LIFE CLEAN Fabricante: LIFE CLEAN Modelo: 28X300 Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 100,63**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO
Objeto: Aquisição parcelada de produtos de limpeza, higiene pessoal, descartáveis e desinfecção hospitalar, para atendimento das Secretarias da prefeitura, bem como do hospital do Município de São João/PE
Descrição: PANO MULTIUSO, ROLO DE PANO MULTIUSO DE 300 METROS. ROLO COM 600 PANOS - PANO MULTIUSO, ROLO DE PANO MULTIUSO DE 300 METROS. ROLO COM 600 PANOS

Data: 23/02/2024 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 0003-2024-SÃO JOÃO-PE-MUNICIPIO DE SAO JOAO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 48/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 7
Unidade: unidade
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 100,63			
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 109,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CM DE ENCRUZILHADA DO SUL
Objeto: Aquisição material de limpeza e produtos de higienização.
Descrição: Pano multiuso rolo 300m - Pano multiuso rolo 300m

Data: 18/01/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46801-1-2024-PRD
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.139.903/0001-70	M. OLIVEIRA DE MORAIS	R\$ 109,80
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Encruzilhada do Sul	Endereço: RUA DOM FELICIANO, 1012
		Telefone: (51) 9984-4716

Item 20: PAPEL HIGIÊNICO. Pacote com 12 rolos.

Preço Estimado: R\$ 22,29 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 22,29 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 22,29

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Pacotes	PAPEL HIGIÊNICO. Pacote com 12 rolos.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPEVA - IPMI
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 METROS PAPEL HIGIENICO, ROLO DE 30M X 10M, FOLHA DUPLA,PACOTE C/ 12 UNIDADES. - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 METROS PAPEL HIGIENICO, ROLO DE 30M X 10M, FOLHA DUPLA,PACOTE C/ 12 UNIDADES.

Data: 05/11/2024 10:21
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 15224648000119-1-000033/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 29/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: PCT
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.192.724/0001-38	FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 21,80
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itapeva	Endereço: R SANTOS DUMONT, 240
		Nome de Contato: Leia
		Telefone: (15) 3522-0296
		Email: vendas@facilimp.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA
Data: 18/10/2024 14:34
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, copa, cozinha, gêneros de alimentação e outros de consumo em geral, sob a forma de entrega parcelada, para atender as necessidades da Câmara de Leandro Ferreira - itens que restaram desertos e fracassados no Processo nº 029/2024.
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 05363084000141-1-000031/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 17/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 12
Unidade: Pacote
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.363.277/0001-28 *VENCEDOR*	ELIANE E PROCÓPIO COMÉRCIO LTDA - SUPERMERCADO DO RAMIR	R\$ 23,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE BAMBUI
Data: 28/08/2024 13:49
Objeto: [LICITANET] - SELEÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA. COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BAMBUI-MG
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00259997000107-1-000080/2024
Lote/Item: 1/4685617
Ata: N/A
Homologação: 29/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: BENS
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.407.794/0001-08 *VENCEDOR*	ISRAEL E ISRAEL LTDA	R\$ 22,95
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	BambuÍ	R PADRE DOMINGOS, 117
		Telefone:
		(35) 3734-1206

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMPO NOVO DO PARECIS CAMARA MUNICIPAL
Data: 05/08/2024 10:28
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS RELATIVAS AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 37499332000172-1-000013/2024
Lote/Item: 1/30
Ata: N/A
Homologação: 30/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 16
Unidade: un - unidade
UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.498.579/0001-77	PLASPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 24,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 21,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: TUPANCIRETA CAMARA DE VEREADORES	Data: 26/07/2024 20:39
Objeto: Aquisição de materiais de cozinha, limpeza e higiene para uso no âmbito da Câmara de Vereadores.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Papel higiênico, folha dupla, branco, rolo com 30 metros, picotado - Pacote com 12 unidades. - Papel higiênico, folha dupla, branco, rolo com 30 metros, picotado - Pacote com 12 unidades.	Identificação: 89348957000137-1-000007/2024
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 15/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.801.882/0001-00	JHONATTAN DA COSTA KUHN	R\$ 21,63
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ACREUNA	Data: 22/05/2024 14:02
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, HOSPITAL PÚBLICO MUNICIPAL, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, SAMU, CAPS E PROGRAMA MELHOR EM CASA COM VIGENCIA PARA 12 (DOZE).	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO DUPA FACE 10CM X 30CM PACOTES COM 12 UNIDADES - PAPEL HIGIÊNICO DUPA FACE 10CM X 30CM PACOTES COM 12 UNIDADES	Identificação: 02218683000183-1-000302/2024
	Lote/Item: 1/99
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 655
	Unidade: PACOTE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.083.994/0001-03	Maraiza Chaves Barbosa Fontoura	R\$ 20,76
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ACREUNA
Objeto: SOLICITA DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO ,MATERIAL DE COPA E COZINHA, E MATERIAL ELÉTRICO E ELETRONICO,PARA MANUTENÇÃO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE 10CM X 30CM PACOTES COM 12 UNIDADES PERSONAL, MILE OU MELHOR QUALIDADE - PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE 10CM X 30CM PACOTES COM 12 UNIDADES PERSONAL, MILE OU MELHOR QUALIDADE

Data: 10/05/2024 16:51
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02218683000183-1-000283/2024
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 17/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 70
Unidade: PACOTES
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69 *VENCEDOR*	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 22,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ALBERTO MIGUEL, 259
		Telefone: (62) 3291-9903

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 20,63**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de São Sebastião do Rio Verde
Objeto: Contratação de empresa especializada para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza e higiene pessoal atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião do Rio Verde - MG, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Descrição: **Papel Higiênico. Folha Dupla, Branco, 30m x 10cm. Pacotes com 12 Unidades. Tipo: Mili, Personal, Neve.** - Papel Higiênico. Folha Dupla, Branco, 30m x 10cm. Pacotes com 12 Unidades. Tipo: Mili, Personal, Neve.

Data: 15/04/2024 14:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 25734-Câmara Municipal de São Sebastião do Rio Verde-022024-022024
Lote/Item: 1/11
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 15/04/2024 15:49
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 15
Unidade: PC.
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.844.478/0001-91 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 20,63
Marca: CIPEL Fabricante: CIPEL Modelo: C/12 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215
		Telefone: (24) 3346-9384

Item 21: PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha simples, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.

Preço Estimado: R\$ 101,41 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 101,41 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 101,41

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Fardos	PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha simples, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 87,78**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO MIGUEL DO OESTE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE COZINHA, LIMPEZA E UTENSÍLIOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL.
Descrição: PAPEL TOALHA, TIPO BOBINA, FOLHA SIMPLES, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE VIRGEM, NA COR BRANCA, BOBINA DE 200M X 20CM, PACOTE COM 6 BOBINAS DE 200 METROS CADA. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA - PAPEL TOALHA, TIPO BOBINA, FOLHA SIMPLES, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE VIRGEM, NA COR BRANCA, BOBINA DE 200M X 20CM, PACOTE COM 6 BOBINAS DE 200 METROS CADA. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE. COM CERTIFICAÇÃO DE QUE SEJA PROVENIENTE DE MANEJO FLORESTAL RESPONSÁVEL OU DE REFLORESTAMENTO (FSC OU CERFLOR). VALIDADE MÍNIMA: INDETERMINADA.

Data: 05/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 78484573000125-1-000043/2024
Lote/Item: 1/28
Ata: N/A
Homologação: 20/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: PACOTE
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
12.144.365/0001-79 *VENCEDOR*	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA	R\$ 87,78			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: RUA DOM PEDRO II, 450	Nome de Contato: Moises	Telefone: (49) 3622-1248	Email: moises_boss@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 104,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BELA VISTA DO CAROBA
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E SANEANTES PARA UTILIZAÇÃO NA SECRETARIA DE SAÚDE DE BELA VISTA DA CAROBA
Descrição: 26100 - Toalha de papel em rolo, folha simples, papel 100% celulose virgem, com alta maciez. Caixa com 6 bobinas de 200 metros cada. - 26100 - Toalha de papel em rolo, folha simples, papel 100% celulose virgem, com alta maciez. Caixa com 6 bobinas de 200 metros cada.

Data: 05/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01612441000107-1-000041/2024
Lote/Item: 1/4592408
Ata: N/A
Homologação: 23/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50
Unidade: CAX
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.729.278/0001-43 *VENCEDOR*	NELCI BULAU CAMPRA	R\$ 104,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Bela Vista da Caroba	Endereço: AV RIO GRANDE DO SUL, SN	Telefone: (46) 3556-1241

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 120,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO SALTO - MG.
Descrição: PAPEL TOALHA BOMBINA . 200 METROS, EM BOBINA , FOLHA SIMPLES 20CM X 100M, BRANCO FABRICADO COM 100% FIBRA VIRGEM, NÃO RECICLAD, ALTA QUALIDADE, EMBALADO EM CAIXA 06 UNIDADES.: - PAPEL TOALHA BOMBINA . 200 METROS, EM BOBINA , FOLHA SIMPLES 20CM X 100M, BRANCO FABRICADO COM 100% FIBRA VIRGEM, NÃO RECICLAD, ALTA QUALIDADE, EMBALADO EM CAIXA 06 UNIDADES.:
Data: 07/06/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 31450-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto-0000172024-0000052024
Lote/Item: 92/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 11/06/2024 11:07
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: CX
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.215.799/0001-74 *VENCEDOR*	Distribuidora Brito Ltda.	R\$ 120,00
Marca: FAPEL Fabricante: FAPEL Modelo: PAPEL TOALHA BOMBINA . 200 METROS Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 110,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAIXA DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATAO
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
Descrição: Toalha de papel em bobina - institucional; classe 1; na cor branca; folhas simples; acabamento gofrado; Abnt Nbr 15464-11; 100% fibra vegetal; medindo 20 Cm x 200 m - oscilação de 1 cm (+/-); acondicionada em caixa de papelão reforçada; embalagem com 6 bo - Toalha de papel em bobina - institucional; classe 1; na cor branca; folhas simples; acabamento gofrado; Abnt Nbr 15464-11; 100% fibra vegetal; medindo 20 Cm x 200 m - oscilação de 1 cm (+/-); acondicionada em caixa de papelão reforçada; embalagem com 6 bobinas por caixa.
Data: 23/05/2024 16:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 47498340000158-1-000001/2024
Lote/Item: 1/23
Ata: N/A
Homologação: 05/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 36
Unidade: CX
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.886.847/0001-28 *VENCEDOR*	BCG COMERCIO E	R\$ 110,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 119,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e produtos de higienização, materiais de copa/cozinha e gêneros de alimentações necessários para atender às demandas operacionais e de suporte da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMARH.
Descrição: Papel toalha - Categoria: bobina; Folha: simples e lisa; Medida: 200 m x 20 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: pacote com 6 bobinas; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado. - Papel toalha - Categoria: bobina; Folha: simples e lisa; Medida: 200 m x 20 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: pacote com 6 bobinas; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado.
Data: 17/05/2024 08:13
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 05016202000145-1-000014/2024
Lote/Item: 1/17855
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: 1 - Pacote
UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.564.318/0001-07	52.564.318 ELMIR JOSE ALVES	R\$ 119,67
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 98,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ATIBAIA CAMARA MUNICIPAL	Data: 08/04/2024 15:59
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de alguns itens de limpeza para uso principalmente na copa e refeitório, também descartáveis para uso na Edilidade, com valor de R\$2.792,15 com a empresa Knunes e R\$2.611,26 com a empresa Sales.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Papel Toalha em Bobina para Toalheiro Auto-Corte; 200m; Folha Simples; 100% celulose virgem; Excelente Alvura e maciez; Alta absorção; para dispensers de AutoCorte; gramatura 35g ou superior. - Papel Toalha em Bobina para Toalheiro Auto-Corte; 200m; Folha Simples; 100% celulose virgem; Excelente Alvura e maciez; Alta absorção; para dispensers de AutoCorte; gramatura 35g ou superior.	SRP: NÃO
	Identificação: 54143433000125-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 17
	Unidade: Caixa
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
40.623.174/0001-25	COMERCIAL K NUNES LTDA	R\$ 98,00		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Piracicaba	R GUAPORE, 226	(19) 2533-2737	legalizacao@nanc.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 81,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS	Data: 04/04/2024 10:49
Objeto: Aquisição materiais de consumo para almoxarifado	Modalidade: Dispensa
Descrição: Papel toalha - Categoria: bobina; Folha: simples e lisa; Medida: 200 m x 20 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: pacote com 6 bobinas; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado. - Papel toalha - Categoria: bobina; Folha: simples e lisa; Medida: 200 m x 20 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: pacote com 6 bobinas; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado.	SRP: NÃO
	Identificação: 33307604000134-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/16773
	Ata: N/A
	Homologação: 10/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: 1 - Pacote
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
22.739.115/0001-35	H A C COSTA LTDA	R\$ 81,99		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21, 5	(63) 9986-3412	fiscal.evlucaocontail@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 88,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: USP-HOSPITAL UNIVERSITARIO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Objeto: PAPEL TOALHA

Descrição: PAPEL TOALHA,EM BOBINA,FOLHA SIMPLES,MED(20CM X 200M),ALVURA MAIOR 85% - PAPEL TOALHA, BOBINA, FOLHA SIMPLES, MEDINDO 20 CM X 200 METROS, SEM IMPUREZAS,NAO REICLADO, ALVURA SUPERIOR A 85% CONFORME NORMA ISO, ABSORCAO DE 3.0 A 4.5 S, BRANCA, EM EMBALAGEM APROPRIADA

Data: 01/04/2024 14:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: OC: 102150100582023OC00506

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2.100

Unidade: CAIXA 6,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.833.518/0001-25	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 88,00			
Marca: LICITA PAPER BB 20CMX200M Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SOUZA COSTA, 32	Marileuza	(11) 3859-6919	disribuidoralicitapaper@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 93,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AVARE

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza para vários Setores e Secretarias da Municipalidade.

Descrição: **Papel toalha em bobina: Papel toalha em bobina, folha simples, branco, gofrado, classe: 01 conforme ABNT 15464, 100% celulose, medindo aproximadamente 20cm x 200 metros, com tolerância de até 10% de divergência nas medidas. O produto deverá ser considerad** - Papel toalha em bobina: Papel toalha em bobina, folha simples, branco, gofrado, classe: 01 conforme ABNT 15464, 100% celulose, medindo aproximadamente 20cm x 200 metros, com tolerância de até 10% de divergência nas medidas. O produto deverá ser considerado dermatologicamente testado e aprovado e estar em conformidade com as seguintes especificações: alvura difusa superior a 80,0 conforme norma ABNT NBR nm iso 2470:2001, resistência a tração a seco, ponderada, em n/m(calculo) superior que 500,0 conforme ABNT NBR nm 15134:2007, resistência a tração a úmido, ponderada, em n/m(calculo) superior que 110 conforme ABNT NBR nm 15134:2007, pintas, em mm²/m², menor que 1 conforme ABNT NBR 8259:2002, furos, em mm²/m² menor que 3 conf. ABNT NBR 15134:2007, capacidade de absorção de água – método da cestinha, em g/g menor que 6 conf. ABNT NBR 15004:2003, tempo de absorção de água - método cestinha, em s inferior a 4 conforme norma ABNT NBR 15004:2003. Embalado em caixa de papelão resistente devidamente identificada com informações do produto e dados do fabricante contendo 6 bobinas. A marca ofertada deverá estar dentro dos padrões solicitados, podendo haver desvios de no -/10%. O vencedor deverá apresentar juntamente com a amostra: cópia autenticada do laudo microbiológico conforme Resolução ANVISA/RDC 142, de 17 de março de 2017, laudo de ensaios físicos expedido pelo IPT ou outro laboratório credenciado pelo INMETRO que comprove que o a classificação do papel e descrição conforme anexo e relatórios de estudo de irritabilidade dérmica e sensibilização (HRIPT). A empresa ainda deverá apresentar comprovação da certificação florestal dentro da validade (referencia: FSC, Cerflor), em nome do fabricante do material acabado.

Data: 25/03/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 026-2024-AVARE-SP-MUNICIPIO DE AVARE-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/07/2024 16:26

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1.487

Unidade: CX

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA *VENCEDOR*	R\$ 93,84			
Marca: tamani Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tamani Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Macatuba	RUA MATO GROSSO, 921	PEDRO HENRIQUE	(14) 99652-0979	pedrohsvieira@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 109,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: USP-INSTITUTO DE MATEMATICA E ESTATISTICAS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Objeto: Aquisição de Papel Toalha

Descrição: PAPEL TOALHA, 20CMX200M - PAPEL TOALHA, GOFRADO, FOLHA SIMPLES, GRAMATURA SUPERIOR A 35G/M2, EM BOBINA, MEDINDO 20CMX200M, 100% CELULOSE, COM 50% FIBRA CURTA E 50% FIBRA LONGA, NAO RECICLADO, MAXIMO DE 15MM2/M2, CONFORME NORMA TAPPI T437 OM-90, COM LAUDO MICROBIOLOGICO, ALVURA SUPERIOR A 85% CONFORME A NORMA ISO, ABSORCAO MAXIMA DE 3.0 A 4.5 S, COM RESISTENCIA PARA UTILIZACAO EM TOALHEIROS DE AUTO CORTE, NA COR BRANCA, EM EMBALAGEM APROPRIADA

Data: 31/01/2024 18:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: OC: 102136100582023OC00091

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1.860

Unidade: CAIXA 6,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.384.258/0001-70 *VENCEDOR*	BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	R\$ 109,93
Marca: BIOPEL 200 METROS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 22: PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha dupla, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.

Preço Estimado: R\$ 148,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 148,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,63

Quantidade	Descrição	Observação
500 Fardos	PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha dupla, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 134,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS **Data:** 21/05/2024 12:49

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza de acordo com as especificações no Termo de Referência **Modalidade:** Dispensa

Descrição: Toalha De Papel - Toalha De Papel Material: 100% Fibras Celulósicas, Tipo Folha: 2 Dobras, Comprimento: 23 CM, Largura: 21 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Bobina 250 Fl./Resistente A Tração/Sem Fragância/B, Aplicação: Ambiente Hospitalar **SRP:** NÃO

CatMat: 417110 - Toalha De Papel - Material: 100% Fibras Celulósicas | Tipo Folha: 2 Dobras | Comprimento: 23 CM | Largura: 21 CM | Cor: Branca | Características Adicionais: Bobina 250 Fl./Resistente A Tração/Sem Fragância/B | Aplicação: Ambiente Hospitalar **Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 929024

Lote/Item: /9 **Ata:** N/A

Homologação: 26/06/2024 10:45 **Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3 **Unidade:** Fardo 6 UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.765.359/0001-00 *VENCEDOR*	CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 134,20			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R ANDIROBA, 64	Nome de Contato: Johny Denisson Leandro	Telefone: (62) 3638-3700	Email: cruzeirodosul@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 160,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FERRAZ DE VASCONCELOS CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISICAO DE MAT. DE LIMPEZA E DESCARTA- VEIS DESTINADO A CMFV
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA AUTOCORTE 20 X 200 (PCT C/ 6) - PAPEL TOALHA BOBINA AUTOCORTE 20 X 200 (PCT C/ 6)

Data: 07/11/2024 12:20
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 49910839000156-1-000085/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 05/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 5
Unidade: CX
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.766.088/0001-13	IC PROVISÕES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 160,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 152,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI / 001 - Câmara Municipal de Barueri
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E ENTREGA PARCELADA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS (PAPÉIS), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA - Papel Toalha na cor branca, classe 01(ABNT 15464), medindo 20 cm x 200m, folha gofrada, extra luxo, fabricado com 100% celulose virgem, embalado caixa de papelão contendo 06 bobinas, possuindo gramatura de no mínimo 30g/m². Embalagem - PAPEL TOALHA BOBINA - Papel Toalha na cor branca, classe 01(ABNT 15464), medindo 20 cm x 200m, folha gofrada, extra luxo, fabricado com 100% celulose virgem, embalado caixa de papelão contendo 06 bobinas, possuindo gramatura de no mínimo 30g/m². Embalagem devidamente identificada com informações sobre produto e fabricante. Produzido conforme NBR 15464 e 15134. Demonstração das especificações por meio de laudo técnico (conforme ABNT 15464) e microbiológico. O produto deverá possuir Certificação Ambiental FSC, CERFLOR ou similar (com selo e código de licença impressos na embalagem) que comprova o uso responsável das florestas e da conservação de seus recursos naturais.

Data: 03/10/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06289000000130-1-000062/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 14/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 68
Unidade: PACOTE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
43.690.612/0001-66	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA *VENCEDOR*	R\$ 152,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ENG DAGOBERTO SALLES FILHO, 38	Messias	(11) 2532-8676	licitacoes@entrierioscomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 129,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BREJO ALEGRE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA C/ 200 METROS - PAPEL TOALHA EM BOBINA C/ 200 METROS

Data: 18/09/2024 09:23
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 01614087000150-1-000002/2024
Lote/Item: 1/40
Ata: N/A
Homologação: 09/02/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: CX.
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.177.317/0001-39	I. D. COMERCIAL ATACADISTA LTDA	R\$ 129,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 156,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Palmas
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização.
Descrição: **Papel toalha bobina: na cor branca, macio com fibras virgens, 100% celulose com 0,28 gramatura apresentando caixa com 6 rolos de 200 metros. Comodato: A empresa ganhadora deste item deverá fornecer 60 toalheiros para papel toalha bobina sistema auto corte** - Papel toalha bobina: na cor branca, macio com fibras virgens, 100% celulose com 0,28 gramatura apresentando caixa com 6 rolos de 200 metros. Comodato: A empresa ganhadora deste item deverá fornecer 60 toalheiros para papel toalha bobina sistema auto corte, em plástico ABS para instalação imediata e ficará também responsável para devidas manutenções e reposições em caso de quebra durante período do Contrato.

Data: 30/07/2024 11:31
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 323890
Lote/Item: 1/5
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 200
Unidade: CX
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
24.922.187/0001-49	CENTER LIMP LTDA	R\$ 156,00			
VENCEDOR					
Marca: TOPPAPER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TOPPAPER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q ARNE 63 AVENIDA LO 16, S/N	Ana Clara	(63) 3225-5643	centerlimp9@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FERRAZ DE VASCONCELOS CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGE NIZACAO DESTINADO A CMFV
Descrição: **PAPEL TOALHA BOBINA AUTOCORTE 20 X 200 (PCT C/ 6) - PAPEL TOALHA BOBINA AUTOCORTE 20 X 200 (PCT C/ 6)**

Data: 10/07/2024 16:26
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 49910839000156-1-000048/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 10/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: CX
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.969.764/0001-86	ROGERIO OLIVEIRA GOMES 34055515809	R\$ 145,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 139,90
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: CORBELIA CAMARA MUNICIPAL	Data: 10/07/2024 11:24
Objeto: Inscrições no curso "4º Simpósio em Gestão Pública - Semana de Administração Financeira e Orçamentária Pública para municípios" a realizar-se nos dias 18 a 21 de junho de 2024 na cidade de Foz do Iguaçu - PR	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA BANHEIRO, 200M, BRANCO, CAIXA COM 06 UNIDADES - PAPEL TOALHA BOBINA BANHEIRO, 200M, BRANCO, CAIXA COM 06 UNIDADES	Identificação: 78680121000119-1-000023/2024
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: CX (CX)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.237.472/0001-77	J C PAIVA & PAIVA LTDA-ME	R\$ 139,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 180,75
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA	Data: 05/07/2024 10:00
Objeto: SOLICITAÇÃO DE LIITAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.04.04.122.0402.2.004 00090 3.1.90.04 03.04.04.122.0402.2.004 00091 3.1.90.11 03.04.04.122.0402.2.004 00092 3.1.90.13 03.04.04.122.0402.2.004 00093 3.1.90.92 03.04.04.1	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Papel toalha bobina de 20 cm de largura e 200 metros de comprimento, embalado em caixa de papelão reciclada com 6 rolos. - Papel toalha bobina de 20 cm de largura e 200 metros de comprimento, embalado em caixa de papelão reciclada com 6 rolos.	Identificação: 11-2024-RECURSOLÂNDIA-TO-MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 45/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:40
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 40
	Unidade: PC
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.534.893/0001-90	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 180,75
VENCEDOR		
Marca: NOTAVEL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NOTAVEL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 130,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VALE DO ANARI
Data: 20/06/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço de Material Penso.
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PAPEL TOALHA ROLO BOBINA 20 CM x 200 M (FARDO COM 6 ROLOS), material cor branco para higienização do microscópio. - PAPEL TOALHA ROLO BOBINA 20 CM x 200 M (FARDO COM 6 ROLOS), material cor branco para higienização do microscópio.
SRP: SIM
Identificação: 84722917000190-1-000026/2024
Lote/Item: 1/4253799
Ata: N/A
Homologação: 21/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: FARDO
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	R\$ 130,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Jaru	AVENIDA DOM PEDRO I, 2678
		Telefone:
		(69) 3521-5181
		Email:
		covan-@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 168,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA
Data: 24/05/2024 00:00
Objeto: Aquisição parcelada e estimada de produtos de limpeza, embalagens, condicionamento, copa e generos alimenticios para uso da Câmara Municipal de Taboão da Serra.
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA BRANCO 100% CELULOSE - PAPEL TOALHA BOBINA BRANCO 100% CELULOSE
SRP: SIM
Identificação: 60547841000145-1-000018/2024
Lote/Item: 1/69
Ata: N/A
Homologação: 24/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 800
Unidade: PCT
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.527.691/0001-86	HIPERMEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 168,60
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Taboão da Serra	R ANTONIO MACIEL DE OLIVEIRA, 127
		Telefone:
		(11) 4701-0867
		Email:
		hipermec@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 128,57**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Comitê Olímpico Brasileiro
Data: 19/03/2024 10:00
Objeto: Produtos de limpeza
Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: Papel toalha bobina (rolão) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO SUBITEM 2.1. DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. - Papel toalha bobina (rolão) - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO SUBITEM 2.1. DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.
SRP: NÃO
Identificação: pr00008a_2024_COB
Lote/Item: 2/4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 300
Unidade: Unidade
UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.425.829/0001-10 *VENCEDOR*	HIPERMAT HOSPITALAR COMERCIO LTDA	R\$ 128,57
Marca: Similar Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 159,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE BOQUEIRÃO DO LEÃO	Data: 18/03/2024 00:00
Objeto: Aquisição de produtos de limpeza para secretarias diversas.	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: Papel toalha bobina (20cm x 200m) cx com 6. - Papel toalha bobina (20cm x 200m) cx com 6.	SRP: NÃO
	Identificação: 65300-34-2024-PRD
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::
	Quantidade: 25
	Unidade: CX
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.492.665/0001-60 *VENCEDOR*	C F SOARES	R\$ 159,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Taquara Endereço: R CARLOS CHAGAS, 606 Telefone: (51) 3541-5604		

Item 23: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO ALTA QUALIDADE, COR BRANCA, Pacote com 2000 FLS.

Preço Estimado: R\$ 120,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 120,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,17

Quantidade	Descrição	Observação
9.000 Pacotes	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO ALTA QUALIDADE, COR BRANCA, Pacote com 2000 FLS.	

Preço Manual 1 **R\$ 125,80**
 Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 03/12/2024 11:05:04
Produto: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO
Fornecedor: 53.840.542/0002-10 - ELASTOBOR BORRACHAS E PLASTICOS LTDA
Link: https://www.elastobor.com.br/papel-toalha-nobre-interfolhas-22-5-x-20-5-com-2000-folhas/p?idsku=161630009&gad_source=1&gclid=EA1aIQobChMI0f7u_9mLigMVtFVIAB1XyTjVEAQYBiABEgI1wvD_BwE
Comprovante: Anexo 1

Preço Manual 2 **R\$ 110,49**
 Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 03/12/2024 11:01:51
Produto: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO
Fornecedor: 15.436.940/0001-03 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.
Link: https://www.amazon.com.br/Papel-Toalha-Interfolha-Folha-Indaial/dp/B08M83C5ST/ref=asc_df_B08M83C5ST?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857205167&hvpos=&hvnetw=g&hvrand=16288135602793112712&hvpone=&hvptwo=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvloci=1678258329827&pssc=1&mcid=c18bddfed603c5990aa7a3b44c482f0&gad_source=1
Comprovante: Anexo 2



Preço Manual 3

R\$ 106,06

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 03/12/2024 10:58:48**Produto:** PAPEL TOALHA INTERFOLHADO**Fornecedor:** 02.206.577/0001-80 - LUIZACRED S.A. SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO**Link:** https://www.magazineluiza.com.br/papel-toalha-interfolhado-kimberly-clark-scott-smart-c-2000/p/bkc8cjgea5/me/ptlh/?&seller_id=olistsp&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_term=77946&utm_campaign=google_eco_per_ven_pla_all_apo_3p_adv-funnel-trafego-csp&utm_content=&partner_id=77946&gclid=aw.ds&gclid=EAIAIqObChMI2IqJi96LigMVEqRaBR2iVDg6EAQYASABEgLVhPD_BwE**Comprovante:** Anexo 3**Preço Manual 4**

R\$ 138,31

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 03/12/2024 10:55:51**Produto:** PAPEL TOALHA INTERFOLHADO**Fornecedor:** 45.543.915/0846-95 - CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA**Link:** https://www.carrefour.com.br/papel-toalha-interfolhado-kimberly-clark-scott-smart-c2000-mp940107764/p?utm_medium=sem&utm_source=google_pmax_3p&utm_campaign=3p_performancemax_Eleto_Sellers_B&gad_source=1&gclid=EAIAIqObChMI2IqJi96LigM**Comprovante:** Anexo 4**Item 24: RODO 55CM COM DUAS LÂMINAS.****Preço Estimado:** R\$ 23,24 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 23,24**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 23,24

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	RODO 55CM COM DUAS LÂMINAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 34,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL AURELIO BUARQUE DE HOLANDA**Data:** 07/08/2024 12:27**Objeto:** O presente documento tem por objeto a aquisição de material de limpeza para o exercício de 2024**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** **Rodo: Corpo de material plastico reforçado, com duas laminas de borracha reforçada medindo 60cm com cabo de madeira com comprimento minimo de 1,50m, rosqueavel, revestido em plastico, com identificacao do produto. - Rodo:** Corpo de material plastico reforçado, com duas laminas de borracha reforçada medindo 60cm com cabo de madeira com comprimento minimo de 1,50m, rosqueavel, revestido em plastico, com identificacao do produto.**Identificação:** 01936391000113-1-000005/2024**Lote/Item:** 1/2238**Ata:** N/A**Homologação:** 05/06/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 10**Unidade:** UN**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.460.274/0001-17 *VENCEDOR*	PRAPEL COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 34,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ARSE 122 ALAMEDA 16, SN
		Telefone: (63) 3224-5757
		Email: espaco.contabil@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Data: 30/07/2024 10:21
Objeto: [LICITANET] - O PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DE HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DO AMBIENTE, NO ÂMBITO DOS SERVIÇOS OFERTADOS PELA COZINHA COMUNITÁRIA, EQUIPAMENTO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARARIPINA-PE.
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 13491152000186-1-000008/2024
Lote/Item: 1/4570726
Ata: N/A
Descrição: RODO COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA NATURAL: com largura aproximada de 30 cm. base em plástico rígido. com cabo de madeira rosqueável, no mínimo 1,20m de comprimento, plastificado, com ponteira plástica para pendurar. deve apresentar resistência e facilidade - RODO COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA NATURAL: com largura aproximada de 30 cm. base em plástico rígido. com cabo de madeira rosqueável, no mínimo 1,20m de comprimento, plastificado, com ponteira plástica para pendurar. deve apresentar resistência e facilidade na remoção de líquidos em superfícies planas.
Homologação: 05/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 6
Unidade: UNID
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.361.172/0001-30	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 23,51
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Araripina	AV FLORENTINO ALVES BATISTA, 107
		Telefone:
		(87) 3873-0243/ (87) 3873-0243
		Email:
		toinhosomas@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: BARRA DO GARCAS CAMARA MUNICIPAL
Data: 21/06/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - MT
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 15051469000127-1-000030/2024
Lote/Item: 1/42
Ata: N/A
Descrição: RODO(PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 60CM, BASE DE MADEIRA, COM 2 LAMINAS DE BORRACHA - RODO (PUXA E SECA) CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 60 CM, BASE DE MADEIRA, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA: RODO(PUXA E SECA) CORPO DE PLASTICO 60 CM, CONTENDO DUAS TIRAS DE MADEIRA, BASE MEDINDO 60CM, BASE DE MADEIRA, COM 2 LAMINAS DE BORRACHA - RODO (PUXA E SECA) CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 60 CM, BASE DE MADEIRA, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA: RODO(PUXA E SECA) CORPO DE PLASTICO 60 CM, CONTENDO DUAS TIRAS DE BORRACHA PRETA COM 2 MM DE ESPESSURA E 3,5 CM DE LARG. SUPORTE EM PINUS ESTUFADO, CABO ARREDONDADO DE MADEIRA VESTIDA, COLOCADO E INCLINADO COM 1,50 M DE COMPRIMENTO.
Homologação: 11/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: UN - UNIDADE
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.505.574/0001-15	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 18,70
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa
Data: 06/05/2024 09:32
Objeto: Constitui o objeto do Termo de Referência, o registro de preços de materiais de limpeza e higienização para atender as demandas da Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa. **Modalidade:** Dispensa
SRP: SIM
Identificação: 299439
Lote/Item: 1/28
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 15
Unidade: UND
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.152.399/0001-39 *VENCEDOR*	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 17,96
Marca: RODOFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RODO RODOFORT PLÁST 60CM CABO MADEIRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 23,34**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Camara Municipal de Laranjeiras do Sul
Data: 18/04/2024 00:00
Objeto: gêneros de alimentação, materiais de copa e cozinha, materiais de limpeza e produtos de higiene **Modalidade:** Processo dispensa
SRP: NÃO
Descrição: RODO EM MADEIRA COM DUAS LAMINAS BORRACHA 60 CM - Rodo em madeira com duas lâminas de borracha de 60 cm com reforço fixo na base e no cabo **Identificação:** CMLS-12024-Processo dispensa
Lote/Item: 1/42
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: http://200.195.135.35:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 2
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.127.508/0001-93 *VENCEDOR*	GELO CANEI LTDA.	R\$ 23,34
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 24,98**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS
Data: 14/03/2024 12:36
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS PARA A PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. **Modalidade:** Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 02070563000181-1-000006/2024
Lote/Item: 1/3993230
Ata: N/A
Homologação: 26/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 500
Unidade: UN
UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.097.727/0001-03 *VENCEDOR*	PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 112 SUL RUA SR 3, S/N
Nome de Contato: Gilberto	Telefone: (63) 3215-2501	Email: licitacao.pontualmoveis@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 20,19**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BREJINHO DE NAZARÉ/TO	Data: 19/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo variados, sendo: limpeza, higiene, copa/cozinha e descartáveis para atender as demandas das Secretarias e Fundos Municipais.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RODO C/ CABO DE NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO 60 CM, COM GARRA QUE SEGURA O PANO NA HORA DA LIMPEZA, COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA REFORÇADA. - RODO C/ CABO DE NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO 60 CM, COM GARRA QUE SEGURA O PANO NA HORA DA LIMPEZA, COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA REFORÇADA.	SRP: SIM
	Identificação: 81715
	Lote/Item: /46
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 222
	Unidade: UND
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.294.453/0001-97 *VENCEDOR*	META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 20,19
Marca: CAPUAVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPUAVA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ARSO 101 AREA ACSV SO 101, SN
Telefone: (63) 9276-1901	Email: frsilvalicita@gmail.com	

Item 25: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON.

Preço Estimado: R\$ 20,46 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 20,46 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 20,46

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON .	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 17,30**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Data: 12/11/2024 08:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza e higiene pessoal para todas as secretarias do município	Modalidade: Pregão
Descrição: VASSOURAS COM CERDAS NYLON - VASSOURAS COM CERDAS NYLON	SRP: SIM
	Identificação: 46220-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0482024-0122024
	Lote/Item: 3/7
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/11/2024 08:43
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 40
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.808.727/0001-32	STOP SHOP COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 17,30
VENCEDOR		
Marca: RODOVAL Fabricante: RODOVAL Modelo: VASSOURAS COM CERDAS NYLON Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Governador Valadares	Endereço: AVENIDA JK, 2371
	Telefone: (33) 3275-5101	Email: martins255@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 26,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Corumbá	Data: 07/11/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição e fornecimento, de forma parcelada, de materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon sintéticas, com base na largura de aprox. 28 cm com ponta inclinada para facilitar o alcance em cantos. Acompanha Cabo de madeira de 1,2 m de altura - Vassoura com cerdas de nylon sintéticas, com base na largura de aprox. 28 cm com ponta inclinada para facilitar o alcance em cantos. Acompanha Cabo de madeira de 1,2 m de altura	Identificação: 71
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_corumbá
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.706.257/0001-42	STS COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 26,85
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Corumbá	Endereço: R DELAMARE, 925
	Nome de Contato: SAMIR	Telefone: (67) 3231-3634
		Email: joao.licitamonaliza@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 29,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário	Data: 23/10/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E OUTROS, TENDO EM VISTA QUE ALÉM DAS NECESSIDADES DEMANDADAS PELOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SMAS), CONTROLE SOCIAL, CASA DOS CONSELHOS, TEMOS O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL "TIA ANA" QUE FUNCIONA 24H	Modalidade: Disp. com disputa
	SRP: NÃO
Descrição: VASSOURA de nylon, doméstica, propriedades mínimas: cepa em polipropileno medindo: 26 x 5 x 5 cm (comprimento x largura x espessura), com 200 cerdas por tufo, com cerdas de polipropileno, macia, tipo lisa, cepa pesando 240 g, cabo de madeira revestida de - VASSOURA de nylon, doméstica, propriedades mínimas: cepa em polipropileno medindo: 26 x 5 x 5 cm (comprimento x largura x espessura), com 200 cerdas por tufo, com cerdas de polipropileno, macia, tipo lisa, cepa pesando 240 g, cabo de madeira revestida de polipropileno de alta densidade, rosca em polietileno.	Identificação: 1945
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_ladario
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.351.193/0001-75	N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 29,50
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PARAISOPOLIS, 865
	Nome de Contato: Edson	Telefone: (67) 99878-9737
		Email: mlicitacao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE EMILIANOPOLIS
Data: 16/10/2024 00:00
Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO ANEXO I.
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 67662544000190-1-000075/2024
Lote/Item: 1/72
Ata: N/A
Homologação: 09/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 250
Unidade: UNIDADE
UF: SP

Descrição: VASSOURA MULTIUSO de nylon ou polipropileno tipo novica com cerdas longas plumadas firmes e resistentes. deve servir para qualquer tipo de piso liso ou semi rusticos em ambientes internos e externos. com no mínimo 65 tufos contendo 25 cerdas por tufo. cab - VASSOURA MULTIUSO de nylon ou polipropileno tipo novica com cerdas longas plumadas firmes e resistentes. deve servir para qualquer tipo de piso liso ou semi rusticos em ambientes internos e externos. com no mínimo 65 tufos contendo 25 cerdas por tufo. cabo plastificado com rosca medida minima 120 cm. o produto deve conter etiqueta com dados do produto e do fabricante. marca de referencia novica original bettanin vassoura condor v35 multiuso multi piso limppano ou equivalente similar ou de melhor qualidade. apresentar amostra

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.275.051/0001-00 *VENCEDOR*	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 19,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: ETN MAROLA ROD. COMANDANTE JOAO RIBEIRO DE BARROS, S/N
	Telefone: (14) 9833-2885	Email: vinihigieneprofissional@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 19,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO DE SAUDE DOS MUNICIPIOS DO OESTE DO PARANA - CONSAMU
Data: 02/10/2024 08:30
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, acondicionamento e embalagens, por meio do Sistema de Registro de Preços
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 17420047000107-1-000064/2024
Lote/Item: 1/32
Ata: N/A
Homologação: 29/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 18
Unidade: Unidade
UF: PR

Descrição: Vassoura de nylon sintético. cerdas de nylon e cepa plástica. Medidas da Vassoura: 30 x 17 x 4cm, com cabo de alumínio de no mínimo 140cm. - Vassoura de nylon sintético. cerdas de nylon e cepa plástica. Medidas da Vassoura: 30 x 17 x 4cm, com cabo de alumínio de no mínimo 140cm.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.036.508/0001-51 *VENCEDOR*	CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	R\$ 19,80
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 2344
	Nome de Contato: Everaldo José Gonçalves	Telefone: (45) 3223-0275
		Email: distriuidoracarioca@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 17,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA PROPRIA DO MUNICIPIO DE TATUI
Data: 02/10/2024 00:00
Objeto: COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 11167104000101-1-000012/2024
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 03/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: SP

Descrição: VASSOURA P/USO DOMÉSTICO - propriedades mínimas: com cerdas de nylon; cabo de aço c/ rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno; polipropileno - VASSOURA P/USO DOMÉSTICO - propriedades mínimas: com cerdas de nylon; cabo de aço c/ rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno; polipropileno



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.665.040/0001-95	JSI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 17,85
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Tatuí	R TREZE DE FEVEREIRO, 180
		Telefone:
		(15) 3251-1088
		Email:
		clientescoelho@globo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUQUITIBA	Data: 23/09/2024 09:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JUQUITIBA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Vassoura tipo Noviça - Vassoura, tipo noviça: com capa, com cerdas de nylon, base plástica nas medidas comprimento x largura x altura (25 cm x 3,5 cm x 5,5 cm) altura da cerda 12 cm, leque 29 cm, plumada, com 87 tufos, com no mínimo 25 fios cada tufo (obs - Vassoura tipo Noviça - Vassoura, tipo noviça: com capa, com cerdas de nylon, base plástica nas medidas comprimento x largura x altura (25 cm x 3,5 cm x 5,5 cm) altura da cerda 12 cm, leque 29 cm, plumada, com 87 tufos, com no mínimo 25 fios cada tufo (obs.: podendo ter uma variação máxima nas medidas de 1,5 cm), com cabo de madeira plastificada medindo 1,20 cm com rosca em pp e gancho plástico. Deverá constar etiqueta no produto com dados de identificação do fabricante e marca. O licitante vencedor deverá apresentar em 10 (dez) dias, após o encerramento da sessão, cópia autenticada ou em seu original, do laudo/relatório de ensaio que comprove os métodos de ensaio da norma ABNT NBR NM – segurança – comprove: propriedades gerais, mecânicas e físicas para uso normal, abuso razoavelmente previsível, material, partes pequenas, ensaio de bordas cortantes, ensaio de pontas agudas, furos, folgas e acessibilidade de mecanismos emitido por laboratório credenciado pelo INMETRO.	Identificação: 46523155000103-1-000166/2024
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.330
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.212.263/0001-76	TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS EIRELI	R\$ 18,36
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	R GAMA LOBO, 1122
		Telefone:
		(11) 2219-7780/ (11) 2063-4142
		Email:
		erikaperes@perescontabil.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ITURAMA CAMARA MUNICIPAL	Data: 23/09/2024 00:00
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PREGÃO ELETRONICO, MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSUMO: GENEROS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIÊNE PARA O EXERCICIO 2024/2025.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: VASSOURA DE NYLON PARA LIMPEZA Com Cabo Vassoura multiuso, ideal para varrer todos os tipos de pisos. Cerdas macias na parte externa e cerdas firmes na parte interna Com tecnologia multiuso duo têm plumagem densa e podem ser usadas tanto nos ambientes int - VASSOURA DE NYLON PARA LIMPEZA Com Cabo Vassoura multiuso, ideal para varrer todos os tipos de pisos. Cerdas macias na parte externa e cerdas firmes na parte interna Com tecnologia multiuso duo têm plumagem densa e podem ser usadas tanto nos ambientes internos como nos externos, incluindo a varrição de tapetes	Identificação: 26040238000134-1-000026/2024
	Lote/Item: 1/69
	Ata: N/A
	Homologação: 11/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.093.668/0001-19	DISTRIBUIDORA LIDER FRUTAL LTDA	R\$ 17,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Frutal	RUA LONGUINHOS BATISTA DE QUEIROZ, 1150
		Nome de Contato:
		SETOR ADMINISTRATIVO
		Telefone:
		(34) 3421-9547
		Email:
		distribuidora.lider@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 17,54**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS	Data: 12/09/2024 00:00
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90033/2024 -REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E AFINS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: VASSOURÃO, VASSOURA TIPO GARI, CEPA PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON, CABO DE 1,40M - VASSOURÃO, VASSOURA TIPO GARI, CEPA PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON, CABO DE 1,40M	SRP: SIM
	Identificação: 96041330000102-1-000057/2024
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 09/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 17,54
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Frederico Westphalen	RUA MAURICIO CARDOSO, 737
	Nome de Contato:	Telefone:
	Elizane	(55) 3744-1575
	Email:	jaim@vitaza.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 20,39**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARI	Data: 27/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE ARARI – MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Vassoura de nylon- especificação: vassoura de nylon, limpeza geral, com base pintada (59 cm x 4,5cm x 3,5 cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30MT x 22 mm - Vassoura de nylon- especificação: vassoura de nylon, limpeza geral, com base pintada (59 cm x 4,5cm x 3,5 cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30MT x 22 mm	SRP: SIM
	Identificação: 06242846000114-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/4695621
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Und
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.070.309/0001-81	C. ALVES DE MELO & CIA LTDA	R\$ 20,39
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 11: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 21,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARARIPINA
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPINA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS.
Descrição: VASSOURA, CERDAS EM NYLON: CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BASE RETANGULAR EM MADEIRA LARGURA 250 MM, CABO EM MADEIRA COMPRIMENTO 1100 MM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%, COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL. - VASSOURA, CERDAS EM NYLON: CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BASE RETANGULAR EM MADEIRA LARGURA 250 MM, CABO EM MADEIRA COMPRIMENTO 1100 MM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%, COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL.

Data: 21/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 11040854000118-1-000052/2024
Lote/Item: 1/4627999
Ata: N/A
Homologação: 04/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 400
Unidade: UNID.
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.361.172/0001-30	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 21,00		
VENCEDOR				
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Araripina	AV FLORENTINO ALVES BATISTA, 107	(87) 3873-0243/ (87) 3873-0243	toinhosomas@hotmail.com

Item 26: VASSOURA DE PELO.

Preço Estimado: R\$ 21,78 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 21,78 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,78

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	VASSOURA DE PELO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, hortifrutigranjeiros, carne bovina, gás – GLP, materiais de limpeza, utensílios de refeitório (copa e cozinha), aquisição de pães, salgados, sucos para eventos oficiais e outros, para o Setor de Alimentação e Nutrição – SAN do Refeitório e demais setores do IFMT – Campus Cáceres Prof.º Olegário Baldo. Processo 23191.000402.2024-95.
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Comprimento Cepa: 30 CM, Características Adicionais: Cabo Metal Plastificado/Roscado, Cerdas 7 Cm Valor estimado: R\$ 25,8900 Critério de julgamento: Menor Preço
CatMat: 438597 - Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético | Comprimento Cepa: 30 CM | Características Adicionais: Cabo Metal Plastificado/Roscado, Cerdas 7 Cm

Data: 29/07/2024 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900282024 / UASG:158144
Lote/Item: /216
Ata: N/A
Homologação: 04/09/2024 18:20
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
31.156.604/0001-55	W. F. DE JESUS VIEGAS EIRELI	R\$ 25,89		
VENCEDOR				
Marca: MULTIPLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cáceres	AVENIDA RADIAL 1, SN	(65) 9618-9994 / (65) 3223-0701 / (65) 3223-4460	alliancacontabilidade@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Superintendência Regional em Minas Gerais

Objeto: Aquisição de vassouras para a Unidade Armazenadora da Conab em Uberlândia-MG

Descrição: **Vassoura** - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,20 M , Largura Cepa: 4,5 C

CatMat: 444427 - Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético | Material Cepa: Madeira | Comprimento Cepa: 40 CM | Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,20 M | Largura Cepa: 4,5 CM

Data: 25/07/2024 15:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90036/2024 / UASG: 135182

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 26/08/2024 10:12

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.371/0001-34 *VENCEDOR*	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,40
Marca: RODO BEM/RODO BEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,88**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Produtos para Agroindústria

Descrição: **Vassoura** - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cabo: Madeira Plástica , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cepa: 27 CM, Comprimento Cerdas: 7 CM, Aplicação: Limpeza Em Geral

CatMat: 288865 - Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético | Material Cabo: Madeira Plástica | Material Cepa: Plástico | Comprimento Cepa: 27 CM | Comprimento Cerdas: 7 CM | Aplicação: Limpeza Em Geral

Data: 18/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:906192024 / UASG:158137

Lote/Item: /87

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 10:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
20.942.789/0001-07 *VENCEDOR*	SUKOI ALIMENTOS LTDA	R\$ 18,88			
Marca: PRATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Muzambinho	Endereço: R FLAMBOYANT, 350	Nome de Contato: RAFAEL HENRIQUE CETTI	Telefone: (35) 9177-1402	Email: potatobrasil@outlook

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 24,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Produtos para Agroindústria

Descrição: **Vassoura** - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cabo: Madeira Plástica , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cepa: 27 CM, Comprimento Cerdas: 7 CM, Aplicação: Limpeza Em Geral

CatMat: 288865 - Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético | Material Cabo: Madeira Plástica | Material Cepa: Plástico | Comprimento Cepa: 27 CM | Comprimento Cerdas: 7 CM | Aplicação: Limpeza Em Geral

Data: 18/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:906192024 / UASG:158137

Lote/Item: /86

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 10:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.944.944/0001-17 *VENCEDOR*	EMPREENHIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA	R\$ 24,49
Marca: SUPERLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Sete Lagoas	Endereço: RUA CORONEL AMERICO TEIXEIRA GUIMARAES, 176
	Telefone: (31) 3771-7488	Email: licita.setelagoas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.DE ENGENHARIA-C.I.LHA SOLTEIRA	Data: 04/07/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético, Comprimento Cepa: 30 CM, Características Adicionais: Cabo Metal Plástico/Roscado, Cerdas 7 Cm Valor estimado: R\$ 20,0000 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP: NÃO
CatMat: 438597 - Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético Comprimento Cepa: 30 CM Características Adicionais: Cabo Metal Plástico/Roscado, Cerdas 7 Cm	Identificação: NºPregão:900092024 / UASG:102318
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 19/07/2024 09:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15 *VENCEDOR*	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	R\$ 19,00
Marca: GUIRADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Comprimento Cepa: 30 CM, Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500
	Nome de Contato: RICARDO LUIS TALARICO	Telefone: (17) 3463-1163
		Email: rt.distribuidorasp@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial do Araguaia Tocantins	Data: 27/06/2024 14:41
Objeto: Aquisição de Material de limpeza.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético, Comprimento Cepa: 30 CM, Características Adicionais: Cabo Metal Plástico/Roscado, Cerdas 7 Cm	SRP: NÃO
CatMat: 438597 - Vassoura - Material Cerdas: Pêlo Sintético Comprimento Cepa: 30 CM Características Adicionais: Cabo Metal Plástico/Roscado, Cerdas 7 Cm	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90014/2024 / UASG: 787310
	Lote/Item: /17
	Ata: N/A
	Homologação: 08/08/2024 16:09
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79 *VENCEDOR*	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 19,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Item 27: ESCOVA SANITÁRIA.

Preço Estimado: R\$ 11,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,29

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	ESCOVA SANITÁRIA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IVINHEMA / 97 - Prefeitura Municipal de Ivinhema - MS	Data: 10/10/2024 08:50
Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PREGÃO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LATICÍNIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES, AVES, EMBUTIDOS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA O MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS, CONFORME QUANTIDADES, CONDIÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, SEUS ANEXOS E DO TERMO DE REFERENCIA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM CERDAS RESISTENTES EM NYLON, COM CABO LONGO PARA USO INTERNO EM VASO SANITÁRIO, FORMATO ARREDONDADO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X40 CM. - ESCOVA SANITÁRIA COM CERDAS RESISTENTES EM NYLON, COM CABO LONGO PARA USO INTERNO EM VASO SANITÁRIO, FORMATO ARREDONDADO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X40 CM.	Identificação: 03575875000100-1-000169/2024
	Lote/Item: 1/1543798
	Ata: N/A
	Homologação: 22/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 224
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.493.600/0001-02 *VENCEDOR*	C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTICIO E MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,94
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R FORQUILHA, 49
	Nome de Contato: Edson Barbosa Viana	Telefone: (67) 3028-3286
		Email: clrcompras@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARIPINA	Data: 21/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPINA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA: TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIÂMETRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; SEM ALÇA; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; NA COR CINZA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; COM SUPORTE E ROSCA NA - ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA: TIPO LAVATINA (VASSOURINHA); BASE DE POLIPROPILENO; BASE COM DIÂMETRO DE 7 CM; COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO; SEM ALÇA; CABO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 28CM; NA COR CINZA; MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS; COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA.	Identificação: 11040854000118-1-000052/2024
	Lote/Item: 1/4628023
	Ata: N/A
	Homologação: 04/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNID.
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.361.172/0001-30 *VENCEDOR*	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 14,80
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Araripina	Endereço: AV FLORENTINO ALVES BATISTA, 107
		Telefone: (87) 3873-0243/ (87) 3873-0243
		Email: toinhosomas@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - Escova sanitária redonda em plástico contendo 01 escovas para vaso sanitário e 01 suportes redondo. Tamanho: 14 x 42 cm, com cerdas nylon. - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - Escova sanitária redonda em plástico contendo 01 escovas para vaso sanitário e 01 suportes redondo. Tamanho: 14 x 42 cm, com cerdas nylon.

Data: 17/07/2024 08:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 28650-PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG-062024-022024
Lote/Item: 42/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 23/07/2024 08:26
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.215.799/0001-74 *VENCEDOR*	Distribuidora Brito Ltda.	R\$ 9,50
Marca: COMBATE Fabricante: COMBATE Modelo: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Objeto: REGISTRO DE PREÇO. FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES REMUNERADAS DE BENS DE CONSUMO (DESPESAS INERENTES AO CUSTEIO COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO), VOLTADAS, EM ESPECIAL, A MANUTENÇÃO, DESENVOLVIMENTO...
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - **Detalhamento:** ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE DE CHÃO, FEITA COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, NA COR BRANCA, A ESCOVA DEVE TER FORMA ARREDONDADA PARA MELHOR SE ADAPTAR AS CURVATURAS DO VASO SANITÁRIO E TER - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - **Detalhamento:** ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE DE CHÃO, FEITA COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, NA COR BRANCA, A ESCOVA DEVE TER FORMA ARREDONDADA PARA MELHOR SE ADAPTAR AS CURVATURAS DO VASO SANITÁRIO E TER SUAS CERDAS CONFECIONADAS EM NYLON, ACONDICIONADA EMBALAGEM APROPRIADA, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Data: 16/07/2024 11:59
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 319272
Lote/Item: 1/7
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 60
Unidade: UND
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.853.521/0001-92 *VENCEDOR*	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 10,60
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Francisco Badaró
Objeto: Registro de preços para futura a eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis, destinados a suprir as demandas das Secretarias da Prefeitura de Francisco Badaró/MG.
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM CERDAS DE NYLON ACOMPANHADA DE SUPORTE - ESCOVA SANITARIA COM CERDAS DE NYLON ACOMPANHADA DE SUPORTE

Data: 11/07/2024 07:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 34721-Prefeitura Municipal de Francisco Badaró-00362024-00172024
Lote/Item: 132/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 25/07/2024 09:51
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.617.737/0001-58 *VENCEDOR*	JAIME RODRIGUES PINHEIRO	R\$ 9,80
Marca: SANYBRISA Fabricante: SANYBRISA Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Pranchita
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO
Descrição: Escova sanitária, para limpeza vaso sanitário, com suporte, cerdas em nylon, comprimento mínimo 30 cm.

Data: 15/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: NÃO
Identificação: MP-82024-Pregão Presencial
Lote/Item: 2/12
Ata: N/A
Fonte: <http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes>
Quantidade: 100
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.870.576/0001-05 *VENCEDOR*	ADAIR ANTONIO DEVITTE JUNIOR E CIA LTDA	R\$ 11,42
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Pranchita Endereço: AVENIDA AVENIDA CAPIBARIBE QD 1 LT 14, 605 Telefone: (46) 9926-1422		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Associação De Apoio À Creche Aureny Siqueira Campos
Objeto: Aquisição de materiais higiene e limpeza para atender as necessidades dos alunos e funcionários da Associação de Apoio a Creche Municipal Aureny Siqueira Campos, conforme especificações constantes neste ETP e no termo de referência., conforme...
Descrição: Escova sanitária com suporte - detalhamento: escova para vaso sanitário com suporte de chão, feita com material plástico resistente a impactos, na cor branca, a escova deve ter forma arredondada para melhor se adaptar as curvaturas do vaso sanitário e ter - Escova sanitária com suporte - detalhamento: escova para vaso sanitário com suporte de chão, feita com material plástico resistente a impactos, na cor branca, a escova deve ter forma arredondada para melhor se adaptar as curvaturas do vaso sanitário e ter suas cerdas confeccionadas em nylon, acondicionada embalagem apropriada, validade mínima 12 meses

Data: 30/04/2024 09:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 298167
Lote/Item: 1/8
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 4
Unidade: UND
UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
11.026.418/0001-94	D. R. B. JUNIOR-SUPERMERCADO	R\$ 11,12		
VENCEDOR				
Marca: LIMPAMANIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: LIMPAMANIA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraíso do Tocantins	R TOCANTINS, 1621	(63) 3361-1268	auditecontabil@yhao.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Sandolândia	Data: 24/04/2024 09:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANDOLÂNDIA-TO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO...	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA, COM SUPORTE REDONDO DE PLÁSTICO, CABO DE PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE; - ESCOVA SANITÁRIA, COM SUPORTE REDONDO DE PLÁSTICO, CABO DE PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE;	Identificação: 296630
	Lote/Item: 1/29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.941.923/0001-61	J B DE MATOS	R\$ 12,95		
VENCEDOR				
Marca: PLASTIL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PLASTIL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Sandolândia	AV ULISSES GUIMARAES, 664	(63) 9987-1210	dinamus@btrturbo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Associação de Apoio da Creche Maria José Dos Santos	Data: 22/04/2024 11:06
Objeto: O presente Termo de Referência tem por objetivo: Aquisição de Material de Limpeza e Higiene, para atender as necessidades da Associação de Apoio da Creche Maria José dos Santos do Município de Paraíso do Tocantins/TO, conforme especificações e...	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA: Escova para vaso sanitário com suporte de chão, feita com material plástico resistente a impactos, na cor branca, a escova deve ter forma arredondada para melhor se adaptar as curvaturas do vaso sanitário e ter suas cerdas confeccionadas - ESCOVA SANITÁRIA: Escova para vaso sanitário com suporte de chão, feita com material plástico resistente a impactos, na cor branca, a escova deve ter forma arredondada para melhor se adaptar as curvaturas do vaso sanitário e ter suas cerdas confeccionadas em nylon, acondicionada embalagem apropriada, validade mínima 12 meses	Identificação: 295812
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UND
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
11.026.418/0001-94	D. R. B. JUNIOR-SUPERMERCADO	R\$ 11,49		
VENCEDOR				
Marca: CONDOR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CONDOR				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraíso do Tocantins	R TOCANTINS, 1621	(63) 3361-1268	auditecontabil@yhao.com.br



Preço Estimado: R\$ 8,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,24

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO. Pacote com 10 unid.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 8,16**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UBA	Data: 23/09/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene e vasilhames para atender a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura, Ambiente e Mobilidade Urbana no suprimento desses itens no Terminal Rodoviário	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Esponja dupla face multiuso - Esponja dupla face multiuso	Identificação: 18128207000101-1-000291/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: PT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.112.130/0001-47 *VENCEDOR*	E. NATALINO COMERCIO LTDA	R\$ 8,16
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: R LUIZ DE MATOS, 478
		Telefone: (32) 3532-4143/ (32) 8898-0664
		Email: ultra.boni@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 9,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO LITORAL DO PARANA - CISLIPA	Data: 16/09/2024 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as demandas da Central de Regulação do SAMU 192 e Sede Administrativa do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Litoral do Paraná.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Esponja dupla face multiuso, 100x 71x 20mm, bicolor. Embalagem com 10 unidades - Esponja dupla face multiuso, 100x 71x 20mm, bicolor. Embalagem com 10 unidades	Identificação: 13681884000139-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/28592
	Ata: N/A
	Homologação: 26/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.375.926/0001-98 *VENCEDOR*	ACQUA RAI0 MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	R\$ 9,10
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 9,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO- EMBALAGEM COM 10 UNIDADES- COM ESPUMA AMARELA DE UM LADO E VERDE DO OUTRO PARA LIMPEZA PESADA- ALTURA 2CM, LARGURA 7,5CM E COMPRIMENTO 11 CM - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO- EMBALAGEM COM 10 UNIDADES- COM ESPUMA AMARELA DE UM LADO E VERDE DO OUTRO PARA LIMPEZA PESADA- ALTURA 2CM, LARGURA 7,5CM E COMPRIMENTO 11 CM

Data: 20/08/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 00004124
Lote/Item: 1/10
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 200.95.195.86:8081/transparencia/
Quantidade: 500
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.260.824/0001-48	FF GALVAO ARMAZENS LTDA	R\$ 9,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: R OCTAVIO BUENO BRANDAO, 64
	Telefone: (17) 3531-6700	Email: cadastro.aumar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOM BOSCO
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para o fornecimento de Gêneros Alimentícios, Hortifrutí, Matérias Diversos de Higiene, Limpeza e Descartável, em atendimento as Secretarias Municipais e a Rede Municipal de Educação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO COM 10 UNIDADES. - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO COM 10 UNIDADES.

Data: 25/07/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 013-2024-DOM BOSCO-MG- MUNICIPIO DE DOM BOSCO- PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 96/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 01/08/2024 09:48
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 200
Unidade: PACOTE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.583.896/0001-66	COMERCIAL MINASFORT LTDA	R\$ 6,68
VENCEDOR		
Marca: WISH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WISH Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 29: SACO DE LIXO 50L/10kg. ROLO C/ 30 SACOS.

Preço Estimado: R\$ 14,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,91

Quantidade	Descrição	Observação
900 Rolos	SACO DE LIXO 50L/10kg. ROLO C/ 30 SACOS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ADELANDIA / 1 - PODER LEGISLATIVO
Objeto: - AQUISIÇÃO DE GAS ENGARRAFADO, GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE COPA, COZINHA E LIMPEZA PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL.
Descrição: SACO DE LIXO 50L - SACO DE LIXO 50L

Data: 26/11/2024 22:48
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02928213000103-1-000054/2024
Lote/Item: 1/33
Ata: N/A
Homologação: 21/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 5
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.569.369/0001-21	WESLEY TEIXEIRA DO AMARAL	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: SACO PARA LIXO 50L - SACO PARA LIXO 50L

Data: 22/11/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 02647303000126-1-000008/2024
Lote/Item: 1/222
Ata: N/A
Homologação: 26/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1.000
Unidade: ROLO
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.000.387/0001-56	FENIX ALIMENTOS LTDA	R\$ 14,35
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: SACO PARA LIXO 50L - SACO PARA LIXO 50L

Data: 22/11/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 02647303000126-1-000008/2024
Lote/Item: 1/218
Ata: N/A
Homologação: 26/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3.500
Unidade: UND
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.000.387/0001-56 *VENCEDOR*	FENIX ALIMENTOS LTDA	R\$ 20,05
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Resende	Data:	11/11/2024 12:00
Objeto:	IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SACOS DE LIXO PARA CONSUMO EM TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RESENDE.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	SACO DE LIXO DOMICILIAR 50L VERDE SACO DE LIXO DOMICILIAR 50L VERDESaco de lixo domiciliar de 50 litros. Na cor verde nas medidas: Largura 63cm, altura 80cm, 10 KG suportador no mínimo. - SACO DE LIXO DOMICILIAR 50L VERDE SACO DE LIXO DOMICILIAR 50L VERDESaco de lixo domiciliar de 50 litros. Na cor verde nas medidas: Largura 63cm, altura 80cm, 10 KG suportador no mínimo.	SRP:	SIM
		Identificação:	45894-Prefeitura Municipal de Nova Resende-0001812024-0000942024
		Lote/Item:	9/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	12/11/2024 12:19
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	200
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.720.354/0001-08 *VENCEDOR*	MAXIMA LIMPEZA LTDA	R\$ 17,00
Marca:	Suplastic	
Fabricante:	Suplastic	
Modelo:	SACO DE LIXO 50L	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE PINHEIRO / 28494664000173-001 - CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS	Data:	15/10/2024 16:51
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de Material de Consumo (Copa e Cozinha: Gênero Alimentício, higiene, limpeza e outros Produtos Engarrafados), para atender as necessidades dos setores da Câmara Municipal de Pinheiros e manter o nível de estoque do almoxarifado durante o exercício de 2024/2025, conforme especificações, quantidades e condições constantes neste Termo de Referência	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	SACO DE LIXO 50L (COMPRA 2023) - SACO DE LIXO 50L (COMPRA 2023)	SRP:	NÃO
		Identificação:	28494664000173-1-000018/2024
		Lote/Item:	1/23
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	PACOTES
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.319.317/0001-46 *VENCEDOR*	SERVIÇO DE DITRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS SUPERGIRO LTDA	R\$ 14,98
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 7 REGIAO
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, por meio da contratação de empresa especializada, com vista ao atendimento das necessidades da Sede do Conselho Regional de Nutricionistas da 7ª Região – CRN7 pelo período de 12 meses, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.
Descrição: Saco Plástico Lixo altura: 62, capacidade: 30, cor: branca, largura: 59, normas técnicas: classe ii, tipo b SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, TAMANHO APROXIMADO(LARGURA X ALTURA): 59 X 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL ORGÂNICO, MATERIAL POLIE - Saco Plástico Lixo altura: 62, capacidade: 30, cor: branca, largura: 59, normas técnicas: classe ii, tipo b SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, TAMANHO APROXIMADO(LARGURA X ALTURA): 59 X 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL ORGÂNICO, MATERIAL POLIETILENO – PACOTE C/ 30 UNIDADES --REFORÇADO, FABRICADO EM PEBD POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE RECICLADO,

Data: 02/10/2024 13:34

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Identificação: 34918342000107-1-000018/2024

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 02/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 64

Unidade: Caixa 1 RO

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.997.901/0001-40 *VENCEDOR*	NMMLOBO LTDA	R\$ 12,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JAPARAIBA CAMARA MUNICIPAL
Objeto: Aquisição de Produtos de Limpeza e Higiene Pessoal para atender às necessidades desta Casa Legislativa.
Descrição: SACO PARA LIXO 50L - SACO PARA LIXO 50L

Data: 29/09/2024 23:37
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 23765175000195-1-000024/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 11/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 15
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.856.833/0001-72 *VENCEDOR*	COMERCIAL EMILIO LTDA	R\$ 13,99
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
SAO SIMAO, 250	(37) 3354-1141	comercialemil@gmail.com

Item 30: SACO DE LIXO 100L/20KG. ROLO C/ 20 SACOS.

Preço Estimado: R\$ 21,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,50

Quantidade	Descrição	Observação
900 Rolos	SACO DE LIXO 100L/20KG. ROLO C/ 20 SACOS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: SACO PARA LIXO 100L - SACO PARA LIXO 100L

Data: 22/11/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 02647303000126-1-000008/2024
Lote/Item: 1/219
Ata: N/A
Homologação: 26/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1.000
Unidade: ROLO
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.000.387/0001-56	FENIX ALIMENTOS LTDA	R\$ 25,85
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: SACO REFORÇADO PARA LIXO 100L - SACO REFORÇADO PARA LIXO 100L

Data: 22/11/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 02647303000126-1-000008/2024
Lote/Item: 1/226
Ata: N/A
Homologação: 26/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 260
Unidade: PCT
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.000.387/0001-56	FENIX ALIMENTOS LTDA	R\$ 30,04
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Resende
Objeto: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SACOS DE LIXO PARA CONSUMO EM TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RESENDE.
Descrição: SACO DE LIXO DOMICILIAR 100L VERDE SACO DE LIXO DOMICILIAR 100L VERDE Saco de lixo domiciliar de 100 litros. Na cor verde nas medidas: Largura 75cm, altura 105cm, 15 KG suportador no mínimo. - SACO DE LIXO DOMICILIAR 100L VERDE SACO DE LIXO DOMICILIAR 100L VERDE Saco de lixo domiciliar de 100 litros. Na cor verde nas medidas: Largura 75cm, altura 105cm, 15 KG suportador no mínimo.

Data: 11/11/2024 12:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 45894-Prefeitura Municipal de Nova Resende-0001812024-0000942024
Lote/Item: 8/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 12/11/2024 12:19
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 200
Unidade: UND
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 24,75
VENCEDOR		
Marca: SCOOPY PLAST		
Fabricante: SCOOPY PLAST		
Modelo: SCOOPY PLAST		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Camboriú	R PEDRA VERMELHA, 112
Telefone:	Email:	
(47) 3311-7391	perolaimportadora@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO	Data: 31/10/2024 13:22
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO - COMPRA EM SUPERMERCADO	Modalidade: Dispensa
Descrição: SACO DE LIXO (100L) - SACO DE LIXO (100L)	SRP: NÃO
	Identificação: 05692642000112-1-000033/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.241.936/0001-90	SUPERMERCADO RG LTDA ME	R\$ 15,30
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Módica	Data: 22/10/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Utensílios de Copa, Cozinha, Produtos de Limpeza e Higiene.	Modalidade: Pregão
Descrição: SACO PARA LIXO 100L COM 50 MEDIDAS APROXIMADAS: 75X105CM - SACO PARA LIXO 100L COM 50 MEDIDAS APROXIMADAS: 75X105CM	SRP: NÃO
	Identificação: 43274-Prefeitura Municipal de Nova Módica-0342024-0062024
	Lote/Item: 104/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/11/2024 09:17
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 720
	Unidade: PACOTE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.252.033/0001-01	Vanuza Aguiar cunha oliveira ME	R\$ 16,05
VENCEDOR		
Marca: bom lixo		
Fabricante: bom lixo		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITARANA
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de consumo (higiene e limpeza).
Descrição: SACO DE LIXO 100L - SACO DE LIXO 100L

Data: 10/09/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 27104363000123-1-000072/2024
Lote/Item: 1/310
Ata: N/A
Homologação: 26/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 70
Unidade: Pacote
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.952.621/0001-06	D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	R\$ 17,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - ÁGUA SANITÁRIA. 1L.

- 16 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/06/2024 e 06/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 2 - DESINFETANTE CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL. 5L.

- 12 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/03/2024 e 08/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 3 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL. 360ML.

- 10 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/08/2024 e 21/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 4 - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS. 500 ML.

- 10 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/07/2024 e 14/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 5 - LIMPA VIDROS. 500 ML.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/05/2024 e 29/08/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 7 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/07/2024 e 23/08/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 6 - LIMPADOR MULTIUSO. 500ML.

- 11 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 09/08/2024 e 07/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 7 - DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA. Caixa com 3 unid.

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/03/2024 e 25/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 5 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/05/2024 e 31/08/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 8 - SABÃO EM PÓ. 5KG.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/09/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 10 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/07/2024 e 12/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 9 - SABONETE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL. 5L.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/02/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 10 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2023 e 04/09/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 10 - CERA LÍQUIDA INCOLOR. 5L.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/05/2024 e 05/07/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 5 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/03/2024 e 25/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 11 - LUVA para limpeza, NITRÍLICA.



- 13 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/01/2024 e 06/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 12 - BALDE DUPLO PARA MOP ÚMIDO COM ESPREMEDOR COM PRESSÃO, CABO, PARA MOP ÚMIDO CONVENCIONAL OU PLANO.

- 9 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/04/2024 e 28/08/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 13 - MOP ÚMIDO COMPLETO (REFIL + SUPORTE + CABO).

- 8 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/04/2024 e 10/09/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 14 - MOP ÚMIDO REFIL.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/09/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 12 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/03/2024 e 07/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 15 - BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA. 20 L.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/04/2024 e 25/07/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 7 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/03/2024 e 12/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 16 - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO. 100 L.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/05/2024 e 13/06/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 11 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/03/2024 e 28/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 17 - PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO.

- 8 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/03/2024 e 16/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços do PMS (pesquisa publicada em mídia especializada), coletados entre os dias 20/11/2024 05:29:11 e 03/12/2024 01:29:41.

Item 18 - PANO DE CHÃO Alvejado 50cm x 70cm, TIPO SACO, 100% ALGODÃO.

- 10 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 09/10/2024 e 26/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 19 - PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS OU 300M.

- 11 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/01/2024 e 05/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 20 - PAPEL HIGIÊNICO. Pacote com 12 rolos.

- 8 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/04/2024 e 05/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 21 - PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha simples, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.

- 10 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/01/2024 e 05/09/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 22 - PAPEL TOALHA EM BOBINA, ALTA QUALIDADE, folha dupla, 100% celulose virgem, 19 a 20 cm x 200 m. Pacote com 06 unidades.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/05/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 11 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/03/2024 e 07/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.



Item 23 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO ALTA QUALIDADE, COR BRANCA, Pacote com 2000 FLS.

- 4 preços inseridos manualmente, entre os dias 03/12/2024 10:55:51 e 03/12/2024 11:05:04.

Item 24 - RODO 55CM COM DUAS LÂMINAS.

- 7 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/02/2024 e 07/08/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 25 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON.

- 11 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/08/2024 e 12/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 26 - VASSOURA DE PELO.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/06/2024 e 29/07/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 27 - ESCOVA SANITÁRIA.

- 9 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/04/2024 e 10/10/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 28 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO. Pacote com 10 unid.

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/07/2024 e 23/09/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 29 - SACO DE LIXO 50L/10kg. ROLO C/ 30 SACOS.

- 7 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/09/2024 e 26/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 30 - SACO DE LIXO 100L/20KG. ROLO C/ 20 SACOS.

- 6 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/09/2024 e 22/11/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Preço do Fornecedor Vencedor

- Capta os preços homologados para o item ou lote.



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Serra dos Aimores/MG pmserradosaimores-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 02/12/2024 19:18:50 Acessar a fonte aqui
2 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 27/11/2024 17:18:20 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 02/12/2024 18:44:19 Acessar a fonte aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 27/11/2024 17:18:43 Acessar a fonte aqui
5 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 03/12/2024 09:39:27 Acessar a fonte aqui
6 - Câmara Municipal de Corumbá/MS web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_corumba	Data: 04/12/2024 10:09:06 Acessar a fonte aqui
7 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 02/12/2024 19:30:14 Acessar a fonte aqui
8 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 28/11/2024 15:58:21 Acessar a fonte aqui
9 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 27/11/2024 16:20:38 Acessar a fonte aqui
10 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 27/11/2024 15:26:55 Acessar a fonte aqui
11 - Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 27/11/2024 15:39:09 Acessar a fonte aqui
12 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 27/11/2024 15:26:58 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Bocaina/SP 201.28.69.179:8079/transparencia/	Data: 28/11/2024 15:44:00 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Cedral/SP 200.95.195.86:8081/transparencia/	Data: 04/12/2024 12:39:04 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Dracena/SP portal.dracena.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 27/11/2024 17:37:42 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Goioxim/PR systemasweb.goioxim.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 02/12/2024 19:18:38 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Indianópolis/PR indianopolispr.equiplano.com.br:7439/transparencia/licitacoes	Data: 02/12/2024 10:45:17 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Itaporanga/SP 177.223.110.33:5656/transparencia/	Data: 02/12/2024 18:13:41 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Ladário/MS web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_ladario	Data: 03/12/2024 08:36:18 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul/PR http://200.195.135.35:7474/transparencia/licitacoes	Data: 03/12/2024 11:24:19 Acessar a fonte aqui
21 - Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste/MT sistema.mirassoldoeste.mt.gov.br:5656/transparencia/	Data: 27/11/2024 17:20:53 Acessar a fonte aqui
22 - Prefeitura Municipal de Pranchita/PR http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes	Data: 04/12/2024 12:28:16 Acessar a fonte aqui
23 - Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra/SP intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 27/11/2024 15:27:26 Acessar a fonte aqui



24 - SESC BA
egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx

Data: 02/12/2024 10:37:23
Acessar a fonte [aqui](#)

25 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Data: 02/12/2024 10:37:01
Acessar a fonte [aqui](#)

Fontes de preços inseridos manualmente:

1 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA. (15.436.940/0001-03)	Data: 03/12/2024 11:01:51
2 - CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA (45.543.915/0846-95)	Data: 03/12/2024 10:55:51
3 - ELASTOBOR BORRACHAS E PLASTICOS LTDA (53.840.542/0002-10)	Data: 03/12/2024 11:05:04
4 - LUIZACRED S.A. SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO (02.206.577/0001-80)	Data: 03/12/2024 10:58:48



Anexo 1

[Controle sua privacidade](#)

[AdOpt](#)

Nosso site usa cookies para melhorar a navegação. [Política de Privacidade](#) -

[Minhas opções](#)

Rejeitar

[Opt-out](#)

Procure aqui seus produtos

[Home](#)

[Utensílios de Limpeza](#)

[Materiais](#)

[PAPEIS](#)

[Papel Toalha Nobre Interfolhas 22,5X20,5 com 2000 Folhas](#)

CÓDIGO: 34839

Papel Toalha Nobre Interfolhas 22,5X20,5 com 2000 Folhas

 Ganhe 480 E-PONTOS

Vendido e Entregue por Elastobor



FALTAM R\$ 199,00 PARA GANHAR FRETE GRÁTIS!

[Controle sua privacidade](#)

AdOpt

Nosso site usa cookies para melhorar a navegação. [Política de Privacidade](#) -[Minhas opções](#)

Rejeitar

[Opt-out](#)

- ★ Não esfarela
- ★ Custo-benefício

PREÇO EXCLUSIVO SITE

Á vista

R\$ 119,90 com 5% de desconto**R\$ 125,80** em até 10x de **R\$ 12,58**

Ver parcelamento >

Quantidade

COMPRAR AGORA

Informe seu CEP para o frete

CEP

CALCULAR**Entregas**
para todo o Brasil**Faturado**
Em 21 dias***Frete Grátis**
SP acima de R\$ 149**Compre junto**

[Controle sua privacidade](#)

[AdOpt](#)

Nosso site usa cookies para melhorar a navegação. [Política de Privacidade](#) -

[Minhas opções](#)

Rejeitar

[Opt-out](#)

Com atendimento e facilidade na compra.

Gisleide

Apesar de atraso na entrega, a empresa é bastante confiável e o problema logo solucionado.

Cristiane

Com entrega rápida.

Aline

ELASTOBOR[®]
O Shopping da Manutenção

Elastobor Borrachas e Plásticos LTDA CNPJ:

53.840.542/0002-10 Endereço: Avenida de

Pinedo - 394 Horário de Atendimento:

Segunda à Sexta: das 8:00 Hrs às 18:00 Hrs

Aos Sábados: das 8:00 Hrs às 13:00 Hrs

Minha Conta

[Meu Cadastro](#)

[Meus Pedidos](#)

Sobre Nós

[Quem Somos](#)

[Trabalhe Conosco](#)

Ajuda

[Blog](#)

[Como Comprar](#)

[Fale Conosco](#)

[Prazo de Entrega](#)

Anexo 2

.com.br

A entrega será feita em Salvador 40000000
Atualizar CEP

Material para Escritório e Papelaria ▾ P

Olá, faça seu login
Contas e Listas ▾

Devoluções
e Pedidos

0

Todos Venda na Amazon Ofertas do Dia Mais Vendidos Prime ▾ Livros

Detetive Alex Cross - Assista agora

Tudo em Papelaria e Escritório Mais Vendidos Ofertas Papelaria e Escritório ▾ Eletrônicos para Escritório ▾ Material Escolar ▾ Cadernos, Blocos e Diários ▾

Saúde e Bem-Estar ▾ Limpeza da Casa ▾ Papel Higiénico e Lenços Umedecidos ▾ Papel Higiénico



Papel Toalha Interfolha Folha Dupla C/2000 Unds Indaial

Visite a loja Alecrim

4,4

23 avaliações de clientes

| [Pesquisar nesta página](#)

Mais de 50 compras no mês passado

R\$ **110**⁴⁹

Cupom: Aplicar Cupom de 10%

[Ver itens participantes](#) | [Termos](#)

Em até 2x R\$ 55,25 sem juros

[Ver parcelas disponíveis](#)



[Pagamentos e Segurança](#) [Enviado pela Amazon](#) [Política de devolução](#)

Outros preços estão disponíveis em [mais opções de compra](#), com ofertas que podem não ser elegíveis para o Amazon Prime.

Marca Alecrim

Contagem de unidades 1.00 Contagem

Contagem de folhas 2000

Classificação da lona 2 folhas

Características especiais Papel interfolhado

Sobre este item

- Papel interfolhado

[Relatar um problema com este produto](#)

R\$ **110**⁴⁹

Entrega **GRÁTIS**: 9 - 12 de Dezembro

Ou entrega mais rápida: **quarta-feira, 11 de Dezembro**. Se pedir dentro de **13 hrs 15 mins**

Entregando em Salvador, 40000000. [Atualizar local](#)

Em estoque

Quantidade: 1

[Adicionar ao carrinho](#)

[Comprar agora](#)

Enviado por Amazon

Vendido por [LojaCleanUp](#)

Devolução [Pode ser devolvido até 31 de janeiro de 2025](#)

Pagamento [Transação segura](#)

[Ver mais](#)

Sim, eu quero frete **GRÁTIS** para este pedido com o [Amazon Prime](#).

Comprar este item como presente

[Adicionar à Lista](#)

Outros vendedores na Amazon

Comparar outras 9 ofertas a partir de ~~R\$72~~⁹⁸ +R\$ 34,39 de envio

Frequentemente comprados juntos



+



+



Preço total: R\$ 224,87

[Adicionar todos os 3 ao carrinho](#)

Este item: Papel Toalha Interfolha Folha Dupla C/2000...
 R\$110⁴⁹

Personal Papel Higiénico VIP Folha Dupla Leve 32 Pagu...
 R\$44⁴³ (R\$ 1,39/count)

Copo Plástico Descartável Água 180 ML Transparente - C...
 R\$69⁹⁵

Estes itens são enviados e vendidos por vendedores diferentes.
[Ver detalhes](#)

Informações sobre o produto

Detalhes técnicos

Informações adicionais

Dimensões do produto 43 x 17 x 24 cm; 3,2 quilogramas

ASIN B08M83C5ST

Brasil

[Condições de Uso](#) | [Notificação de Privacidade](#) | [Cookies](#) | [Anúncios Baseados em Interesses](#)
© 2021-2024 Amazon.com, Inc. ou suas afiliadas

Amazon Serviços de Varejo do Brasil Ltda. | CNPJ 15.436.940/0001-03

Av. Juscelino Kubitschek, 2041, Torre E, 18º andar - São Paulo CEP: 04543-011 | Fale conosco | ajuda-amazon@amazon.com.br

Formas de pagamento aceitas: cartões de crédito (Visa, MasterCard, Elo e American Express), cartões de débito (Visa e Elo), Boletão e Pix.

Cyber Week Ofertas Samsung para todo mundo que busca uma vida conectada Aproveite

Nossas lojas Tenha sua loja Regulamentos Acessibilidade Segurança & Privacidade
Atendimento Compre pelo tel: 0800 773 3838 Meus pedidos

Busca no Magalu

Bem-vindo :)

Entre ou cadastre-se

Ver ofertas para minha região

Todos os departamentos
Ofertas do Dia
Celulares
Móveis
Eletrodomésticos
TV e Vídeo
Informática
Internacional
Baixe o SuperApp
Cartão Magalu

magalu > Mercado > Descartáveis e Utilitários > Papel Toalha > Papel Toalha Interfolhado Kimberly Clark Scott Smart C/2000

Papel Toalha Interfolhado Kimberly Clark Scott Smart C/2000

Código bkcbjgea5 | [Ver descrição completa](#) | [Interfolha](#)

★★★★★ [Avaliar produto](#) [Compartilhar](#)

Vendido e entregue por **Olist Sp**
O Magalu garante a sua compra, do pedido à entrega. [Saiba mais](#)

R\$ 106,06 no Pix

Cartão de crédito sem juros R\$ 106,06 1xR\$ 106,06

COMPRAR AGORA

ADICIONAR À SACOLA

📍 Calcular frete e prazo

Informações da Loja

Olist Sp

Lojista Magalu desde 2022

3.0

Ruim

+200mil

Produtos vendidos

Entrega

No prazo

Atendimento

Responde rápido

[Ver mais informações da loja](#) >

Magalu Garante

a sua compra, do pedido à entrega.

Devolução Gratuita

em até 7 dias depois de receber o produto.

Seleção de produtos patrocinados para você
Patrocinados

<p>magalu indica</p>  <p>Cerveja Corona Extra Lager 6 Unidades - 330ml</p> <p>★★★★☆ 4.8 (163)</p> <p>R\$ 39,55 R\$ 38,35 no Pix <small>(1% de desconto no pix)</small></p>	<p>magalu indica</p>  <p>Whisky Jack Daniels Single Barrel Tennessee</p> <p>★★★★★ 5.0 (3)</p> <p>R\$ 279,00 R\$ 227,60 no Pix <small>(1% de desconto no pix)</small></p>	<p>magalu indica</p>  <p>Whisky Jack Daniel's Tennessee Americano 375ml</p> <p>★★★★★ 5.0 (1)</p> <p>R\$ 69,90 R\$ 54,35 no Pix <small>(1% de desconto no pix)</small></p>	 <p>Kit Deva Curls Low-Poo Shampoo 355ml, Condicionador 355ml, Máscara 500g, Creme de coco 500g</p> <p>R\$ 493,30 em 2x de R\$ 246,65 sem juros ou R\$ 493,30 no Pix</p>	<p>Vinho Chileno R. 750ml</p> <p>R\$ 39,90 no P</p>
--	--	---	--	--

Quem viu este produto, também viu

 <p>Papel Toalha Interfolha Branco Banheiro 100%virgem 4 Pacotes</p> <p>R\$ 74,88 R\$ 64,88 no Pix</p>	 <p>Papel Toalha Interfolhado Kimberly Clark Scott Smart C/2000</p> <p>R\$ 135,77 no Pix</p>	 <p>Papel toalha interfolhado folha simples 2400 folhas - chef</p> <p>R\$ 61,64 no Pix</p>
--	--	--

Informações do Produto

Papel Toalha Interfolhado Kimberly Clark Scott Smart C/2000

Papel toalha interfolhado kimberly clark scott smart c/2000 Seja bem vindo á comercial kñessi. Papel interfolha 100% celulose 21,5cm x 19,2cm 2 dobras folha simples. Scott smart com 2.000 folhas. A toalha scott smart é a proposta de secagem ideal para clientes que procuram A máxima economia na secagem das mãos através de um sistema interfolhado Da kimberly-clark professional. Produto com a certificação fsc, A qual garante o manejo responsável da matéria prima utilizada na produção de nossas toalhas. Especificações: Pacote com 250 folhas em cada. 8 pacotes com 250 folhas em cada (2.000 folhas no total). Tecnologia clean-cut: o sistema interfolhado dispensa uma folha de cada vez. Ideal para banheiros de baixo e médio tráfego de pessoas. Dispenser kimberly-clark professional(tm) Compatível: dispenser manual de papel toalha interfolhado kimberly-clark professional (vendido separadamente). Características: Cor: branca. Odor: inodoro. Validade: indeterminada (desde que armazenado em local seco). As toalhas de papel kimberly clark professional são compostos por celulose, e por isso são considerados biodegradáveis. Papel toalha que oferece um ótimo custo x benefício ideal para ser usado e dosado em dispensers. Indicado para banheiros com baixo e médio tráfego de pessoas. O produto possui a certificação fsc: forest stewardship council (conselho de manejo florestal), Que garante insumos florestais obtidos por meio de manejo florestal responsável (fsc c105374).

Marca **Scott Smart**

Informações complementares **Marca** [Interfolha](#)

Ofertas inspiradas na sua navegação

 <p>Papel Toalha Interfolhado Kimberly Clark Scott Smart C/2000</p> <p>R\$ 106,06 no Pix</p>	<p>magalu indica</p>  <p>Papel Toalha Folha Dupla Interfolhado Elite Professional Plus</p> <p>★★★★★ 5.0 (52)</p> <p>R\$ 22,90 R\$ 20,28 no Pix <small>(1% de desconto no pix)</small></p>
--	---



Papel Toalha Bobina Indaial Fit 100% Celulose com 6 rolos de 200 metros Alta Qualidade e Resistência

★★★★★ 5.0 (3)


R\$ 83,88 no Pix
(12% de desconto no pix)

[Denunciar Anúncio](#)


Seja o primeiro a avaliar esse produto
Esse produto ainda não tem avaliação




[Avaliar o produto](#)




Papel Toalha




Tipos de lenha pra usar no churrasco
Vem ver algumas opções pra assar os alimentos!



Lenha ou carvão pra churrasco?
Vem saber qual é a escolha ideal pra você!



O que é pano de cera?
Saiba mais sobre o tecido ecológica pra tampar potes e vasilhas



Papel alumínio, como usar os dois lados?
Saiba como usar o lado fosco e brilhante do papel alumínio

Veja outros conteúdos

Perguntas e Respostas

Nenhuma pergunta foi feita ainda. Seja o primeiro!

Tire sua dúvida com a loja sobre o produto

FAZER UMA PERGUNTA

Formas de pagamento

Cartão Luiza		Cartão de crédito		Pix		Boleto bancário	
(Produto + Frete)	Total	(Produto + Frete)	Total	R\$ 106,06	R\$ 106,06	R\$ 106,06	R\$ 106,06
Numero de parcelas		Numero de parcelas		No PIX, com o código que será gerado na finalização da sua compra.		No boleto bancário, que será gerado na finalização da sua compra.	
RS 106,06 sem juros		RS 106,06 sem juros					
02x de RS 54,91*	RS 109,81	02x de RS 54,62 com juros	RS 109,24				
03x de RS 36,93*	RS 110,78	03x de RS 36,77 com juros	RS 110,31				
04x de RS 27,94*	RS 111,77	04x de RS 27,85 com juros	RS 111,39				
05x de RS 22,55*	RS 112,77	05x de RS 22,49 com juros	RS 112,47				
06x de RS 18,96*	RS 113,76	06x de RS 18,93 com juros	RS 113,57				
07x de RS 16,39*	RS 114,76	07x de RS 16,38 com juros	RS 114,67				
08x de RS 14,47*	RS 115,78	08x de RS 14,47 com juros	RS 115,78				
09x de RS 12,98*	RS 116,78	09x de RS 12,99 com juros	RS 116,89				
10x de RS 11,78*	RS 117,83	10x de RS 11,80 com juros	RS 118,01				
11x de RS 10,81*	RS 118,87	11x de RS 10,34 com juros	RS 113,78				
12x de RS 9,99*	RS 119,83	12x de RS 10,02 com juros	RS 120,27				

*Juros: Todos os encargos da operação, como juros, custo de parcelamento e outras tarifas estão incluídas neste valor.

VEJA MAIS

Consultas relacionadas: [Papel Toalha Interfolhado Kimberly](#) [Papel Toalha](#) [Papel Interfolhado Kimberly](#) [Papel Interfolhado](#) [Papel Kimberly](#)

Formas de pagamento



departamentos

ar e ventilação

bebês

brinquedos

carros

central de atendimento

automotivo

marketplace

bebês e produtos

central de atendimento

brinquedos

carros

serviços

câmeras e câmeras

central de atendimento

brinquedos

carros

parcerias

bebês e produtos

central de atendimento

brinquedos

carros

compre pelo telefone

0800-773-3838

bebês e produtos

central de atendimento

brinquedos

carros

para sua empresa

nossas soluções

vendas corporativas

compre online aqui

vendas corporativas

incentivo e fidelidade

portal financeiro

fornecedores

programas de benefícios

portal financeiro

compre também pelo chat online

programas de benefícios

portal financeiro

versão mobile

programas de benefícios

portal financeiro

Preços e condições de pagamento exclusivos para compras via internet, podendo variar nas lojas físicas. Ofertas válidas na compra de até 5 peças de cada produto por cliente, até o término dos nossos estoques para internet. Caso os produtos apresentem divergências de valores, o preço válido é o da sacola de compras.

Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

O Magazine Luiza atua como correspondente no País, nos termos da Resolução CMN nº 4.935/2021, e encaminha propostas de cartão de crédito e operações de crédito para a Luizacred S.A Sociedade de Crédito, Financiamento e Investimento inscrita no CNPJ sob o nº 02.206.577/0001-80.

Magazine Luiza S/A - CNPJ: 47.960.950/1088-36

Endereço: Rua Arnulfo de Lima, 2385 - Vila Santa Cruz, Franca/SP - CEP 14.403-471

© Magazine Luiza - Todos os direitos reservados. Endereço eletrônico: <https://www.magazineluiza.com.br>

Fale conosco: <https://www.magazineluiza.com.br/central-de-atendimento/fale-conosco/>

Anexo 4

SHOPPING

MERCADO

DROGARIA

SERVIÇOS



Pesquise por produtos ou marcas

Ofertas para: **São Paulo** Alterar

[← Papel Toalha](#)



Papel Toalha Interfolhado Kimberly Clark Scott Smart C/2000

Cod: 332310544

Vendido e entregue por [Olist](#)

R\$ 138,31

à vista no Pix, em 1x no cartão
ou em até **2x** de **R\$ 69,15** sem juros



Condição exclusiva **Cartão Carrefour**

Até **3x R\$ 46,10** sem juros

[Peça já o seu](#)



[Condições de pagamento](#)

COMPRAR



Compre e ganhe **cashback!** [Saiba mais](#)



O Carrefour garante a sua compra. [Saiba mais](#)



Valor e prazo de entrega

Buscar

[Nao sei meu cep](#)

Descrição do Produto



Especificações Técnicas



Mercado Online

Faça compras de mercado online [aqui](#).



Cartão Carrefour

Use o cartão Carrefour e fique livre da anuidade. [Veja mais](#)



Retire na loja 02 H

Para que esperar? C site e retire na loja.



Ajuda? Fale com a Carina

Tire suas dúvidas:

Regiões metropolitanas:

11 3004-2222

Demais regiões:

0800-718-2222

Horário de atendimento:

De segunda a domingo, das 08 às 21h.

*Horário de Brasília



Atendimento

Minha Conta

Meus pedidos

Encontre uma loja

Central de Atendimento

Cartão Carrefour

Perguntas frequentes

Denunciar Produtos Marketplace

Consumidor.gov

Compromisso Carrefour

Formas de Pagamento

Crédito



Débito Bancário

Institucional

Grupo Carrefour

Trabalhe conosco

Diversidade

CyberCook

Blog Dica Amiga

Afroempreendedores

Mapa do Site

Sabor & Qualidade

Black Friday

Políticas Carrefour

Política de entregas

Guia de Segurança

Política de Cancelamento e Ressarcimento

Política Retire na Loja - Não Alimentar

Política de Produtos Proibidos E-Commerce Carrefour

Política de instalação de pneus

Termos de Uso

Central de Privacidade

Política de Privacidade

Política de Uso e de Repressão e Prevenção à Venda de Produtos Ilegais



Carrefour Comércio e Indústria Ltda: Via de Acesso Norte, Km 38, nº 420, Empresarial Gato Preto, Cajamar - SP CEP 07799-100 | CNPJ: 45.543.915/0846-95

Envio de documentos administrativos e jurídicos: Avenida Tucunaré, nº 125 - Tamboré, Barueri, SP | CEP 06460-020

atendimento@carrefour.com.br | Mapa do Site

